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بیشترین امتیاز را گرفتیم 
اما همچنان...

 آیا طلا به زودی 
کاهش می یابد؟

سرمایه گذاری در 
انرژی های تجدیدپذیر
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 افت  افت ۵.۵۵.۵ درصدی تولید فولاد درصدی تولید فولاد
 با تشدید ناترازی انرژی با تشدید ناترازی انرژی

پیمان هوشمندیان
اقتصاددان

دلیل ریزش بورس در روزهای 
اخیر چیست؟

به طور کلی دو گروه ریســک های داخلی و خارجی به عنوان مهم ترین 
دلایــل ریزش بورس و افت و خیزهای مکــرر آن طی روزها و هفته های 

اخیر مطرح است.
تشــدید ریسک های سیســتماتیک ناشــی از نامعلوم بودن وابهام در 
سیاســت های مربوط به روابط ایران و آمریــکا به خصوص بعد از انتخاب 
ترامــپ به عنوان رییس جمهور ایــالات متحده، یکی از مهم ترین دلایلی 
اســت که باعث شده عملا عرضه نســبت به تقاضای بورسی غلبه داشته 

باشد و از آن سبقت بگیرد.
علاوه بر این ریسک های سیستماتیک که از خارج بر بازار سرمایه اثرگذار 
است، در داخل نیز بالا بودن نرخ بهره نسبت به بازدهی تولید، موجب شده 
اساسا تولیدکنندگان هم دلیلی برای تولید نداشته باشند ومجموعه این دو 
عامل به کاهش جذابیت حضور در بورس و فعالیت در بازار ســرمایه برای 

سمت تقاضا منجر شده است.
بنا بر دو عاملی که گفته شد عملا دلیلی برای صعود ارزش بخش عمده ای 

از سهم ها در بازار سرمایه وجود ندارد.
 رشدی که پیش از این نیز در بازار مشاهده شد عمدتا ناشی از اثرگذاری 
شاخص ســازها و نمادهای بزرگ در بورس بود اما کلیت بازار و تعداد قابل 
توجهی از ســهم ها حتی در دوره صعود شاخص کل نیز وضعیت مطلوبی 

نداشتند.
انتشــار خبر پیش فروش ســکه و اخبار خودرویی اخیرتاثیر در خروج 
سهامداران از بازار سرمایه موثر بوده است.: حجم ریالی در نظر گرفته شده 
برای پیش فروش ســکه که رقمی حول و حوش ۶۰ همت برآورد می شود 
عملا عدد بالایی در مقابل ریزش های بورس و شکل نگرفتن تقاضا در این 
بازار نیست. در واقع این پیش فروش ها به لحاظ قیمتی آنقدر جذابیت ندارد 
که بتوان از آن به عنوان یک عامل مهم و موثر در غلبه عرضه به تقاضا در 

بازار سرمایه و افت سهم ها یاد کرد.
دلیــل قاطع ریزش هــای اخیر بــورس همان موضوع ریســک های 
سیستماتیک و همچنین تاثیر نرخ بهره است که باعث شده عرضه نسبت 
 بــه تقاضا در بــازار افزایش یابد و عملا تقاضای مطلــوب نیزدر این بازار 

شکل نگیرد.
نوســانی بودن بــازار و اینکه در برخی روزها بــازار مثبت و در برخی 
دیگــر منفی اســت و بازار در کانال های مشــخصی در حــال درجا زدن 
 وافت و خیز اســت یکی از مهم ترین نشــانه های اثرگذاری ریســک های

 سیستماتیک است.
 این وضعیت تا جایی ادامه دار خواهد بود که بازار به یک حالت تعادلی 
برسد.این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه با در نظر گرفتن فاکتورهایی 
مانند ارزش ســودآوری و ... شــاخص کل بورس از نظر ارزشــی ظرفیت 
رشــد تا بیش از ۳ میلیون واحد را نیز دارد، گفت: بازار به لحاظ ارزشــی 
قابلیت و ظرفیت رشد را دارد اما تا زمانی که تقاضای موثر شکل نگیرد و 
ریسک های سیســتماتیک به قوت خود باقی باشد، سهم ها نمی توانند در 
 ارزش های ذاتی خود معامله شوند و کلیت بازار نیز نمی تواند به سودآوری

 مطلوب برســد. برای همین است که دیده می شود در روزهایی، به دلیل 
ورود پول به سهم های شاخص ساز و سهامی که نقدشوندگی بالاتری دارند، 
شاخص قدری صعودی شده و با خروج پول از آن ها در روزهای دیگر، شاخص 
با رشد منفی روبه رو می شود.تا زمانی که ریسک ها و تنش ها کاهش نیابد 

شرایط بازار به همین منوال ادامه خواهد داشت.

 تشــدید کاهش تولید فولاد میانی کشور در ۱۰ ماهه امسال به دلیل محدودیت ها 
در تامین برق و گاز صنایع رقم خورده اســت که این ناترازی منجر به کاهش حدود 
۱.۵ میلیون تنی فولاد به ارزش بیش از ۶۵۰ میلیون دلار شده است؛ این نکته از آنجا 
اهمیت دارد که فولادی ها در کنار پتروشــیمی هــا از بزرگترین تامین کنندگان ارز 

کشور به شمار می روند.
بر اســاس آمارهای منتشر شده از ســوی انجمن تولید کنندگان فولاد کشور، نرخ 
افت تولید فولاد ایران در ۹ ماهه امســال ۴.۸ درصد بود که این رقم در پایان دی ماه 

به ۵.۵ رسیده است.
امســال حدود ۲۵ میلیون و ۲۳۰ هزار تن فولاد میانی تولید شــده که نســبت به 
مدت مشابه سال گذشته یک میلیون و ۲۶۰ هزار تن کمتر تولید شده است؛ بنابراین 
محدودیت های انرژی در واحدهای کوچک و متوسط بخش خصوصی در ۱۰ ماه گذشته 

در محصولات و زنجیره فولاد خود را در آمارها نشان داده است.
کاهش ۴.۲ درصدی در کل مقاطع طویل فولادی از جمله تیرآهن، میلگرد، نبشی، 
ناودانی و سایر مقاطع نیز از دیگر پیامدهای ناشی از ناترازی انرژی است. تولید میلگرد 
با هشت میلیون و ۲۴۵ هزار تن در همین مدت با کاهش ۵.۶ درصدی نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته روبرو بوده است.
همچنین تولید گندله سنگ آهن با ۵۲ میلیون و ۵۴ هزار تن در ۱۰ ماهه امسال 
نســبت به مدت مشابه ســال قبل ۳.۴ درصد کاهش داشته در حالی که تولید همین 

محصول در ۱۰ ماهه سال گذشته به میزان ۵۳ میلیون و ۸۷۹ هزار تن بوده است.

بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد تومان ارزش تولید در فولاد از دست رفته است
دبیــر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در گفت وگو بــا خبرنگار اقتصادی ایرنا با 
بیان اینکه به دلیل ناترازی در بخش انرژی مورد نیاز صنعت فولاد بیش از ۳۰۰ هزار 
میلیارد تومان ارزش تولید در فولاد از دســت رفته است، اظهار داشت: ناترازی انرژی 
و قطع گاز و برق منجر به کاهش تولید در ۱۰ ماه امسال شده است که باید برای آن 

تدابیری اندیشیده شود.
ســید رسول خلیفه سلطانی افزود: صنعت فولاد تنها پنج درصد گاز و هفت درصد 

برق کشور را مصرف می کند این در حالی است که بیش از ۵۰ درصد محدودیت های 
انرژی بر فولادی ها اعمال می شود.

دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران ادامه داد: ناترازی انرژی نه تنها منجر به کاهش 
تولید در فولاد و زنجیره آن می شود، بلکه کاهش صادرات و ارزآوری را به دنبال دارد.

وی با اشــاره به اینکه ناترازی انرژی روز به روز در کشــور تشدید می شود و نیاز به 
چاره جویی اساسی دارد، گفت: این امر به سیاست های غلط در گذشته بر می گردد 
در حالی که باید برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت برای رفع ناترازی انرژی 

و سرمایه گذاری در این عرصه صورت بگیرد.
خلیفه سلطانی عنوان کرد: نباید به خاطر ناترازی انرژی، بخش مولد صنعت متوقف 

شود زیرا این کار بر افت تولید، صادرات و اشتغال اثرگذار است.

ساخت نیروگاه خورشیدی توسط فولادی ها
دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران با بیان صنعت فولاد مکلف به ساخت نیروگاه 
شــده اســت، گفت: برای ساخت نیروگاه ۱۰ هزار مگاوات برقی باید حداقل ۶ میلیارد 
دلار ســرمایه گذاری صورت گیرد ضمن اینکه فولادی ها تخصصی در حوزه ســاخت 

نیروگاه ندارند.
وی بیان داشت: فولادی ها می توانند این هزینه را صرف تولید کنند اما به صورت 

داوطلبانه برای عبور از بحران ناترازی انرژی اقدام به راه اندازی نیروگاه کرده اند.
خلیفه ســلطانی با اشاره به اینکه دولت قرار بود بسته حمایت از تولید را تهیه کند 
گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت در بحث ناترازی انرژی برای صنعتگران بسته ای 

تهیه کرد که باید این بسته به مرحله اجرا برسد.
دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران ابراز کرد: همانگونه که دولت انتظار ساخت 
نیروگاه و تامین انرژی از صنعتگران و تولیدکنندگان دارد بایستی دولت نیز در حوزه 

تنفس تسهیلات، مالیات، بیمه و سایر موارد از صنعتگران حمایت کند.
وی خاطــر نشــان کــرد: مــا نیــز از از وزارت نیــرو، نفــت، اقتصــاد و وزارت 
 صمــت مــی خواهیــم تــا از صنعتگــران حمایــت کننــد و بــه بحــران ناترازی

 انرژی توجه ویژه ای داشته باشند.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  نهضت ملی مسکن یکی از طرح های مسکن دولتی بود که در دولت سیزدهم با هدف حذف قیمت زمین و کاهش فاصله مردم تا 
خانه دار شدن در دستور کار قرار دارد طرحی که طبق آن زمین را دولت می داد و مردم با آورده شخصی و تسهیلاتی که از بانک دریافت می کنند خانه مورد نیاز 

شان را می سازند.

پیش فروش سکه حباب  
بازار را می شکند

یک کارشــناس پولی و بانکی گفت: پیش فروش سکه 
توســط بانک مرکزی باعث کاهش حبابی می شود که در 
نرخ طلا و سکه ایجاد شده است، اما بخشی از این سیاست 
مثبت، دســت دیگر بازارهاســت؛ یعنی نباید گمان کنیم 
بانک مرکزی به تنهایی می تواند نرخ ســکه را با عرضه های 
این چنینی کنترل کند، زیرا هیجانات نرخ ها در سایر بازارها 
مثــل بازار ارز، قیمت طلا را از خود متاثر می کند.حجت اله 
فرزانی -  درباره اجرای طرح پیش فروش یک میلیون قطعه 
سکه توسط بانک مرکزی،  اظهار کرد: در مقطع فعلی عرضه 
یک میلیون قطعه انواع سکه طلا در کاهش نرخ سکه و طلا 
و شکستن حباب هفته های اخیر قطعا اثرگذار است.وی تاکید 
کرد: البته در کنار این روند، ســایر نهادها و وزارتخانه و در 
مجموع دولت باید مانع هیجاناتی شوند که بازار و نرخ ارز را 
افزایش می دهد.فرزانی معتقد است در صورتی که هیجانات 
سیاسی و تنش های منطقه ای کنترل شود، سیل نقدینگی 
به سمت بازارهای مختلف مثل ارز و طلا برای حفظ ارزش 
دارایی نمی رود یا کمتر می شود.این کارشناس پولی و بانکی 
تاکید کرد: تا خرداد و مهر ماه که زمان سر رسیدهای توزیع 
سکه های پیش فروش شــده، است دولتمردان باید مراقب 
انتظارات دیگری باشند که می تواند شرایط اقتصادی جامعه 
را ملتهب کند و اثرات مقطعی ســنگینی روی نرخ ارز و به 
تبع آن طلا بگذارد.گفتنی اســت؛ هفته قبل بانک مرکزی 
خبر پیش فروش یک میلیون قطعه ســکه طلا بهار آزادی 
را با هدف اطمینان بخشــی به جامعه و در جهت مدیریت 
نوسانات در بازار طلا اعلام کرد که بر اساس آن هر کد ملی 
۱۸ ســال به بالا می تواند برای خرید ثبت نام کند که بستر 
ثبت نام آن از طریق ســامانه حراج سکه مرکز مبادله ارز و 
طلا به آدرس Market.ice.ir است.همچنین بانک مرکزی 
قیمت انواع سکه طلای طرح پیش فروش یک میلیونی مرکز 
مبادله ایران را برای سه موعد تحویل خردادماه، مردادماه و 
مهرماه ۱۴۰۴، اعلام کرد که بر اساس آن قیمت تمام سکه 
در پیش فروش با موعد سررســید ۳۰ مهر ماه ۱۰ میلیون 
تومان ارزان تر از قیمت روز آن است.طبق اعلام مرکز مبادله 
ایران، ســکه تمام بهار آزادی )امامی( در طرح پیش فروش 
بانک مرکزی با سال ضرب ۱۴۰۴ و موعد تحویل ۳۰ مهرماه 
و ۳۰ مردادماه ۱۴۰۴ به ترتیب به قیمت های ۵۹ میلیون 
و ۵۰۰ هزار تومان و ۶۲ میلیون تومان به فروش می رسد.

 ســکه تمام بهار آزادی)امامی( با ســال ضرب ۱۳۸۶ 
و بــا موعد تحویل ۳۱ خردادمــاه ۱۴۰۴ نیز به قیمت ۶۴ 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومــان به متقاضیان فروخته خواهد 
شد.بانک مرکزی قیمت پیش فروش نیم سکه طلا را برای 
سررسیدهای مهرماه، مردادماه و خردادماه ۱۴۰۴ به ترتیب 
۳۳ میلیــون و ۴۰۰ هزار تومــان، ۳۴ میلیون و ۸۰۰ هزار  
تومان و  ۳۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان اعلام کرده اســت؛ 
نیم ســکه تحویل ۳۱ خردادماه سال ۱۴۰۴  ضرب ۱۳۸۶ 
است و سال ضرب نیم سکه های تحویلی در ۳۰ مردادماه 

و ۳۰ مهرماه سال آینده، ۱۴۰۴ خواهد بود.
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 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در جلسه شورای معاونان وزارت ارتباطات در حضور معاون اول رئیس جمهوری با تاکید بر شتاب گیری روند توسعه فعالیت ها در دولت چهاردهم، از پرتاب 
ماهواره ناوک در روزهای آتی خبر داد و اولویت های مختلف کاری این وزارت خانه از توسعه نسل پنجم شبکه ارتباطی ۵G تا ظرفیت های موجود در گسترش دیپلماسی فناوری را برشمرد.

سیدســتار هاشــمی )عصر شنبه، ۲۷ بهمن( در جلسه شورای معاونان این وزارت خانه که با حضور محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهوری برگزار شد، به تشریح جزئیات برنامه ها و 
اولویت های وزارت ارتباطات در دولت چهاردهم پرداخت.وزیر ارتباطات با تقدیر از حضور معاون اول رئیس جمهوری در این نشست، از ضرورت »تحقق سهم ۱۰ درصدی اقتصاد دیجیتال از 
تولید ناخالص داخلی با محوریت برنامه هفتم توسعه« و »بزرگ شدن کیک اقتصاد دیجیتال« سخن گفت و با اشاره به اولویت هوشمندسازی در وزارت ارتباطات، اعلام کرد: با نگاه متفاوتی 

که به موضوع دولت الکترونیک داریم، تلاش می کنیم در ارتباط با سازمان اداری و استخدامی به تعریف بسته ای مشخص و نگاهی مشترک به فرآیندها و سامانه ها برسیم.
وی افزود: به این منظور تفاهم نامه ای با سازمان اداری و استخدامی و یک اپراتور شاخص برای بازطراحی سامانه ها و فرآیندها تنظیم شده که هفته آینده به امضا خواهد رسید. این همکاری، 

نویدبخش تحولی جدید در خدمات دولت الکترونیک خواهد بود.

ماهوارهناوکبهزودیبهفضاپرتابمیشود

تفکیکوزارتراهوشهرسازیبازهمراینیاورد
مجلس با تفکیک وزارت راه و شهرسازی مخالفت کرد.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تفکیک وزارت راه و شهرسازی مخالفت 
کردند.

 نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی امروز یکشنبه مجلس در 
جریان بررسی گزارش کمیسیون های عمران و اجتماعی در مورد طرح یک فوریتی 
تفکیک وزارتخانه راه و شهرسازی با ۱۵۳ رای مخالف، ۱۰۶ رای مخالف و ۲ رای 

ممتنع از مجموع ۲۶۱ رای ماخوذه، با این طرح مخالفت کردند.

هشداربهخطرافتادنسرمایههایمردمدرفروش»مسکنمتری«
نائب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران انجام هرگونه خرید و فروش 
ملک در قالب »مسکن متری« به دلیل نبود زیرساخت ها و نظارت های لازم هشدار 

داد و گفت: امکان به خطر افتادن سرمایه های مردم در این شیوه وجود دارد.
داود بیگی نژاد افزود: با وجود آنکه مسکن متری یک پدیده نوظهور است، هیچ 

قانونی ناظر بر آن وجود ندارد.
وی بیان داشت: بر این اساس، به دلیل نبود زیرساخت ها و نظارت درست بر آن، 
امکان اینکه سرمایه گذاری مردم در این زمینه با مخاطره مواجه شود، زیاد است 
و باید نهادهای نظارتی و آنانی که در موضوع مســکن وظایفی بر عهده داشته و 
ضامن و امنیت سرمایه گذاری ها در این حوزه را تضمین کنند، ورود داشته باشند.

نائب رئیس اول اتحادیه مشــاوران املاک تهران ادامه داد: در موضوع مسکن 
متری شــاهد انجام پیش فروش در مناطقی هستیم که هیچ معلوم نیست چه 
تعداد آپارتمان از این طریق فروخته شده است و قراردادهایی که به دست مردم 

داده می شود نیز مرجع و سامانه  قابل رهگیری برای آنها وجود ندارد.
وی یادآور شد: هم اکنون هر نوع قرارداد خرید و فروش و اجاره مسکن فقط 
در سامانه های خودنویس و کاتب به ثبت می رسد، اما مسکن متری را نمی توان 

در این سامانه ها ثبت کرد.
بیگی نژاد تصریح کرد: به منظور جلوگیری از هر گونه اتفاقات ناخوشایند برای 

سرمایه های ملکی مردم، در این زمینه نیازمند بررسی های دقیق هستیم.
وی ادامه داد: همچنین حدود یک سال است که شاهد درج آگهی های فروش 
متری مســکن در انواع پلتفرم ها هســتیم، این در حالی است که باید موضوع 

پیش فروش مجوز داشته باشد، اما چنین نیست.
نائب رئیس اول اتحادیه مشــاوران املاک تهران تاکید کرد:  بر اساس قانون، 
پیش فروش مســکن باید شرایط خاصی داشــته باشد که این شرایط در فروش 

متری لحاظ نمی شود.
وی اظهار داشــت: از زمان مطرح شدن موضوع فروش متری مسکن، برخی 
فرصت طلبان دریافتند که می توان به این طریق جذب ســرمایه داشت و بر این 
اساس به آن ورود کردند، اما از آنجایی که هنوز زیرساخت های آن آماده و مهیا 
نیست، احتمال به خطر افتادن سرمایه های مردم وجود دارد و با توجه به قوانینی 
که اخیرا به تصویب رسیده، امکان پاسخ گویی به شکایات احتمالی مردم در این 

زمینه وجود ندارد.

ترخیصخودروازگمرکاتخسرویوپرویزخانمجازشد
بر اساس بخشنامه ۲۱ بهمن گمرک ایران، ترخیص خودرو از گمرکات خسروی 
و پرویزخان در استان کرمانشاه مجاز است.بر اساس بخشنامه گمرک که در ۲۱ 
بهمن ماه ابلاغ شــده است، گمرکات خسروی و پرویزخان از این پس به عنوان 
گمرک مجاز برای ترخیص خودروی سواری شناخته می شوند.در این بخشنامه 
از مســئولان این دو گذرگاه مرزی خواسته شده است اقدامات لازم برای فراهم 
آوردن زیرســاخت های فنی و آموزشــی مرتبط با کارکنان را در دستور کار قرار 
دهند.در ده ماهه امسال ۴۱ هزار و ۲۹۷ دستگاه خودرو به ارزش ۷۷۷ میلیون 

دلار از گمرکات کشور ترخیص شده است.که عملی نکنیم 

سرمایهگذاریدرانرژیهایتجدیدپذیرنیازمندحمایتهایمالی
وقانونیاست

تلاش برای کاهش وابستگی به سوخت فسیلی و رفع ناترازی برق از طریق 
انرژی تجدید پذیر، موفقیت این راهبرد را نیازمند حمایت های قانونی و مالی از 

سرمایه گذاران حوزه تجدیدپذیر دانست.
در شــرایطی که به دنبال کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی هستیم، 
ســرمایه گذاری در بخش انرژی های نو و تجدیدپذیر نیازمند حمایت های مالی 

و قانونی دولت است.
در قانون سرمایه گذاری، مشوق ها به عنوان ابزاری برای جذب سرمایه گذاران و 
تشویق به سرمایه گذاری در پروژه ها و صنایع مختلف در نظر گرفته می شوند و در 
شرایطی که در سطح کشور ناترازی انرژی مطرح است حمایت از سرمایه گذاری 
در این حوزه توسط دولت ضروری است. تحقق اهداف مستلزم هماهنگی و توازن 
در تصمیم گیری ها است و گاها ناترازی مدیریتی باعث کاهش کارایی، اثربخشی 

و عدم تأمین اهداف می شود.
  تلاش برای توسعه زیرساخت های در بحث انرژی های تجدیدپذیر باید اتفاق 
بیافند. در شرایطی که بسیاری از واحدهای تولیدی متقاضی سرمایه گذاری در 
بحث انرژی های تجدیدپذیر هستند تخصیص زمین، توسعه زیرساخت های انتقال 
و ذخیره سازی انرژی در کنار حمایت های مالی و قانونی و ایجاد مشوق ها برای 
سرمایه گذاران و تولیدکنندگان انرژی تجدیدپذیر راه حل گذر از مسیر ناترازی در 
بحث انرژی است.تأمین زیرساخت ها برای استفاده از انرژی های نو در شرایطی 
که به دنبال کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی هستیم در حفظ پایداری 
انرژی صنایع و واحدهای تولیدی و کاهش ریسک نوسانات قیمت انرژی نیز مؤثر 

خواهد بود که لازم است با نگاه ویژه و کلان، این موضوع موردتوجه قرار گیرد.

بانکمرکزیبهدنبالتدویندستورالعملصنعتلیزینگ
یک مقام مســئول گفت:بانک مرکزی در پی تدوین دســتورالعمل جامع در 

راستای توسعه صنعت لیزینگ است.
فرشاد محمدپور معاون تنظیم گری بانک مرکزی در همایش صنعت لیزینگ 
و تأمین مالی گفت: همایش زمانی مؤثر است که به عنوان محرک باشد صنعت 
لیزینگ از سال ۵۴ شروع شده سال ۸۳ اولین تاریخی است که صنعت لیزینگ از 
سمت نهاد ناظر رسمیت پیدا کرد بعد هم در سال ۱۴۰۲ در قانون بانک مرکزی 
لیزینگ تحت نظارت بانک مرکزی قرار گرفت و یک حســن پایانی برای بحث 
قانونی این صنعت است.در ادامه این مقام مسئول گفت: ۶۳ شرکت لیزینگ در 
حال فعالیت و ۳۹ شرکت لیزینگ در حال دریافت مجوز هستند و ۱۴ شرکت 
در بازار سرمایه پذیرفته شدند. یکی از مسائل در خصوص لیزینگ این است که 

این صنعت کوچک مانده است و کل دارایی شرکت ها حدود ۴۰ همت است.
او افزود: صنعت لیزینگ دارای ذی نفعانی اســت یکی از دلایل عدم رشد این 
صنعت عدم توانایی در ارتباط گیری درست با ذی نفعان است دولت یکی از ذی نفعان 
صنعت لیزینگ است؛ ارتباط صنعت بانک ها و لیزینگ بسیار مهم است متأسفانه 
بانک ها خیلی اوقات به این صنعت به شکل رقیب نگاه می کنند اعتباری سنجی 

در لیزینگ به مراتب با کیفیت تر از بانک ها انجام می شود.

نوساناتنرخارزارتباطیباتغییراتدروزارتاقتصادیابانکمرکزیندارد
در شرایط کنونی، نرخ ارز ایران تحت تاثیر تحریم ها و سیاست های نادرست ارزی قرار دارد و هیچ ارتباطی با شخص وزیر اقتصاد یا رئیس بانک مرکزی ندارد.

شهرام شهبازی، با اشاره به وظایف بانک مرکزی در اتخاذ سیاست های پولی و ابزارهایی نظیر عملیات بازار آزاد، نسبت ذخیره نقدی، سقف اعتبار و نرخ بهره برای کنترل نقدینگی و خروج از رکود، اظهار داشت: در ایران، نوسانات نرخ ارز ارتباطی با تغییرات 
در وزارت اقتصاد یا بانک مرکزی ندارد. واقعیت این است که با توجه به اشتباهات گذشته در سیاست های ارزی کشور، محدوده ۸۴،۰۰۰ تومان نرخ ارز منطقی به نظر می رسد و کشور هیچ ابزاری برای کنترل یا نوسان گیری از نرخ ارز ندارد.

وی افزود: عوامل مختلفی همچون اخبار سیاسی، اجتماعی، تحریم ها و موضع گیری ها در روابط بین الملل، اثرات و شوک های واقعی به نرخ ارز وارد می کنند. به همین دلیل، نمی توان تنها بر اساس تغییرات در مدیریت وزارت اقتصاد یا بانک مرکزی، نوسانات 
ارز را پیش بینی یا کنترل کرد.این کارشناس اقتصادی به کاهش اقبال سرمایه سرگردان در کشور به سمت بازار سرمایه اشاره کرد و ادامه داد: علت کاهش سرمایه گذاری در بازار سرمایه و تمایل به بازارهای غیرمولدی مانند ارز و طلا، سیاست چندنرخی بودن 

ارز است. در این شرایط، اولین اقدام برای برون رفت از وضعیت موجود باید جمع آوری رانت ارز چندنرخی باشد.

 طرح هوشمندســازی نظام مالیاتی که طی سال های اخیر در دستور کار دولت قرار گرفته در جلوگیری 
از فرار مالیاتی، افزایش ســهم مالیات در تولید ناخالص داخلی و رشد مالیات در بودجه سالیانه اثرگذار بوده 
است. از سوی دیگر حسابرسی مالیاتی با استفاده از فناوریهای نوین منجر به افزایش عدالت مالیاتی می شود.

بر اســاس ماده ۱۶۹ قانون مالیات های مستقیم » اشخاص حقوقی و صاحبان مشاغل موضوع این قانون 
که حسب اعلام سازمان امور مالیاتی کشور موظف به ثبت نام در نظام مالیاتی می شوند، مکلفند برای انجام 
معاملات خود صورتحساب صادر و شماره اقتصادی خود و طرف معامله را در صورتحساب ها، قراردادها و سایر 

اسناد مشابه درج و فهرست معاملات خود را به سازمان مذکور ارائه کنند.«
یکی از دغدغه های رئیس جمهور بحث اجرای کامل ماده ۱۶۹ و ۱۶۹ مکرر است که می تواند به شفافیت 

اقتصاد و مالیات ستانی عادلانه کمک مؤثری کند.
دولت برای اجرای این هدف، هوشمندســازی نظام مالیاتی را در دســتور کار قرار داده اســت. این طرح 
در افزایش ۵۰ درصدی تعداد مودیان و پیشــگیری از فرارهای مالیاتی موثر بوده اســت؛ به طوری که تعداد 
مودیان از ۸ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در ســال ۱۴۰۰ به ۱۲.۵ میلیون نفر در حال حاضر رســیده اســت. در 

ســال گذشــته ۱۱۰ همت در حوزه فرار مالیاتی وصول شده که این خود از مظاهر عدالت 
مالیاتی محسوب می شود.

از ابتدای دی ماه سال ۱۴۰۲ صاحبان مشاغل با میزان فروش بیش از ۱۸ میلیارد تومان 
در شش ماهه نخست، مشاغلی با هر میزان فروش کالا بر اساس موضوع جزء ۲ بند ط تبصره 
۶ قانون بودجه ۱۴۰۲، طلافروشان و فروشندگان مواد معدنی ملزم شدند در سامانه مودیان، 
صورت حساب الکترونیکی صادر کنند. البته هیچ نوع افزایش پایه مالیاتی برای فروشندگان و 
خریداران تعیین نشد اما عدم صدور صورتحساب الکترونیکی مشمول جرائم مالیاتی خواهد بود.

بــا همه این اوصاف هنوز در تحقق کامل اهداف مالیاتی بــا نقطه ایده آل فاصله داریم. 
آن طور که محمدهادی سبحانیان ـ رییس کل سازمان امور مالیاتی می گوید نسبت مالیات 
به تولید ناخالص داخلی در دنیا ۲۰ و ۲۵ درصد اســت درحالی که در کشور ما مطابق آمار 
بانک مرکزی در سال ۱۴۰۰ حدود ۵.۷ درصد و در سال ۱۴۰۲ به حدود ۷.۷ رسیده است.

به گفته وی نســبت مالیات به هزینه های جاری در سال ۱۴۰۰ حدود ۴۰.۹ درصد بود 
درحالی که در ســال گذشته به ۵۵.۷ درصد رسید. همچنین تأمین هزینه های عمومی نیز 
در سال ۱۴۰۰ زیر ۳۰ درصد بود درحالی که اکنون به ۴۱.۴ درصد رسیده است . هم چنین 
سال گذشته بیش از ۷۰ درصد رشد درآمدهای مالیاتی داشتیم که امسال نیز این عدد به 

۵۰ درصد رسیده است.
محمدرسول شیخی زاده - نماینده مجلس - در این زمینه می گوید در سال جاری شاهد 
تحقق حسابرسی سیستمی بیش از ۷۰ درصد اظهارنامه اشخاص حقوقی و بیش از ۸۰  درصد 
اظهارنامه اشخاص حقیقی بودیم. یکی از مهم ترین دستاوردهای سیستمی شدن حسابرسی 
مالیاتی این است که اعتماد متقابل بین مودی و نظام مالیاتی کشور بیشتر می شود. به این 

ترتیب، مودیان ارتباط بهتری با سازوکارهای مالیاتی کشور برقرار می کنند.
محمدهادی سبحانیان - رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور - نیز بیان کرد: بواسطه 
هوشمندســازی نظام مالیاتی، هشت میلیون مودی مشمول تبصره ۱۰۰ را در فاصله کمتر 
از دو ماه قطعی سازی کردیم. همچنین صددرصد مالیات مستغلات را به صورت سیستمی 
رســیدگی و قطعی کردیم. همچنین در راستای تسهیل امور مودیان تعداد اقساط مالیات 

پرداختی مودیان را به ۱۰ قسط افزایش دادیم.
سبحانیان با بیان اینکه در عرصه الکترونیکی سازی فرایندهای مالیاتی گام های بزرگی 
برداشــته ایم اما تا نقطه مطلوب و رســیدن به بلوغ فاصله داریم تصریح کرد: اجرای قانون 
پایانه های فروشــگاهی و سامانه مودیان، ابزار محاسبه سیســتمی مالیات بر ارزش افزوده 

محسوب می شود.
قطعا دستیابی به هدف رشد درآمدهای مالیاتی به عنوان منابع پایدار از طریق حسابرسی 
سیستمی مالیات محقق شده است. سازمان  امور مالیاتی  در نظر دارد تا با استفاده از توان 

شرکت های دانش بنیان، ظرفیت مالیات ستانی خود را بالا ببرد.
اخیرا در نشســتی که بین رئیس کل ســازمان امور مالیاتی بــا معاون علمی و فناوری 
رئیس جمهور برگزار شــده، پیرامون راهکارهای همکاری برای توسعه هوشمندسازی نظام 
 مالیاتی بحث و تبادل نظر شده است. دولت باید بتواند در مقام تشخیص و تعیین مالیات از

 ظرفیت هوش مصنوعی و کلان داده استفاده کند که شرکت های دانش بنیان در این زمینه 
می توانند بسیار کمک کنند.

سعیدهمحمد-  ایده روز| طرحهوشمندسازینظاممالیاتیطبقآماردرکاهشفرارهایمالیاتیورشد۵۰درصدیتعدادمودیان
موثربودهاست؛بهطوریکهتعدادمودیانازهشتمیلیونو۳۰۰هزارنفردرسال۱۴۰۰به۱2.۵میلیوننفردرحالحاضررسیدهاست.

رشد۵۰ درصد افزایش مالیات با  هوشمندسازی

بواسطههوشمندسازی
نظاممالیاتی،هشت

میلیونمودیمشمول
تبصره۱۰۰رادرفاصله
کمترازدوماهقطعی

سازیکردیم.

ده
چکی

آیاطلابهزودیکاهشمییابد؟
جو ماهر، دستیار اقتصاددان در کپیتال اکونومیکس، پیش بینی کرد که این 
افزایش قیمت طلا ممکن اســت پایدار نماند و به زودی کاهش یابد.در هفته 
گذشته، به بالاترین حد خود رسید و برای اولین بار پس از تشدید تنش های 
تجــاری از مرز ۲۹۰۰ دلار در هر اونس گذشــت. این افزایش قیمت به دلیل 
تصمیمات اقتصادی رئیس جمهور آمریکا، دونالد ترامپ، و تأثیرات آن بر بازارهای 
جهانی رخ داد. در این مطلب، به بررســی عوامل مؤثر بر افزایش قیمت طلا، 

نگرانی های اقتصادی و تأثیرات جهانی این تحولات می پردازیم.

افزایشقیمتطلا
در هفته اخیر، قیمت طلا به اوج خود رسید و برای اولین بار به بالای ۲۹۰۰ 
دلار در هر اونس صعود کرد. این افزایش قیمت نه تنها نشان دهنده ی تمایل 
سرمایه گذاران به دارایی های امن در زمان های عدم اطمینان اقتصادی است، بلکه 
به عنوان یک نشانه از عدم اعتماد به ثبات بازارهای مالی و اقتصادی تلقی می شود.

رشــد قیمت طلا معمولاً به عنوان یک واکنش طبیعی به نوسانات بازار و 
بحران های اقتصادی دیده می شــود. در این زمینه، طلا به عنوان یک پناهگاه 
امن برای سرمایه گذاران عمل می کند، به ویژه در شرایطی که عوامل اقتصادی 

و سیاسی نامشخص هستند.

تعرفههایتجاری
دولت ترامپ بــه تازگی از تعرفه ۲۵ درصدی بر واردات فولاد و آلومینیوم 
خبر داد. این اقدام نه تنها به شدت بر بازارهای مالی تأثیر گذاشت، بلکه باعث 
ایجاد نگرانی هایی در مورد جنگ های تجاری و پیامدهای آن بر اقتصاد جهانی 
شد. تعرفه ها می توانند به افزایش هزینه ها برای تولیدکنندگان و مصرف کنندگان 
منجر شوند و در نتیجه، تأثیرات زنجیره ای بر سایر صنایع و کالاها داشته باشند. 
این شرایط باعث شده تا سرمایه گذاران به طلا به عنوان یک دارایی مطمئن روی 

آورند و از نوسانات بازارهای دیگر دوری کنند.

تحلیلهایاقتصادی
جو ماهر، دستیار اقتصاددان در کپیتال اکونومیکس، پیش بینی کرد که این 
افزایش قیمت طلا ممکن است پایدار نماند و به زودی کاهش یابد. وی همچنین 
خاطرنشان کرد که افزایش قیمت طلا به طور عمده ناشی از عوامل غیرسنتی 
است و ممکن است به زودی تحت تأثیر تغییرات اقتصادی و سیاسی قرار گیرد.

این تحلیل نشان دهنده ی آن است که سرمایه گذاران باید به دقت روندهای بازار 
را زیر نظر داشته باشند و از تصمیمات عجولانه خودداری کنند. به همین دلیل، 
توجه به تحلیل های اقتصادی و پیش بینی های کارشناسان می تواند در مدیریت 

ریسک های سرمایه گذاری مؤثر باشد.

همبستگیبابازدهواقعی
همبســتگی معکوس بین بــازده واقعی و قیمت طلا اخیراً ضعیف شــده 
اســت. این بدان معناست که در شــرایطی که معمولاً با افزایش بازده واقعی، 
قیمت طــلا کاهش می یابد، ایــن رابطه در حال حاضر تحــت تأثیر عوامل 
جدیــدی قرار گرفته اســت. این تغییــر می تواند نشــان دهنده ی تغییر در 
انتظارات ســرمایه گذاران و همچنین تأثیرات جدید اقتصادی باشد. در واقع، 
سرمایه گذاران ممکن است به دلیل عدم اطمینان اقتصادی و سیاسی، ترجیح 
 دهنــد که بــه طلا به عنوان یک گزینــه امن روی آورند، حتی اگر شــرایط

 اقتصادی بهبود یابد.
نگرانی ها از وقوع جنگ تجاری جدید باعث افزایش تقاضا برای طلا شــده 

اســت. سرمایه گذاران به دنبال محافظت از سرمایه های خود در برابر نوسانات 
اقتصادی هســتند و طلا به عنوان یک گزینه مطمئن در این شــرایط مطرح 
می شود. این ترس از جنگ تجاری می تواند به نوسانات شدید قیمت ها منجر 
شــود و به همین دلیل، بسیاری از سرمایه گذاران به خرید طلا روی آورده اند. 
این وضعیت نشــان دهنده آن است که در شرایط عدم قطعیت، طلا به عنوان 

یک دارایی مطمئن بیشتر مورد توجه قرار می گیرد.

خریدطلاتوسطبانکهایمرکزی
خرید طلا از سوی بانک های مرکزی به عنوان یک استراتژی برای کاهش قرار 
گرفتن در معرض تحریم های ایالات متحده در نظر گرفته می شود. این اقدام به 
ویژه پس از مسدود شدن ذخایر روسیه به شدت افزایش یافته است. بانک های 
مرکزی به دنبال تنوع در ذخایر خود هستند و طلا همواره به عنوان یک گزینه 
مطمئن و پایدار مطرح می شــود. این روند نشان می دهد که طلا همچنان به 
عنوان یک دارایی استراتژیک در نظر گرفته می شود و تقاضای بانک های مرکزی 

می تواند تأثیرات قابل توجهی بر قیمت طلا داشته باشد.

کسریمالیایالاتمتحده
کسری مالی بزرگ ایالات متحده و اظهارات ترامپ در مورد بدهی ملی ممکن 
است بر اعتماد مدیران ذخایر تأثیر بگذارد و به افزایش تقاضا برای طلا کمک 
کند. این نگرانی ها می تواند به نوسانات بیشتری در بازارهای مالی منجر شود و 
سرمایه گذاران را به سمت طلا سوق دهد. در واقع، در شرایطی که نگرانی ها از 
کسری بودجه و بدهی ملی افزایش می یابد، سرمایه گذاران ممکن است به دنبال 

گزینه هایی باشند که کمتر تحت تأثیر این عوامل قرار گیرند.

تقاضایچین
تقاضای قوی برای طلا از ســوی چین، هم از طرف بانک مرکزی و هم از 
ســرمایه گذاران خصوصی، به عنوان یکی از عوامل مؤثر بر افزایش قیمت طلا 
شــناخته می شــود. چین به عنوان یکی از بزرگترین مصرف کنندگان طلا در 
جهان، تأثیر قابل توجهی بر قیمت ها دارد. این تقاضا می تواند ناشی از تمایل 
سرمایه گذاران چینی به حفظ ارزش دارایی های خود در برابر نوسانات اقتصادی 
باشــد. به همین دلیل، تغییرات در تقاضای چین می تواند به ســرعت بر بازار 

جهانی طلا تأثیر بگذارد.

 پیشبینیکاهشقیمت
کپیتــال اکونومیکس پیش بینی می کند که بــا افزایش بازدهی بلندمدت 
خزانه داری، قیمت طلا تا پایان ســال ۲۰۲۵ به ۲۷۵۰ دلار کاهش یابد. این 
پیش بینی می تواند سرمایه گذاران را تشویق کند که به دقت روندهای اقتصادی 

را زیر نظر بگیرند و از تصمیمات سرمایه گذاری خود در این راستا آگاه باشند.این 
کاهش قیمت می تواند ناشی از بهبود شرایط اقتصادی و افزایش بازدهی اوراق 
قرضه باشد که به نوبه ی خود می تواند تأثیرات قابل توجهی بر بازار طلا بگذارد.

نوساناتقیمت
قیمــت طلا در روز جمعه به زیر ۲۹۰۰ دلار ســقوط کــرد، اما هفته را با 
افزایش بیش از ۰.۸۰ درصدی به پایان رساند. این نوسانات نشان دهنده ی عدم 
ثبات در بازارها است و سرمایه گذاران را به چالش می کشد.نوسانات قیمت طلا 
می تواند ناشی از تغییرات سریع در شرایط اقتصادی و سیاسی باشد و به همین 
دلیل، سرمایه گذاران باید به دقت تحولات را زیر نظر داشته باشند. این وضعیت 
می تواند به ایجاد فرصت ها و چالش های جدید برای سرمایه گذاران منجر شود.

دادههایاقتصادیایالاتمتحده
داده های اقتصادی اخیر نشان دهنده ی کاهش خرده فروشی و بهبود تولید 
صنعتی اســت که می تواند تأثیرات متفاوتی بر بازار طلا داشته باشد. کاهش 
خرده فروشی به عنوان نشانه ای از ضعف در اقتصاد تلقی می شود و می تواند به 
افزایش تقاضا برای طلا به عنوان یک دارایی مطمئن منجر شود. از سوی دیگر، 
بهبود تولید صنعتی می تواند نشان دهنده بهبود شرایط اقتصادی باشد و به نوبه 
خود بر قیمت طلا تأثیر بگذارد. این تغییرات می تواند به نوسانات بیشتری در 

بازار منجر شود.

واکنشجهانی
کشورها و کارشناسان به نوسانات اقتصادی ناشی از اقدامات ترامپ واکنش 
نشــان داده و نگرانی هایی را درباره تأثیرات جهانی این تعرفه ها ابراز کرده اند. 
ایــن واکنش ها می تواند به افزایش تنش ها در روابط تجاری بین المللی منجر 
شــود و تأثیرات قابل توجهی بر بازارهای جهانی داشته باشد. به همین دلیل، 
سرمایه گذاران باید به دقت تحولات جهانی را زیر نظر داشته باشند و از تصمیمات 

خود در این زمینه آگاه باشند.

تأثیربربازارهایآسیایی
بازارهای آسیایی در پی نوسانات قیمت طلا و تعرفه های جدید با مشکلاتی 
مواجه شدند، و سرمایه گذاران به دنبال ثبات هستند. این نوسانات می تواند به 
کاهش اعتماد به نفس سرمایه گذاران منجر شود و بر تصمیمات سرمایه گذاری 
تأثیر بگذارد. به همین دلیل، بازارهای آسیایی باید به دقت تحولات جهانی و 
داخلی را زیر نظر داشته باشند.در ماه ژانویه، ۲.۶ میلیارد دلار به صندوق های 
ETF طلا اضافه شد که نشان دهنده ی افزایش علاقه به سرمایه گذاری در این فلز 
گرانبها است. این سرمایه گذاری ها به عنوان نشانه ای از تمایل سرمایه گذاران به 
حفظ ارزش دارایی های خود در برابر نوسانات اقتصادی تلقی می شود. به همین 
دلیل، افزایش ســرمایه گذاری در طلا می تواند به افزایش قیمت ها و نوسانات 

بیشتر در بازار منجر شود.

آیندهطلا
با توجه به شــرایط اقتصادی و سیاسی کنونی، آینده قیمت طلا به شدت 
وابسته به تصمیمات اقتصادی و سیاسی ترامپ و واکنش های جهانی خواهد بود. 
این شرایط می تواند به نوسانات بیشتری در بازار طلا منجر شود و سرمایه گذاران 
باید به دقت تحولات را زیر نظر داشته باشند. افزایش اخیر قیمت طلا به عنوان 

یک دارایی مطمئن در برابر نوسانات اقتصادی و سیاسی است. 
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   معاون خدمات شهری شهرداری: شهر اهواز تا شب عید پاکیزه و خالی 
از نخاله می شود

 معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اهواز با اشاره به تلاش مدیریت 
شهری برای پاکسازی شهر در آســتانه نوروز، بر همکاری استانداری خوزستان و 
شهرداری در این زمینه تاکید کرد.  علی شمسی در گفت وگو رسانه ای در خصوص 
جمع آوری نخاله های ساختمانی رهاشده در سطح شهر اهواز اظهار کرد: شهرداری 
اهواز چند روز است که کار پاکسازی شهر از نخاله را آغاز کرده اما این کار کمی زمان بر 
است. در نهایت تا شب عید، شهر خالی از نخاله و پاکیزه می شود.   وی با اشاره به انتقاد 
استاندار از حضور نیافتن شهردار در نشست ستاد سفرهای استانی در استانداری 
خوزستان افزود: از شهردار اهواز برای حضور در این جلسه دعوت نشده بود و من 
به عنوان معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اهواز نیز پس از گذشت 
مدتی از جلسه و پیرو تماس از دفتر استاندار خوزستان، در جلسه حضور پیدا کردم.  
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اهواز گفت: در این جلسه استاندار 
خوزستان دغدغه زیبایی و نظافت شهری در تمام شهرهای خوزستان را داشت و همه 
شهرداری های استان خوزستان را خطاب قرار داد تا در آستانه عید نوروز، نخاله ها از 
سطح شهرها جمع آوری و تعمیرات سرویس های بهداشتی و دیگر کارهای مورد نیاز 
در شهرها انجام شود.  وی عنوان کرد: متاسفانه از این صحبت های استاندار خوزستان 
در فضای مجازی سوءاستفاده شده در حالی که استاندار تاکید کرده است با شهردار 
مساله سیاسی ندارد و این صحبت ها برای بهبود وضعیت شهرهای استان و همچنین 
آمادگی برای پذیرایی از مهمانان نوروزی است و قطعا با همکاری استانداری، اقدامات 

خوبی انجام می شود.

مرجان عباس زاده | رشت - به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گیلان؛ یداله حسنی مدیر مخابرات منطقه گیلان ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و گرامیداشت ایام الله دهه 
مبارک فجر، از آمادگی لازم برای افتتاح و بهره برداری بیش از ۹۷ طرح مخابراتی در حوزه های ارتباطات سیار و ثابت با حدود ۲۱۹ میلیارد تومان سرمایه گذاری در استان خبر داد.

یداله حسنی مدیر مخابرات منطقه گیلان افزود: این طرح ها شامل اجرای ۷ پروژه فیبرنوری کسب و کارها و منازل در سطح استان ، ارتقاء تکنولوژی ۶۴ سایت همراه اول، 
نصب و راه اندازی تجهیزات اکسس ، نصب و راه اندازی ۹ سایت جدید همراه اول شهری ، نصب و راه اندازی و تعویض باتری مراکز و نصب و راه اندازی تجهیزات باند پهن در 

استان است.
مدیر مخابرات منطقه گیلان ضمن تاکید بر اهمیت توسعه شبکه ارتباطی و مخابراتی اظهار داشت: ارتباطات و فناوری اطلاعات در همه ابعاد برای توسعه استان امری ضروری 
و در بخش های صنعت، تولید، اقتصاد، فرهنگ و سایر حوزه ها تأثیر گذار است. لذا با افزایش سرعت شبکه ارتباطی و مخابراتی و دسترسی مردم به اینترنت پرسرعت و فضای 

مجازی، فرصت های جدید در حوزه فناوری اطلاعات فراهم شده است.

 افتتاح و بهره برداری از ۹۷ پروژه مخابرات منطقه گیلان در ایام دهه فجر 

    نخستین مدرسه زمستانی سکته مغزی در خوزستان برگزار می شود
به گزارش وب دا خوزستان، شنبه ۲۷ بهمن ماه ۱۴۰۳ نشست خبری نخستین 
مدرسه زمستانی سکته مغزی )استروک( در معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه 
علوم پزشکی جندی شاپور اهواز برگزار شد.   دکتر شهرام رفیع، مدیر گروه نورولوژی 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز و دبیر اجرایی نخستین مدرسه زمستانی سکته مغزی 
در این نشست از بازآموزی ۲۵۰ پزشک و کادر مربوط به سکته مغزی در این رویداد 
به منظور مدیریت و گسترش درمان این بیماران خبر داد و گفت: سکته مغزی 
اولین علت ناتوانی در جوامع بشری است، بنابراین باید بیش از گذشته به این مساله 
پرداخته شود.  وی افزود: سالانه ۸ هزار ســکته مغزی در خوزستان رخ می دهد 
که ۲ هزار مورد از این تعداد در بیمارستان گلستان اهواز پذیرش می شوند. تعداد 
مرگ و میر این بیماران بالا است و باید برنامه های آموزشی در این زمینه افزایش یابد. 
همچنین باید بتوانیم تیم درمان را با هم منسجم کنیم تا بهنگام و بهینه به بیمار 
رسیدگی کنند. رفیع با بیان اینکه برای نجات جان بیمار سکته مغزی ثانیه ها مهم 
هستند، عنوان کرد: برای اینکه بیمار سکته مغزی در شلوغی اورژانس ها از بین نرود، 
باید علم کادر درمان افزایش یابد، بنابراین در این راستا تصمیم گرفتیم مدرسه 
زمستانه سکته مغزی کشوری را در خوزستان برگزار کنیم.  وی افزود: با دعوت 
از متخصصان و فوق تخصصان کشور، روز چهارشنبه اول اسفندماه همایشی در 
بیمارستان امام خمینی )ره( اهواز برگزار می شود و بازآموزی ها را اجرا می کنند. 
این بازآموزی ها جنبه آموزشی دارند، اما از این ظرفیت به منظور مدیریت برای 
گسترش درمان بیماران سکته مغزی استفاده می کنیم. دبیر اجرایی نخستین 
مدرسه زمستانی سکته مغزی گفت: یکی از این روش ها، معاینه بیمار از راه دور و 
دستور تزریق دارو در قالب تله استروک )درمان از راه دور سکته مغزی( است. یک 
کارگاه مدیریتی در این زمینه طراحی شده است تا مشکلات بررسی و پیشنهادها 
ارائه گردد و این روش به صورت گسترده اجرا شود.  وی با بیان اینکه خوزستان یکی 
از پیش قراولان در زمینه پزشکی از راه دور سکته مغزی است، عنوان کرد: ۲۵۰ 
پزشک و کادر مرتبط در این همایش حضور پیدا می کنند که این موضوع می تواند 
اتفاق خوبی برای بیماران سکته مغزی رقم بزند و بیماران بیشتری را نجات دهیم. 

دبیر اجرایی نخستین مدرسه زمستانی سکته مغزی گفت: اگر بیماران سکته حاد 
مغزی در ساعت اول به دست ما برسند، می توانیم بسیاری از آنها را نجات دهیم. 

رفیع بیان کرد: روزانه حدود ۶۰ بیمار سکته مغزی در بیمارستان گلستان اهواز 
بستری هستند، اما تنها ۱۰ تخت مراقبت ویژه برای این بیماران وجود دارد؛ این در 
صورتی است که حضور بیمار در بیمارستان گلستان می تواند برای او نجات بخش 
باشد، بنابراین از خیرین درخواست می شود برای اینکه تعداد تخت های ویژه برای 
بیماران سکته مغزی در بیمارستان گلستان را به عدد ۶۰ برسانیم، کمک رسان 
حوزه سلامت استان باشند. وی افزود: بخش توانبخشی برای اولین بار در کشور، در 
بیمارستان گلستان اهواز راه اندازی شده است، اما تنها پنج تخت دارد که باید به ۴۰ 

تخت ارتقا یابد و در این زمینه نیازمند کمک خیرین هستیم.

      فرماندار یزد :  ساخت و واگذاری بیش از پنج هزار واحد مسکونی 
در مناطق و محلات شهرستان یزد 

فرماندار یزد در نشســت خبری ضمن تشکر از حضور پرشــور یزدی ها در 
راهپیمایی ۲۲ بهمــن یکی از اقدامات مهــم دولت در 
شهرستان را ســاخت و واگذاری بیش از پنج هزار واحد 
مسکونی در مناطق و محلات مختلف ذکر کرد و گفت :  
به دلیل اهمیت موضوع و با توجه به نیاز جوانان و کمک 
به تامین مسکن در قالب برنامه مشــخص با همکاری 
بخش های مختلف ادامه دارد. سید محمدرضا مدرسی 
مهمترین تهدیدها در شهرستان را ۲ عامل آلودگی هوا 
و همچنین حضور مهاجران ذکر کرد و افزود :  برای برون 

رفت از مشکلات همه تلاش ها با همکاری مردم و پیگیری مسئولان در در حال 
انجام است و تداوم همراهی شهروندان نقش محوری در تحقق اهداف دارد. وی 
مهمترین فرصت های موجود شهرستان را وجود نیروی انسانی نخبه و کارآمد همراه 
با تعهد و تخصص در بخش های مختلف ذکر کرد که برای بهره گیری از نظرات و 
دانش آنها تاکنون اقدام شده و به دلیل اهمیت مسئله با قوت ادامه دارد. مدرسی 
توجه به صنایع پاک، هایتک، دانش بنیان، تلاش برای رفع ناتزازی ها در حوزه انرژی 
با جلب بخش خصوصی برای سرمایه گذاری و همچنین ایجاد فرصت برای حضور 
و بروز ظرفیت ها و بهره گیری از جوانان را جزء برنامه های مهم دولت در شهرستان 
ذکر کرد.وی به راه اندازی شهرک ضایعات اشاره کرد که بر اساس نیاز و مطالبات 
مستمر مردم و همچنین بخاطر نظارت و ساماندهی ضایعاتی های پراکنده اقدام 
شده و مصوب سال ۱۳۹۹ شورای برنامه ریزی استانداری بوده و نقش مهمی در 

کاهش آسیب ها و تحقق خواست شهروندان دارد.
فرماندار یزد از دیگر فعالیت های مهم این مجموعه را با همکاری سایر دستگاه 
های دولتی و مشارکت بخش خصوصی، توجه به مسایل فرهنگی، ورزشی، فضای 
سبز و امور گردشگری و عمران شهری و جوانان ذکر و از همراهی مردم تشکر کرد.

مدرسی در خصوص حضور اتباع و نظارت و ساماندهی آنها به اهمیت همکاری 
مردم اشاره کرد که باید بیش از گذشته همه در راستای مقررات و مصالح شهرستان 
فعالیت کنند و طرح ها در سطح محلات نیز با نظر معتمدان و همراهی آنها انجام 
گرفته و ادامه دارد.وی به وضعیت نانوایی ها و همچنین ساخت و سازها و امور عمرانی 
در مناطق مختلف شهرستان اشاره کرد که طبق قانون، متولیان امر با همکاری 
خوب مردم وظایف را انجام می دهند و در صورت مشــاهد مشکلات و مطالبات 
باید نظرات بیان و پیگیری لازم به عمل آید.فرماندار یزد به نزدیک بودن ماه مبارک 
رمضان اشــاره کرد که در قالب برنامه مشخص توسط فروشگاه های مختلف در 
شهرستان نسبت به توزیع اقلام مورد نیاز اقدام مناسب خواهند داشت و مشکلی 

در این خصوص وجود ندارد.
مدرسی در خصوص خاموشی ها در شهرســتان گفت: اگر خاموشی خارج از 
برنامه اعلامی اعمال شود از شهروندان عذرخواهی می شود و موضوع در شهرستان 
پیگیری و قطعا همراهی مردم برای برون رفت از برخی مشکلات در این بخش نیاز 

است که از همه تلاش ها و همراهی ها قدردانی می شود.
این مسئول با بیان اینکه برای اجرایی شدن طرح ها و برنامه ها در شهرستان در 
حوزه های مختلف همواره به همکاری مردم نیاز است گفت: مسئولان همواره خود 
را خادم مردم دانسته و پاسخگوی شهروندان هستند و باید با همدلی برای توسعه 
متوازن شهرستان تلاش ها ادامه داشته باشد.وی در ادامه  از همراهی همیشگی 
رسانه ها و فعالان فضای مجازی در انعکاس اخبار و تولید محتوا و تهیه گزارشات در 
بخش های مختلف قدردانی کرد و ادامه داد: نقش خبرنگاران که پل ارتباطی مردم 
و مسئولان هستند در بیان مسایل و مطالبات شهروندان و همچنین بیان خدمات 
دولت و نظام اسلامی نقشی بی بدیل و اثربخش داشته و دارند. این مسئول با بیان 
اینکه مسئولان همه تلاش خود را برای رفع مطالبات و تحقق نیازهای مردم انجام 
می دهند تصریح کرد: مطالبات فراوان و برحق وجود دارد ولی برخی مواقع به دلیل 
محدودیت های مالی امکان همه آنها به خصوص در بازه زمانی کم وجود ندارد ولی 
موارد پیگیری و برای تحقق مطالبات اقدام به عمل آید. مدرسی بیان کرد: مسئولان 
همواره آماده شنیدن سوالات شــهروندان بوده و هستند و برای حل مشکلات و 
تحقق مطالبات در چارچوپ قانون و منافع و مصالح، تلاش صادقانه دارند و ایجاد 

امید و اعتماد باید همواره سرلوحه امور قرار گیرد.

برگزاری آیین بهره برداری از اولین ایستگاه شارژ سه مگاواتی خودروهای برقی کشور، در اراک
آیین بهره برداری از اولین ایستگاه شارژ سه مگاواتی خودروهای برقی کشور، در 
اراک و همچنین رونمایی از خودرو امداد و نجات و ایمنی مجهز به نردبان ۶۴ متری آتش 
نشانی با حضور مسئولین استانی و شهری برگزار شد. به گزارش اداره ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداری اراک، به مناسبت گرامیداشت نیمه شعبان، در مراسمی با حضور 
استاندار مرکزی و معاونین استانداری، شهردار اراک، نماینده مردم اراک در مجلس 
شورای اسلامی، اعضای شورای اسلامی شهر، دادستان و فرماندار شهرستان اراک، 
معاونین حمل و نقل و ترافیک شهرداری های کلانشهرهای کشور، معاونین و مدیران 
شهرداری و همچنین اصحاب رسانه، از اولین ایستگاه شارژ سه مگاواتی خودروهای 
برقی کشور، در اراک بهره برداری و همچنین از خودرو امداد و نجات مجهز به نردبان ۶۴ 
متری آتش نشانی، نیز رونمایی شد. رییس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری اراک در حاشیه افتتاح این جایگاه در جمع خبرنگاران، گفت: این جایگاه از 
هفت شارژ ۲۴۰ کیلوواتی و یک شارژ ۱۲۰ کیلوواتی برای خودروهای سواری برخوردار 
است. محمدحسین ساده وند افزود: این ایستگاه قابلیت شارژ ۴۵ دستگاه اتوبوس را در 
هشت ساعت کاری را دارد. وی بیان کرد: هم اکنون ۳۰ دستگاه اتوبوس برقی در شهر 
اراک فعال است که طی ۲ هفته گذشته برای شارژ آنها تنها ۲ مگاوات برق مصرف شده 
است. رییس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اراک ادامه داد: امروز ) 
پنجشنبه( تفاهم نامه اولین نیروگاه خورشیدی هیبریدی کشور نیز بین شرکت مپنا و 
شهرداری اراک در تکمیل سوخت انرژی خورشیدی منعقد می شود که سه مگاوات برق 
در این جایگاه را تامین می کند. ساده وند اظهار کرد: خودروهای برقی که پروتکل های 

شارژ آنها با شارژهای ایستگاه همخوانی داشته باشند می توانند نسبت به شارژ اقدام 
کنند.وی گفت: ظرف ۲ روز آتی، قرارداد ۲۰ دستگاه اتوبوس برقی جدید نیز منعقد 
می شود. رییس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اراک افزود: نصب 
شارژهای برقی در سطح شهر برای خودروهای شخصی در سال آتی نیز از برنامه های 
اولویت دار است. ساده وند، هزینه ایجاد جایگاه سه مگاواتی شارژ خودروهای برقی اراک 

را ۵۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این جایگاه طی هشت ماه ایجاد شده است.
وی اظهار کرد: با اضافه شدن ۲۰ دســتگاه اتوبوس برقی دیگر به ناوگان حمل و 
نقل شهرداری اراک، این شهر کمبودی به لحاظ اتوبوس عمومی ندارد و هم اکنون از 
جوان ترین ناوگان کشور است. همچنین در حاشیه بهره برداری از اولین ایستگاه سه 
مگاواتی شارژ خودروهای برقی کشور در اراک  تفاهم نامه اولین نیروگاه خورشیدی 

هیبریدی کشور بین شرکت مپنا و شهرداری اراک در تکمیل سوخت انرژی خورشیدی 
با قابلیت پشتیبانی از ایستگاه شارژ خودروهای برقی منعقد شد  همچنین شهردار اراک 
گفت: این شهر در خرید اتوبوس  های برقی کلانشهرهای ایران پیشتاز است و گام های 
بلندی در این راستا برداشته است. علیرضا محمودی در سی  و ششمین نشست معاونین 
حمل و نقل و ترافیک مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران در هتل امیرکبیر اراک افزود: 
با وجود نبود زیرساخت های لازم، خرید اتوبوس های برقی در اراک از سال گذشته با 
۱۰ دستگاه در دستور کار قرار گرفت و تاکنون به ۳۰ دستگاه رسیده است. وی بیان 
کرد: هم  اکنون ایستگاه شارژ این اتوبوس  ها نیز در اراک احداث و راه اندازی شده و تمام 
اتوبوس های برقی خریداری شده تولید داخل است.شهردار اراک تاکید کرد که در شهر 
اراک افق ۱۴۲۰ برنامه ریزی شده، در پنجساله دوم با برنامه محوری حرکت خواهیم 
کرد. محمودی تصریح کرد: در افق مدت ۲۰ ساله بحث شهروند محوری، پاکی هوا در 
دستور کار است که بحث حمل و نقل بحث کلیدی دارد.وی افزود: شهروند محوری و 
توجه به پاکی محیطی زیست جزو برنامه های اولویت دار در این برنامه است. وی تاکید 
کرد: توجه به بخش حمل و نقل و ترافیک نقش اساســی وکلیدی در این راستا دارد.

شهردار اراک افزود: اراک علاوه بر وجهه صنعتی، شهری با آثار تاریخی کم نظیر است. 
محمودی عنوان کرد: اراک با وجود اینکه قدمت زیادی ندارد اما اولین شهر کشور است 
که با نقشه مهندسی ایجاد شده است.شــهردار اراک در پایان برگزاری نشست های 
تخصصی در معاونت های مختلف شهری را دارای دستاوردهای ارزشمند و تجارب 

پربار دانست.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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شناسنامه به شماره ۱۷۴۸۱۸۸۵۰به نام نور بریحی فرزند عبدالحســین در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  ۳۶۱۱۵۱۵۲۲۱ به نام شیوا قلاسی مود فرزند اسدالله  در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
102۹102۹

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم و موتورسیکلت به شماره ملی ۰۶۸۲۳۸۵۰۴۲به نام امین سنخواستیان 
فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی۱۴۰۳*۸۴۵۸ هیات اول/ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای /خانم    کرم الله 
داوری فرزندحمدالله به شماره شناسنامه ۲۱۰ صادره از نسبت به ششدانگ  یکبخانه 
به مساحت ۳۰۱ مترمربع پلاک ۷۹۳۰ فرعی از ۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ 
دهدشت  کوچه روبروی بیمارستان امام خمینی ره دهدشت    محرز گردیده است  . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۱۱/۱۳    تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۱/۲۹
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ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی۱۱۴۲۵*۱۴۰۳   مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ 
هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض 
متقاضی   آقای / فرامرز رحمتیان فرزند مهرعلی بشماره ملی ۴۲۵۰۶۹۸۹۱۲ صادره از 
دهدشت در ششدانگ  یک  باب خانه / به مساحت ۳۸۸/۵۲ مترمربع پلاک ۷۹۴۷فرعی 
از ۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ دهدشت  خیابان ۱۸۰ دستگاه کوچه شهیدآخش 
بعداز کلانتری قسمتی از نسق زراعتی جهرم خردمندخرم زارع صاحب نسق    قریه دره 
شور  محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۱/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۲/۱۵

سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

برگ ســبز پژو پارس ســفید رنگ مــدل 13۹5 شــماره پلاک 
۹۹ایران۶۹۷م3۶ شــماره موتور 12۴K0۸1۴2۸۷ شماره شاسی 
NAAN01CE0GH۸۶۴215 بنام یاسر سالاری مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

آگهی مزایده

آگهی مزایده پــلاک  ۱۰۹/۲۸۱۹ به نــام نعمت الله کاظم پور تل گرد به کلاســه 
۱۴۰۳۰۰۷۲۴

به موجب پرونده اجرائی به کلاسه ۱۴۰۳۰۰۷۲۴ ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
به پلاک ۱۰۹/۲۸۱۹) دو هزار وهشتصد نوزده فرعی از یکصد ونه اصلی ( به مساحت 
 ۸۳/۷۶مترمربع ) هشتاد وسه متر وهفتادو شش سانتی  مترمربع ( به نام نعمت الله کاظم 
پور تل گرد نام پدر: حبیب الله تاریخ تولد: ۱۳۵۰/۰۵/۰۱شماره ملی ۴۲۵۰۸۰۲۶۰۴ 
واقع در چرام - تقاطع خیابان ولیعصر وخیابان امام خمینی ثبت و صادره شده است 
ودررهن بانک کشاورزی شعبه  چرام می باشد.طبق نظر کارشناس رسمی  به مبلغ 
 ۱۱/۷۲۶/۱۴۰/۰۰۰ریال ) یازده میلیارد و هفتصد و بیست و شش میلیون و یکصد 
چهل هزار ریال ( ارزیابی شده است.ملک یک قطعه زمین محصور بوده که درآن سازه 
موقت ایجاد شده است.ملک مذکور قطعه زمینی محصور به مساحت ۱۰۸/۶ مترمربع 
بوده که پس از کسر عقب نشینی در توضیحات سند مساحت آن  ۸۳/۷۶مترمربع با 
حدود اربعه مطابق سندمی باشد .پلاک فوق محدودبه حدود: شمالا درب ودیواربطول 
 )۱۴/۵۶( چهارده متروپنجاه وشــش سانتیمتر به خیابان شــرقا: دیواربدیواربطول

 )۷/۳۵ (هفت متروســی وپنج ســانتیمتر به یکصدونه اصلی جنوبا : دیوار به دیوار 
بطول )۱۴/۷۰( چهــارده متروهفتادســانتیمتر به یکصد ونه اصلــی غربا: درب و 
دیوار بطــول)۷/۵۰( هفت متروپنجاه ســانتیمتربه خیابان. ملک فــوق در اختیار 
مستاجر ودرحال بهره برداری می باشد.پلاک فوق از ســاعت ۹الی ۱۲ روزدوشنبه 
مورخــه ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ از طریــق مزایــده به فروش مــی رســد.مزایده از مبلغ 
 ۱۱/۷۲۶/۱۴۰/۰۰۰ریال ) یازده میلیارد و هفتصد و بیست و شش میلیون و یکصد و 
چهل هزار ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود.شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه  مزایده است.برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
ودر صورتی که ظرف مهلت مقرر, مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز  نکند،مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد .دراین صورت ،عملیات فروش 
از درجه اعتبار ساقط ومزایده تجدید می گرددلازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب،برق،گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشدو نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تاتاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ونیز در 
صورت وجود مازاد،وجودپرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مستردخواهدشدو نیم عشر وحق مزایده نقدا وصول می گردد.ضمنا چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی گردد،مزایده روز اداری بعداز تعطیلی در همان ساعت ومکان مقرر برگزار 
خواهد شد.این اگهی پس از تائید نهائی فراینده مزایده وارسال آگهی درسایت اگهی 
های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار اگهی درروزنامه کثیر الانتشار 

محلی است .
تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۱۱/۲۹

محسن جانی پور: مدیر واحد اجرای اسناد رسمی دهدشت

آگهی فقدان سند مالکیّت

آقای غلامعلی باقری  فرزند عبد اله به موجب درخواست کتبي 
منضم به دو برگ استشهاد محلیّ مصدّق ، مدّعي هستند سند 
مالکیّت به شماره سریال۲۵۵۵۷۵  الف ۷۹ مربوط به تمامت یک ویک ششم 
سهم مشاع از نود و شش سهم ششدانگ قریه حیدر اباد  پلاک ۱۴- اصلي در اثر 
جابجایی مفقودگردیده و تقاضاي صدور سند المثني نموده است مراتب مطابق 
مادّه۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت اگهي مي گردد .  هر کس مدّعي   انجام معامله به 
غیر از انچه در این اگهي ذکر گردیده یامدعي وجود سند مالکیت نزد خود مي 
باشد مي تواند از تاریخ انتشار این اگهي تا ده روز با ارایه اصل سند مالکیّت و یا 
سند معامله به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیار مراجعه و اعتراض خود 
را کتباً تسلیم نماید . بدیهي است پس از انقضاي مهلت مذکور چنانچه اعتراضي 
واصل نگردد یا در صورت وجود اعتراض اصل ســند یا سند معامله ارائه نشود 

المثني سند مالکیّت مرقوم صادر و تسلیم خواهد شد . 
  شناسه آگهی:۱۸۸۲۹۲۲

محمدرضا توکلي
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیار

اجرای ۲۶ قصه گوی ایرانی و خارجی در 
دومین روز جشنواره قصه گویی

الهه بهمن آبادی-یزد| در روز دوم بیست وششــمین جشنواره بین المللی قصه گویی در یزد 22 قصه گوی داخلی و ۴ قصه گوی خارجی روی 
صحنه می روند.

»گنجشک و پنبه دانه« از همدان، زینب رجیی با قصه »سیبیل« از یزد، ساره وفا با قصه 
»من نمی ترسم، تو می ترسی« از مرکزی، هایده حاجه با قصه »سرزمین عجایب« از 
سوریه، فائزه مرزبان با قصه »نقاشی مرزبان« از قم، محمدجواد علیمردانی با قصه »که 
این طور« از فارس و کالیتا لاوازارا با قصه »ماجرای شلغم« از روسیه قصه های خود را 
روایت می کنند. در ادامه اجرهای دومین روز از ساعت ۱۱ تا ۱۲:۳۰ رنا محمد با قصه 
»ارباب بدجنس« از لبنان و محمدپارسا بان برتینا با قصه »آسیاب بچرخ« از هرمزگان 
در بخش سنتی و کلاسیک و هادی رفیعی با قصه »رو مخی« از زنجان،  آنیتا گنجی 
با قصه »نبرد رستم و سهراب« از خراسان جنوبی و بیتا محمد امینی با قصه »جادوگر 

بیکار« از آذربایجان غربی در بخش مدرن و نوآورانه به اجرا خواهند پرداخت.
هم چنین در نوبت عصر از ساعت ۱۵ تا ۱۸ سارا کلانی فر با قصه »دیو سیاه دم به سر« 
از خوزستان، فاطمه السادات میرزابابایی با قصه »قیچی که دنبال کار می گشت« از یزد، 
روژان مشفقی با قصه »دخترک موفرفری« از هرمزگان، هاجر شفی زاده با قصه »قارچ و 
مورچه« از آذربایجان غربی، ارمغان السادات حسینی با قصه »صدای چیه؟« از قزوین، 
مریم فهیم پور با قصه »گرگ بدجنس دوست داشتنی من« از تهران، علی کایوت با قصه 
»مرد فریب کار مالک روستا می شود« از لبنان، نرگس دلشاد با قصه »مندسین نامراد« 
از خراسان رضوی، مهدیه کشوری مقدم با قصه »شــاماران و دایه مار« از یزد و میلاد 
عیوضی با قصه »بیژن ۲« از زنجان در بخش مدرن و نوآورانه  قصه گویی خواهند کرد.

پس از آن در بخش پیشرفت و قهرمانان ایران – ساعت ۱۸:۳۰ محمود خرقانی با 
قصه »غلام هوایی« از خراســان رضوی، در بخش منظوم زهرا حبوباتی با قصه »مرغ 
سرخ پاکوتاه« از یزد و در بخش پیشــرفت و قهرمانان ایران محمدعلی مومنی زاده با 
قصه »بود و نبود« از یزد قصه های خود را روایــت می کنند. علاقه مندان می توانند از 
www. طریق لینک های سامانه باشگاه قصه گویان ایران در آپارات به نشانی اینترنتی
shad. و از طریق شبکه شاد به نشانی aparat.com/ghessagoyan.iran

ir/kpf_live به صورت برخط)آنلاین( شاهد این رویداد باشند. این جشنواره هر روز از 
ساعت ۸ تا ۱۲:۳۰، سپس از ۱۵ تا ۲۰ در تالار مرکزی شهر یزد واقع در بلوار جمهوری، 
تقاطع محمودآباد )مردآباد(، خیابان شریف )وکیل(، میدان حج، بلوار احسان، بلوار امام 

حسین میزبان علاقه مندان است.

با پایان یافتن روز نخست جشنواره بین المللی قصه گویی در یزد، برنامه اجرای قصه گویان برای روز دوم این رویداد، در روز یکشنبه ۲۸ بهمن  ۱۴۰۳، علاوه بر 
اجرای قصه گویان داخلی با قصه گویی مهمان هایی از کشورهای سوریه، روسیه و لبنان همراه است. بر اساس برنامه قصه گویی دومین روز جشنواره در روز یک 
شنبه ۲۸ بهمن به ترتیب در بخش سنتی و کلاسیک – از ساعت ۸ تا ۱۰ صبح، زهرا اسدی با قصه »اتفاق عجیب و غریب« از خراسان شمالی، نساء بخشی با قصه 



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۴
شماره : 
2115

کارت ملی به شــماره ۰۸۷۰۹۰۴۳۳۷به نام علی اکبر رحمانی فرزند عبدالرحمن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۳۹۵۰۴۱۹۳۴۹به نام ایوب سیف فرزند احدالله در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی ۳۹۶۱۲۶۱۴۰۷به نام فتح الله جانجان فرزند جمشید در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی ۳۹۶۲۵۴۳۱۰۴به نام لیلا مالمیر فرزند علی حســین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10۶۶10۶۶

شناسنامه به شماره ۴۵۶۰۲۷۱۱۵۱ به نام محمدجواد عبدوس فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره ۰۰۵۰۷۴۹۰۵۶ و ۵ فقــره کارت بانکی به نام حمیــد دهرویه فرزند صــادق در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه irfc۸۷۱۷۱۱۹۷۰۴۱۸۰ و شماره پلاک ایران ۸۶ - ۱۲۷ د ۷۵ و شماره 
شاسی naan۰۱ca۰۸e۷۰۴۱۸۰ و شماره موتور ۱۲۴۸۷۰۲۲۶۲۸ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 
۸۶ - ۱۲۷ د ۷۵ به نام حمیدرضا مومن آبادی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۵ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه پایه سوم به شــماره ۰۰۱۸۱۰۱۹۶۸ و کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۱۰۱۹۶۸ و ۱۰ فقره 
کارت بانکی به نام مجید اعرابی فرزند عظیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت سوخت به شــماره پلاک ایران ۸۶ - ۹۶۶ د ۲۱ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۵۳۰۹۹۴۰۴۱۳ و ۴ فقره 
کارت بانکی و کارت ملی به شماره ۵۳۰۹۹۴۰۴۱۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۸۶ - ۹۶۶ د ۲۱ به 

نام زینب ذوالفقاری فرزند علی خان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۸۷۰۳۷۳۸۷۴ و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه irpc۹۶۱v۲au۰۷۷۰۸۵ و 
 m۱۳۶۰۳۵۷۴۵ و شماره موتور nas۴۱۱۱۰۰h۱۰۷۷۰۸۵ شماره پلاک ایران ۶۹ - ۴۳۱ ل ۵۴ و شماره شاسی

به نام یگانه سارانی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

قولنامه اجاره خانه و شناسنامه به شماره ۴۸۷۰۲۴۴۹۶۹به نام احسان سارانی فرزند اسحاق در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی ملت و ملی و کارت ســوخت به شــماره پلاک ایران ۸۶ - ۸۹۶ ب ۱۵ و کارت معیشتی شرکت ملی 
نفتکش ایران و گواهینامه پایه دوم به شماره ۰۰۵۴۹۴۷۳۲۴ و کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۹۴۷۳۲۴ به نام سید 

ساسان افتخاری فرزند سید ناصر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه Irpc۹۲۱۷xu۷۲۵۹۴۴ و شماره پلاک ایران ۸۶ - ۸۵۱ ج ۹۲ و شماره 
شاســی Nas۸۱۱۱۰۰d۵۷۲۵۹۴۴ و شــماره موتور ۸۰۶۵۱۹۴ به نام علیرضا همتی فرزند خلیل در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
برگ سبز وبرگ کمپانی وکارت ماشین نیسان آبی مدل ۱۳۹۲ به شماره IRNC۹۲۱X۱BL۳۶۷۹۴۹ و شماره 
پلاک ۵۴ ایران ۶۵۲ ط ۱۲ و شــماره شاسی NAZPL۱۴۰BD۰۳۶۷۹۴۹ و شــماره موتور ۶۵۷۶۶۳ به نام 
سیدحسن میرشمسی فرزند سیدمحمود در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۴۴۲۳۲۳۱۶۵۴به نام یزدان عظیمی سسفدی فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره ۴۴۳۳۴۴۳۶۰۳به نام محمود دره شیری فرزند علی اکبر  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۹/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی ۴۴۳۱۵۸۲۲۲۳به نام سیدمحمدرضا میرشمســی هنزایی فرزند سیدعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11۸511۸5

گواهینامه پایه سوم و کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC۸۹۱V۳۰B۰۳۴۸۱۸ و نام خودرو پژو ۴۰۵ جی ال 
ایکس و رنگ خودرو مشکی _متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۹ و شــماره پلاک ۹۶ ایران ۹۷۷ط۴۶ و شماره 
شاسی NAAM۰۱CAXBE۰۳۴۸۱۸ و شــماره موتور ۱۲۴۸۹۲۳۶۶۹۴ و نوع وسیله نقلیه سواری یه کد 
ملی ۴۵۸۰۱۰۰۲۱۲ و به نام محسن عرب احمدی فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱۵ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۴011۴01
کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۴۹۳۸۸۹۹۱ به نام مریم گودرزی فرزند  غلام علی به شماره شناسنامه ۴۲ به 

تاریخ تولد ۱۳۳۴/۰۱/۰۲ در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

150۴150۴ 

صلح نامه به شماره ثبت ۵۱۴_۱۱۰_۸۴  به نام محمدرضا فروتنی فرزند منوچهر در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۹۵۲۹۳۹۱۱به نام محمد هادی امیری فرزند نصراله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۸ و شماره پلاک ۹۳ ایران ۴۸۶ ط ۳۱ و شماره 
شاسی NA۷HF۵۲۱۱۹A۰۱۰۳۸۲ و شــماره موتور UDH۳۷۳۲۱۱ و نام صاحب سند لیلا حجازی  و نوع 
وسیله نقلیه سواری_ ســواری به نام لیلا حجازی فرزند حمزه در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به رنگ خودرو سفید مشــکی روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شــماره پلاک ۷۳ ایران 
۸۱۴ ب ۶۴ و شماره شاسی NAPX۲۱۲AAP۱۲۲۶۵۰۸ و شــماره موتور M۱۵۵۱۰۸۸۴۸ و نام صاحب 
ســند گل افروز محیط و نوع وسیله نقلیه ســواری_ هاچ بک و ســند کمپانی به شــماره  و نام خودرو  و رنگ 
خودرو سفید مشــکی روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شــماره پلاک ۷۳ ایران ۸۱۴ ب ۶۴ و شماره شاسی 
NAPX۲۱۲AAP۱۲۲۶۵۰۸ و شــماره موتور M۱۵۵۱۰۸۸۴۸ و نام صاحب ســند گل افروز محیط و نوع 
وسیله نقلیه سواری_ هاچ بک و کارت وســیله نقلیه به رنگ خودرو سفید مشــکی روغنی  و مدل وسیله نقلیه 
۱۴۰۲ و شماره پلاک  ۷۳ ایران ۸۱۴ ب ۶۴ و شماره شاســی NAPX۲۱۲AAP۱۲۲۶۵۰۸  و شماره موتور 
M۱۵۵۱۰۸۸۴۸  و نام صاحب سند گل افروز محیط و نوع وسیله نقلیه سواری_ هاچ بک به نام گل افروز محیط 

فرزند بهروز در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به نام خودرو سوزوکی و رنگ خودرو نقره ای _ متالیک و مدل وسیله نقلیه ۲۰۰۶ و شماره پلاک 
۶۳ایران ۳۵۳ س ۵۷  و شماره شاسی JSAJTD۵۴V۰۰۱۳۵۲۱۴ و شــماره موتور J۲۰A۳۴۱۳۷۵ و نام 
صاحب سند محمد حسین خدام محمدی و نوع وســیله نقلیه سواری به نام محمد حسین خدام محمدی فرزند 

محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز ســلاح به نوع ســاچمه زنی مــدل تکلول نــه پرکوله کالیبر ۱۲ ســاخت کشــورایران به شــماره بدنه 
KAR۲۳۰۴۲_۰۲  متعلق به روح اله خرســند خوب با کد ملی ۲۴۴۰۱۶۳۸۶۴ به نام روح اله خرسند خوب 

فرزند راهدار در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره حســین پاشنه سازبه نام حسین پاشنه ســاز فرزند حبیب در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۴مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۲۲۹۷۳۹۶۶۷۸به نام محمود رضا نژاد رضایی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۲۲۷۲۰۲۱به نام محمد رستگار فرزند ذاکرعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۷2۷2۶1۷2۷2۶

کارت وســیله نقلیه  نام خودرو سواری ســمند و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه  ۱۴۰۲و شماره پلاک  
۳۴ب۳۷۶  ایران ۶۹و شماره شاســی  NAACF۱jH۳PF۲۶۰۱۸۳و شماره موتور۱۴۷H۰۷۵۶۰۲۰  و نام 
صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام حالت بردی آزمون فرزند خوجه قلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

200۶200۶
کارت سوخت به شماره پلاک ۳۴۹ ق۳۱ ایران ۵۰  و گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  
و نام خودرو پراید   و رنگ خودرو سفید و مدل۱۳۸۱ وسیله نقلیه سواری  و شماره پلاک ۳۴۹ق ۳۱ ایران ۵۰ و 
شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند حمید رضا جمالعباســی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و بیمه نامه 
خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  
و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام حمید رضا جمالعباسی فرزند محمود با شماره ملی ۰۵۶۹۴۶۴۶۰۹  در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

20132013

کارت سوخت به شماره پلاک ۷۷ایران۴۴۱ن۱۸ و گواهینامه پایه۳ و کارت ملی به شماره ملی ۲۶۵۹۶۳۶۶۵۶ و 
کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAAP۰۳ED۰CJ۵۸۷۱۴۳ و شماره موتور ۱۴۱A۰۰۰۲۲۰۵ و شماره 
پلاک۷۷ایران۴۴۱ن۱۸ و تلفن همراه و کارت بانکی)اقتصاد-ملی-ملت-صادرات-(وکارت شناسایی آموزش و 
پرورش به نام فهیمه ابراهیمی ماســوله فرزند رحیم اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۵۹۱۲۷۸به نام مینا مهتدی فرزند کاظم در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۱۷۶۳۷۹به نام امیرعباس جلالوند فرزند قاسم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره  و کارت ملی به شــماره ۱۷۵۳۶۷۳۲۲۴به نام مریم مریدزاده فرزند محمدرضا در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام مســیح مریدزاده فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۳مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام نسرین عبائی دانشــور فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۰/۳/۲۶مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۲۹۸۲۰۴۲۵۵۱به نام یوســف لنگری زاده فرزند حجت در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
201۴201۴

کارت ملی به شــماره ۰۰۶۵۲۵۰۹۷۴ وگواهینامه موتوروبیمه نامه وکارت ســوخت وکارت موتوربه شــماره 
موتور۱۵۶FMIN۱J۱۵۱۴۶۱وشماره شاسیN۱J***۱۲۵K۹۰۳۸۸۳۳ وشماره پلاک ۶۲۶۳۵۷ایران 
۱۵۸به نام محسن قجریان خرقانی فرزند صفرعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۸۹۶۰۶۹۴۸به نام علی افضلی فر فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۸۰۲۱۱۵به نام رضا کریمی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20۴۸20۴۸

کارت سوخت به شماره پلاک ۲۰ ایران ۳۸۸د۴۲ وVIN:IRFC۸۸۱V۱۰O۰۶۳۳۷۸ + گواهینامه پایه دوم 
به شماره ملی ۰۴۹۰۵۱۲۳۳۱ به نام حسن اســدی فرزند عیوض علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره  ۲۹۳۹۳۵۶۸۶۶ به نام شعله کریمی فرزند رحیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شــماره  ۲۲۶۰۳۸۵۴۰۰ به نام حافظ نظری فرزند عبدالرحیم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۷ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو  و کارت خودروبه شــماره وســیله نقلیــه IRFC۸۹۱VMJ۱۶۵۲۲۹۴ و نــام خودرو پژو 
پارس و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۹ و شــماره پلاک ۱۰ ایران۱۸۵ل۷۱ و شــماره شاســی 
NAAN۵۱FA۰AK۶۵۲۲۹۴ و شــماره موتور ۱۳۴۸۸۰۰۱۶۶۹ و نام صاحب سند محمدخانی  و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام محمد خانی فرزند غریب در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۶۴۹۸۲۰۳۱۸به نام رحیم علم بیگی فرزند محمدحســن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20۶۷20۶۷

کارت ملی به شماره ۰۰۴۷۵۵۸۱۲۹۸به نام فرهنگ فولادوند فرزند نبی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۶۴۹۷۸۰۴۴۸ نام داود عزیزیان فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بازنشستگی وکارت ملی به شــماره ۰۰۴۷۵۵۸۱۲۹۸ و   به نام عشــرت نجفی فرزند صفی الله  در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 20۸۴20۸۴
کارت ملی به شماره ۰۰۳۵۲۸۲۹۳۲به نام اصغر ســلمان  زاده فرزند محمدقلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۹۶۹۴۳۵۰به نام فاطمه حسینی فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۲۲۲۱۹۴به نام افسانه چوپان مزاین فرزند اصغر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۶۶۷۲۲۱به نام اشکان شــفیعی بجندی فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۱۳۹۵۹۹به نام طاها عربلی فرزند امیر در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۲۰مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملیو کارت ماشین به شماره پلاک۸۵ ل۶۵۹ ایران ۲۰ به شماره ۰۰۶۱۱۰۸۲۹۴به نام آسیه مظفری بیرقی 
فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه به شماره ۰۰۶۱۱۰۸۲۹۴به نام علی اکبر امیدوار پور فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شماره ۰۰۲۰۸۳۸۳۵۲به نام نگار جهان آرای فرزند نادر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینا مهبه شماره ۰۰۸۰۴۰۲۹۳۳به نام محسن صادقی فرزند اسماعیل  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۳۱۰۲۳۷۱۱۷به نام آرمین قبادی فرزند مصطفی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۲۱۶۰۶۲۱۷به نام ابراهیم بهرامی فرزند علی  رصا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۵۰۷۱۴۲۵۴به نام نیاز دستیار فرزند حسن  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۶۸۷۳۷۵۹به نام فرزانه چوپان فرزند اضغر  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۶۳۰۵۹۷به نام محدی امام علیزاده فرزند گل حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۸۶۷۴۷۷به نام سجاد اوجاققلی فرزند قربانعلی در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20۸۷20۸۷

کارت ملی به شــماره ۶۴۷۹۹۶۱۷۲۲ و گواهینامه پایه دوم به نام حســین عســگری فرزند عبــاس  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۶/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خــودرو  و نام خــودرو پراید و رنگ خودرو  اطلســی متالیک و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۷ و شــماره 
پلاک  ۳۹ق۱۷۵ایران۲۱و  و نام صاحب ســندپویارحمتی  و نوع وســیله نقلیه ســواری و کارت ســوخت به 
شــماره پلاک ۳۹ق۱۷۵ایران۲۱ و گواهینامه پایه ســوم  به نام پویا رحمتی و کارت وســیله نقلیه به شــماره

IRPC۸۷۱V۱IW۸۷۷۴۷۱  و نام خودرو پراید و رنگ خودرواطلســی متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و 
شماره پلاک  ۳۹ق۱۷۵ایران ۲۱و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۷۸۷۷۴۷۱ و شماره موتور۲۶۷۹۳۱۸  و نام صاحب 
سند  پویا رحمتی و نوع وسیله نقلیه  سواری   و کارت ملی وکارت ایثارگری به شماره ملی۱۵۳۳۸۴۷۵۳۳به نام 

منوچهر رحمتی ممان فرزند عباس  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

21102110
کارت ملی به شماره ۳۷۸۱۴۴۴۶۴۳به نام ام لیلا درختی یلقون آقاج فرزند نوروزعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره به نام مصطفی رضایی فرزند علیمراد در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خــودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه ســواری و شــماره پلاک 
۸۸ج۵۲۴ایران۲۱ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند حجت کوچکی خمیران و نوع وسیله نقلیه  و 
کارت سوخت به شماره پلاک ۸۸ج۵۲۴ایران۲۱به نام حجت کوچکی خمیران فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خــودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه ســواری و شــماره پلاک 
۷۱و۶۶۲ایران۳۰ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند شایان جلالی ملاقاسم و نوع وسیله نقلیه به 
نام شایان جلالی ملاقاسم فرزند اصغر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۱۸۹۵۶۰۱۴به نام علی حسن کاوه فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۰۸۹۷۶۶۶۸به نام آذر ســلیمانی مقیم فرزند مردعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۴مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
2111۴۸2111۴۸

کارت ملی به شماره ۶۸۶۰۰۱۴۴۵۸به نام میرزضا نذیری سوها فرزند میر طیب  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2111۷۸2111۷۸

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۱ ایران ۵۴۵ ل ۶۸ و نام خودرو روآ و رنگ خودرو دودی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۶ و 
شماره پلاک ۱۱ ایران ۵۴۵ ل ۶۸ و شماره شاسی ۶۱۳۱۷۷۵۱ و شماره موتور ۱۱۶۸۵۰۵۶۶۴۱ و نام صاحب سند 
سپیده کرامت نژاد و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام حسین علی کرامت نژاد فرزند حسین علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۲۷ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۶۰ ایران ۹۷۷ س ۷۵ و نام خودرو مزدا و رنگ خودرو نقره ای - متالیک و مدل وسیله 
نقلیه ۱۳۸۸ و شماره پلاک ۶۰ ایران ۹۷۷ س ۷۵ و شماره شاســی IROD۸۸۱X۳GLD۱۴۲۶۴ و شماره 
موتور FE۵۳۲۶۳۰ و نام صاحب سند آرمین نظری و نوع وســیله نقلیه وانت و کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۰ 
ایران ۸۳۸ ق ۲۹ و نام خودرو پژو ۲۰۶ و رنگ خودرو سفید-روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۶ و شماره پلاک ۲۰ 
ایران ۸۳۸ ق ۲۹ و شماره شاسی IRFC۹۶R۲۱SN۲۵۴۰۲۶ و شماره موتور ۱۷۲B۰۰۳۱۶۳۲ و نام صاحب 
سند آرمین نظری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام آرمین نظری فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت سوخت و کارت شناســایی اداره امورخارجه و کارت عابربانک 
مهرایران ، ملت به شماره ملی ۲۱۲۲۰۹۰۱۳۸ به نام علی احسن فرزند حسن کارت عابربانک ملی به نام خدیجه 

زیارتبان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۸۸ ص ۵۲۱ ایران ۵۹  به نام ســمانه محســن پور فرزند  به شماره ملی 
۲۱۲۲۵۱۴۹۷۳ در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
250۷250۷

گواهینامه پایه سه به شماره ۱۰۹۶۲۷۶۷۱۶۲۰ و کارت ســوخت و کارت  کارگری و کارت ماشین سمند سبز 
یشمی مدل ۸۱ به پلاک ۵۴ س ۵۵۹ ایران ۲۳  به نام حفیظ رحیمی فرزند ولی محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۱۷۹۱۶۲۲۶۰ و نام خودرو MVM x۲۲ و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۹۶ 
و شماره پلاک ۷۱ ل ۴۴۶ ایران ۵۳   به نام آذر قاسمی نژاد رائینی فرزند اسماعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۹۳۲۸۷۱۱۳به نام عرفان ســودانی ها فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه اتباع   به نام نجیبه موسوی فرزند سیدشاه  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
250۸250۸ 

کارت ملی به شــماره ۱۱۴۱۵۴۶۵۰۷ وکارت بنیادشهید وکارت کانون بازنشســتگان تامین اجتماعی و کارت 
مربوط ب سازمان تامین اجتماعی و کارت سازمان پرســتاری به نام آقای حسن رمضانی فرزند حسین در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۲۰۵۴۵۴۹۴ به نام خانم مریم بهمنی فرزند صمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۹۰۳۸۱۱۹۴ به نام خانم فرشــته خدائی فرزند عبدالخالق در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25۷125۷1

شناسنامه به شماره ۷۲۵۷ و کارت ملی به شماره ۲۴۱۰۷۲۵۲۳۶به نام گلستان کاویانی مهر فرزند عوض در تاریخ 
۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۳۰۱۷۹۹به نام محمد جلیل قاسمی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ۱۸۵B۰۰۰۷۳۶۳ مدل ۱۴۰۱ به شماره شاسی ۲۴۷۶۱۵ و شماره موتور mc ۲۰۷ کارت سوخت و کارت ماشین
به شماره پلاک ۳۱۶س۶۳ ایران ۶۳ و کارت ملی به شماره ۲۳۶۰۵۲۳۰۰۷به نام آرش رجب زاده فرزند فتح اله 

در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۷۱۹۵۹۷۰۷به نام ایمان مهرزاده فرزند عبدالرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۷ و کارت ملی به شــماره ۲۲۹۸۱۶۱۱۳۵به نام نســرین رمضانی فرزند علیرضا در تاریخ 
۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۸012۸01

گواهینامه پایه سوم به شماره ۲۲۱۰۴۹۵۰۹۱به نام امیرپارســا ولی پور فرزند حمید  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱۸۰۲۷۵۹۳به نام آذر شورج فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۷مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹002۹00

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۸۸۸۰۸۵به نام حســن ایرانی فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۱۹۹۱۵۱۴۳به نام محمد فیض آبادی فرزند یوسف علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت سوخت وکارت ماشین ۷۴ص ۲۶۹ ایران ۶۶به شماره ۰۰۷۶۲۰۱۳۳۳به نام زینب چشمه فرزند 
عباس  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹012۹01

کارت ملی وکارت نظام وظیفه وگواهینامه پایه دوم وکارت ســوخت وکارت وســیله نقلیه ســواری به شماره 
پلاک ۵۵۶ط۶۸ ایران ۸۸وشــماره موتور۱۰۰۵۵۶۹وشماره شاســی NAS۶۱۰۰۲۲۶۱۱۰۷۳۳۱به شماره 
کدملی۰۰۸۲۶۸۸۵۶۷به نام علیرضا سیمیاری فرزند محمدتقی در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۶۸۹۳۰۲به نام محمد اکبری فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۹۷۹۲۷۷۹۸۴به نام جلال نیکو منش فرزند قباد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹022۹02

شناسنامه ودفترچه تلفن و دفترچه بیمه تامین اجتماعی و دفترچه بیمه سلامت به نام معصومه حیدری به شماره 
۰۰۳۵۷۹۸۹۷۱ فرزند مظفرعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و برگه حق طلاق و کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۲۵۰۴۶۸به نام سمیه عالی درآباد فرزند فیاض در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت آمایش به شــماره  ۹۶۶۳۷۶۸۸۷۳ به نام رحیمه حیدری فرزند امان الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۱۰۳۲۳۸۰۷به نام فاطمه شجاعی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت ملی به شماره ۵۱۲۹۴۲۴۴۲۵به نام محمد صالح فقیهی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۲۴۹۵۸۵۹۸۱ و کارت بانکی به نام رضــا عابدی پیرزینل بک فرزنــد باباعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه و نام خودرو پراید هاچ بک و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۰ و 
شماره پلاک ۷۷ ایران ۱۹۳ ی ۷۶ و بیمه نامه و کارت سوخت به نام پریسا زینلی  به شماره ۰۰۱۲۰۲۱۴۷۴ فرزند 

یوسف در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۹0۹2۹0۹
کارت ملی به شماره ۴۹۰۱۳۵۳۷۷۲ و شناسنامه به شماره ۴۹۰۱۳۵۳۷۷۲به نام محمد جواد خلیلی نژاد فرزند 

شهرام در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵ فقره چک صد میلیون تومانی به شــماره ۴۰۳۲۳۲۰۴۷۰ و ۳۵ فقره چک صادر شده برای ایشان  به نام مسلم 
عالمی مردی فرزند معراجعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۶۸۱۵۷۰۳۱ و گواهینامه پایه دوم  به شــماره ۲۶۶۸۱۵۷۰۳۱ و کارت نظام وظیفه به 
شماره ۲۶۶۸۱۵۷۰۳۱به نام شجاع یوسف پور فرزند علی گل  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۵۰۵۹۴۱۸۱۹۷به نام میرمحســن حمیــدی فرزند میربابا و شناســنامه به شــماره 
۰۱۵۱۸۲۲۰۷۷به نام روژین حمیدی فرزند میرمحســن در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۴۴۳۲۷۸به نام کاظم صادقی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۶ و شماره پلاک ۳۰ ۸۸۲ ب 
۹۱ و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم  به شماره ۴۹۱۰۲۷۵۲۹۰ و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۰ 
۸۸۲ ب ۹۱ و کارت ملی به شماره ۴۹۱۰۲۷۵۲۹۰به نام جلال سید آقا بزرگ فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۹۹۱۵۹۶۴۱ و گواهینامه پایه دوم  به شــماره ۴۸۹۹۱۵۹۶۴۱ و کارت نظام وظیفه به 
شــماره ۴۸۹۹۱۵۹۹۶۴۱به نام داود طالبی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۹۰۰۴۴۹۴و کارت سوخت وکارت های بانکی به نام زهرا طهماسبی فرزند اسماعیل  در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ۰۰۱۰۴۹۴۶۲۶ و کارت وســیله نقلیه به نام خودرو سمند و رنگ خودرو قرمز و مدل 
وسیله نقلیه ۱۳۸۲ و شماره پلاک ۲۱ ۳۶۳ ق ۲۵ و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۴۹۴۶۲۶به 

نام محمد مهدوی فرزند نظامعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۱۸۱۹۰۹به نام لیلا غیاثیان فرزند سید عباسعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۸۴۱۰۳۴ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۰۰۱۶۸۴۱۰۳۴و کارت وسیله نقلیه پراید 
مدل۱۳۸۵نقره ای به شماره ۴۱ن۱۶۷-۳۰و کارت وسیله نقلیه مزدا وانت مدل۱۴۰۰به شماره ۹۱ص۴۴۳-۲۱و 
کارت سوخت به شماره ۹۱ص۴۴۳-۲۱و کارت سوخت به شماره۴۱ن۱۶۷-۳۰و کارت های بانکی به نام آیدین 

باقری گزورعلیا فرزند فریدون  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره ۰۰۷۱۷۰۳۰۴۷به نام ایمان اســماعیلی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شــماره ملت و کارت ســوخت به شــماره پلاک ۰۰۶۸۴۱۹۳۱۷ و کارت نظام وظیفه به شماره 
۰۰۶۸۴۱۹۳۱۷ و گواهینامه سوم به شماره ۰۰۶۸۴۱۹۳۱۷ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۰۶۸۴۱۹۳۱۷ و نام 
صاحب سند بهزاد امینی و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۴۱۹۳۱۷به نام بهزاد امینی فرزند پرویز 

در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶۲۴۹۹۸۶۷۶۶به نام بهمن کمک زهی فرزند شادی در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۴۵۲۶۸۹۰۹۰به نام مهرداد عاصمی فرزند منوچهر در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30۴۴30۴۴

کارت ملی به شماره ۶۶۶۰۶۲۰۷۳۷به نام محمدمهدی مغانلو فرزند فیاض در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۵۵۱۱۹۴به نام رســول احمدوند فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۱۵۲۰۴۱۲۲۷۴به نام زیبا ملک زاده فرزند فرهاد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴011۴011

سند کمپانی خودرو به شماره پلاک ۵۱ایران۴۱۲ص۱۵ و شماره شاسی NAS۴۱۲۱۰۰E۳۶۴۹۰۴۷ و شماره موتور 
۵۱۵۶۳۸۴ به نام هیمن رضایی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۵۱ایران۴۱۲ص۱۵ و شماره شاسی NAS۴۱۲۱۰۰E۳۶۴۹۰۴۷ و شماره موتور 
۵۱۵۶۳۸۴ به نام هیمن رضایی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

شناسنامه به شماره ۰۲۰۲۹۷۷۹۵۱به نام عطا رحیمیان فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی وگواهینامه خودرو و کارت سوخت وکارتهای بانکی  به شماره ۲۵۸۱۲۳۶۸۹۲به نام مهرشاد حسنلو 
فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارتهای بانکی و سفته به مبلغ  ۵۰ میلیون ریال به شماره ملی  ۵۱۸۹۶۷۷۲۷۳به نام زینب عبدی 
فرزند صفر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو و کارت دانشــجویی  به شــماره ۲۶۷۷۵۹۸۹۹۱به نام فاطمــه نام نویس فرزند 
محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی به شماره ۲۵۸۱۵۲۰۷۰۱به نام الناز نظری نژاد حلیمه جانی فرزند 
شهرام در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "کارت وســیله نقلیه خودرو تاکســی پراید به شــماره پــلاک ۳۳ ت ۵۷۶ .۴۶  مدل ۱۳۸۸ به شــماره ملی 
 ۲۵۹۱۵۱۱۸۰۲ بنام حسین گلبرگ کردآبادی فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است."

گواهینامه پایه سوم و کارتهای بانکی به شــماره ملی ۲۵۸۰۶۴۹۳۱۱ وکارت ماشین وکارت سوخت به شماره 
پلاک ۵۷ و ۶۲۵ .۴۶ به نام عباس فتاح پور فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

550۴550۴
کارت ملی به شماره ۴۳۷۲۵۰۶۵۹۷به نام مصطفی زکی لو فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55۶055۶0
کارت ملی به شماره ۰۹۳۸۹۶۵۷۵۱ و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۰۹۳۸۹۶۵۷۵۱ و شناسنامه به شماره 
۴۰۲۲ و کارت نظام وظیفه به شماره  ملی۰۹۳۸۹۶۵۷۵۱به نام مجید مهرداد فر فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۱۸۲۶۳۱ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۶۷۰۱۸۲۶۳۱به نام محبوبه کریمی 
فرزند محمد رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۶۸۰۸۰۱۰۶۵به نام محمد کلاته فرزند ولی الله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۲۶۵۳۰۷۱به نام سجاد نیری فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وشناسنامه به شــماره ۰۶۷۰۴۷۷۹۱۵به نام علی ناصری فرزند بهمن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۶155۶1

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۶۸۲۵۳۰۰۰۱ و گواهینامه پایه یکم  به شماره ملی ۰۶۸۲۵۳۰۰۰۱ و کارت 
ملی به شماره ملی ۰۶۸۲۵۳۰۰۰۱به نام علی پورحکمت فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۸۱۱۶۷۵۷۲ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۶۸۱۱۶۷۵۷۲به نام عبدالله دولت 
فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۸۲۳۳۷۶۱۷به نام مریم قربانی فرزند محمدتقی در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۶۹55۶۹

کارت ملی به شماره ملی ۰۰۲۱۸۷۷۰۳۳ و گواهینامه و کارت وســیله نقلیه به شماره پلاک ۴۰ایران۳۹۷ه۶۶ 
به نام رامین امانی فرزند عطاکشی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۴۲۹۲۵۶۹۳به نام ابراهیم بزرگ مهر فرزند بمانعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه و بیمه نامه و کارت ســوخت به شــماره پلاک ۸۵ایران۳۲۳م۶۶ گواهینامه  به شماره ملی 
۰۵۵۹۳۵۷۱۵۱ به نام تیمور مددی فرزند خاچیک در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۰۷۵۴۵۶و گواهینامه به نام طاهره بنازاده فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۰ایران۹۸۹ب۹۹ به نام امیرعلی زاهد فرزند قاسم با کد ملی ۰۰۱۸۵۲۸۴۷۳ 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۳۷۱۴۵۸۱به نام حمید افتخاری طرقی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی۰۰۷۰۴۵۱۸۵۰  و گواهینامه  و کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به 
شماره پلاک ۷۷ایران۳۶۹ه۷۶ به نام سیدپیمان جبلی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۰۱۸۷۶۲۲به نام حمیدرضا رحیمی فرزند داود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵۴۲۳۶۷۶۲به نام علی حاجی ابوطالبی فرزند احمــد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۶11125۶11125

کارت وسیله نقلیه و برگه سبز به شــماره پلاک ۳۹ب۹۸۷ ۳۴  و نام خودرو  پژو پارس tu۵ و رنگ خودرو سفید 
 naan۵zfe۹kh۱۸۲۶۷۹ روغنی و مدل وسیله نقلیه  ۱۳۹۸و شماره پلاک  ۳۴_۹۸۷ب ۳۹ و شماره شاسی
و شماره موتور ۱۳۴b۰۰۰۹۴۶۵ و نام صاحب سند  رضا مرادی لرکی فرزند کورش در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتور و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ۸۵۲_۳۸۶۹۲ 
و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه موتور هیرمن تیپ ۱۲۵cc_CDIبه نام حامد 

گتوندی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷001۷001 

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۴۰۶۱۰۷۱۹۳۹به نام احمد ســپهوند فرزند صید عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۸۹۴۹۷۶۷۳به نام گل خیر دولت خیر فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ATLAS و نام خودرو سواری هاچ بک سایپا اطلس NAS۸۷۱۱۰۰R۱۰۱۹۶۸۷ کارت وسیله نقلیه به شماره
و رنگ خودرو سفید مشکی روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۳ و شماره پلاک ۳۴ج۸۷۱ ایران ۳۱ و شماره شاسی 
NAS۸۷۱۱۰۰R۱۰۱۹۶۸۷ و شماره موتور M۱۵۱/۵۴۳۴۴۶۳ و نام صاحب سند محمدشمس و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام محمد شمس فرزند علاء  به کد ملی ۴۰۷۰۶۸۲۵۷۰در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۷مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۰۳۵۷۹۷۱به نام زینب یار احمدی فرزند پاشا در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۲۱۸۱۲۷۷به نام ناهید یاراحمدی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷010۷010

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه ۴۳ ب ۶۵۶  ایران ۷۹   و نام خودرو  پراید و رنگ خودرو  زیتونی و مدل 
وسیله نقلیه ۱۳۸۴  و شماره پلاک  ۴۳ب ۶۵۶ ایران ۷۹ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۴۶۶۵۲۹۰  و شماره موتور 
۰۱۳۰۴۲۲۷ و نام صاحب سند مهدی شهسواری   و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مهدی شهسواری فرزند علی  

در تاریخ  ۱۳۸۸/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۴۱ س ۷۳۹ ایران ۸۹  و نام خودرو  پراید و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۸۹ و شماره پلاک  ۴۱ س ۷۳۹ ایران ۸۹ و شماره شاسی S۵۴۳۰۰۸۹۰۳۹۸۹۸  و شماره موتور  ۳۸۷۷۷۰و 
نام صاحب سند  فاطمه بابا و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه  به شماره ۴۳۸۰۴۲۷۲۴۲ به نام فاطمه بابا فرزند 

احمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۲۲۳۵۹۶۵۵به نام بهروز غفوری فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۲۰۹۷۸۹۹۴به نام میرزا قلی خمسه فرزند علیجان در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ۴۳۱۰۶۰۲۲۹۰و کارت ملی  به شماره ۴۳۱۰۶۰۲۲۹۰به نام سید سمیرا بابایی چگینی فرزند 
سید محمد علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۲۲۶۳۷۳۴۵به نام علی صالحی فرزند محمد علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۵۹۰۹۸۰۶۳۵۱ به نام بهاءالدین قاسمی فرزند صادق  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۱۰۸۹۵۳۴۴به نام سمیرا کشاورز کلهری فرزند قربان علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۲۳۳۴۴۲۳۶ و کارت سوخت به ۵۲۵ ایران ۷۴۶۹۸ شماره پلاک  ۵۲۵ ایران ۷۴۶۹۸و 
کارت وسیله نقلیه به شماره  ۵۲۵ ایران ۷۴۶۹۸ و نام خودرو  موتور سیکلت و رنگ موتور سیکلت مشکی   و مدل 
۱۴۰۱  و شماره پلاک ۵۲۵ ایران ۷۴۶۹۸  و شماره شاسی N۴ZERHGHKNGFO۵۷۴۱ و شماره موتور  
۰۱۴۹N۴Z۰۰۲۰۳۵و نام صاحب سند مرتضی میرزا عباسی   و نوع وسیلهه به نام ابوالفضل میرزاعباسی فرزند 

تقی در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷031۷031
کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۳۸۰۴۲۳۹۱۳به نام امیرحسین شــقاقی فرزند محمدتقی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۵/۰۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۲۰۰۲۶۵۲۲۸۷ به نام روح اله راشدی فرد فرزند مطیر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت فعال بسیج به شماره ۴۳۸۰۵۶۵۰۳۳ به نام محمدمهدی بیگدلی زاده فرزند یوسف در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶۶۸۸۲۷۵۶۸به نام ابراهیم ساداتی فرزند خیراله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۹۹۰۵۷۶۶۶به نام محسن اســماعیلی فرزند شعبانعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۹۱۳۸۴۴۳۴ به نام سمیه ورسهء فرزند خطیف و کارت ملی به شماره ۴۳۹۰۰۸۸۷۵۰به 
نام بانو طاهرخانی فرزند داود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۱۱۹۸۲۷۶۳۳به نام جنت خاتون ریگی دست فرزند جلال در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷032۷032

کارت سوخت به شماره پلاک ۵۸ ل ۲۶۹ایران ۳۰  و کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۰۱۳۴۱۵به نام حسین عسگری 
فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره ملی ۴۲۸۰۸۲۸۳۶۹ و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سبز زیتونی و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۸۶ و شماره پلاک ۱۳ و ۶۷۸ ایران ۶۸ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۰۶۱۵۵۹ و شماره موتور ۱۸۶۱۲۵۸ و 
نام صاحب سند فهیمه محمدی و نوع وسیله نقلیه سواری شــخصی به نام فهیمه محمدی فرزند کریم در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۶/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه به شــماره ۰۳۸۱۶۲۹۹۹۶ و نام خودرو جویــر sx۵ و رنگ 
خودرو مشــکی متالیک و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰۱ و شــماره پلاک ۴۱ ن ۸۴۹ ایران ۳۸ و شــماره شاســی 
N۲۰JA۳A۲۱NF۰۰۳۵۴۸ و شــماره موتــور ۴A۹۲S۳SS۲۵۵ و نام صاحب ســند اشــرف ســادات 
 سیدی و نوع وسیله نقلیه سواری شــخصی  وگواهینامه پایه دو و  کارت ملی به شــماره ۰۳۸۱۶۲۹۹۹۶به نام
 اشرف سادات سیدی فرزند سید حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷0۶1۷0۶1
شناسنامه به شماره ۴۴۲۰۶۸۸۸۲۳به نام پریسا ملک زاده فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۴۰۶۶۵۱و گواهینامه و کارت سوخت و کارت ماشین به پلاک ۷۱م۸۵۶ایران ۵۴به نام 
مهین ذبیحی فر فرزندولی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۴۴۶۹۸۶۴۵۲۸ به نام علی دهقان منشادی فرزندمیرزا عباس   در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۳۶۲۰۷۱۱۱۸۶ به نام نادر نوتی زهی فرزند  غلام در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۶۵۱۳۶۹۴۷۱به نام روزخاتون آسوده فرزند براهیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴۶۹۸۷۳۴۵۴به نام فاطمه نصیری فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۶۶۷0۶۶

کارت ملی به شماره ۶۲۳۹۴۸۲۳۷۴به نام حسن عباســلوی اکبری فرزند یوسف در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۱۱۰۷۵۴۷۷۸به نام نرگس حیدری فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۶۱۹۵۶۳به نام ابوالفضل ذبیحی حصاری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۸2۷0۸2

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو مشــکی و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک 
۴۷ایران۸۳۳م۲۲ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 
۰۶۲۲۴۶۵۰۴۱ و گواهینامه پایه۳ به شماره ۰۶۲۲۴۶۵۰۴۱ و کارت سوخت به شماره پلاک ۴۷ایران۸۳۳م۲۲ 
و بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
۴۷ایران۸۳۳م۲۲ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام اصغر مزرعه فراهانی 

فرزند مصطفی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷0۸۹۷0۸۹
بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو پژو۲۰۶ و رنگ خودرو خاکستری متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵ 
و شماره پلاک ۴۱ط۶۳۹ایران۶۰ و شماره شاســی ۱۴۸۰۵۷۳۷ و شماره موتور ۱۳۵۸۵۰۰۰۷۱۶ و نام صاحب 
سند امیر بهرام احمدی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک ۴۱ط۶۳۹ایران۶۰ و گواهینامه 
پایه دوم به شماره ۰۴۴۱۱۳۳۱۵۰ و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو ۲۰۶ و رنگ خودرو خاکستری 
متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵ و شماره پلاک ۴۱ط۶۳۹ایران۶۰ و شماره شاسی ۱۴۸۰۵۷۳۷ و شماره موتور 
۱۳۵۸۵۰۰۰۷۱۶ و نام صاحب ســند امیر بهرام احمدی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام امیر بهرام احمدی فرزند 

بهروز در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو۲۰۶ و رنگ خودرو خاکســتری روشن متالیک و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۸۴ و شــماره پلاک ۴۶ب۶۱۱ایران۷۷ و شماره شاســی ۱۰FX۵X۲۳۷۶۵۶۵۲۳۷۶۵۶۵ و شماره موتور 
۱۳۸۰۱۲۶۲ و نام صاحب سند سید محمدنجاتی کتم جانی و نوع وسیله نقلیه سورایبه نام سیدمحمد نجاتی کتم 

جانی فرزند یوسف در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۷۹۰۴۰۸۲۱ و شناسنامه به شماره ۲۵به نام حسین رحیم زاده صومعه سرائی فرزند محمد 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۹۷۷0۹۷

کارت ملی به شــماره ۰۸۳۰۱۶۲۴۵۳به نام ناصر فرح بخش فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۹۹۷0۹۹

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۸۴ج۶۳۲ایران۶۰ و نام خودرو رکسون و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 
۲۰۱۲ و شــماره پلاک ۸۴ج۶۳۲ایران۶۰ و شــماره شاســی KPTOB۱۹SCP۳۰۶۴۴ و شــماره موتور 
۱۶۲۹۹۵۱۲۰۱۰۵۱۶ و نام صاحب سند ندابهاری و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام ندا بهاری فرزند بهمن در تاریخ 

۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۸000۸000
کارت سوخت به شماره پلاک ۲۹ ن ۳۷۱_ایران ۱۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و 
مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۲۹ ن ۳۷۱_۱۰ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰J۳۴۱۷۵۰۱ و شماره موتور 
M۱۳۱۶۰۴۵۷۰۲ و نام صاحب سند زهره شریفی وفا و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام زهره شریفی وفا فرزند ابراهیم 

در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۸0۷0۸0۷0
 S۱۴۱۲۲۸۷۵۶۸۲۳۴ کارت وسیله نقلیه نام خودرو پرایدو شماره پلاک ۵۷ ق ۳۱۴ ایران ۷۳ و شماره شاسی
و شماره موتور ۲۶۹۸۶۸۰ و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام محمدهادی شــهریاری پور فرزند عوض در تاریخ 

۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۸۹۵۵۱۰۴ به نام حسین کاجی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۹۶۳۷۸۱به نام احسان مولوی اسفرجانی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره ۱۱۹۹۸۶۷۱۴۴به نام سیدزهرا موســوی فرزند سیدعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی منزل به شماره پلاک ثبتی ۱۸۳۹/۵۰به نام شوکت رسمانی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۵۵به نام پریا بهرادفر فرزند حسین قلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره ملی ۱۲۰۰۲۱۹۲۶۰ به نــام محمدرضا فرهادی فرزند 
حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸0۸۴۸0۸۴

کارت ملی به شماره ۵۲۶۹۴۷۷۹۶۳به نام معصومه والی پور فرزند رحمان در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شــماره ملی۱۹۷۱۳۸۲۷۱۱ به نام لاله غفوری فرزند برزو در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۴ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳۶۱۴۴۷۶۲۱به نام بتول خلیفه فرزند تقی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/11/29

شماره 2115

مصطفی وطن پور-خراسان| مصطفی  فیضی  در جریان افتتاح پروژه های عمرانی، فرهنگی و زیرساختی روستای حسین 
آباد جنگل از توابع شهرســتان نیشابور که با حضور محمد حســین استاد آقا مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی انجام شد، در 
گفت وگو با آســتان نیوز، اظهار داشت:اجرای پروژه های عمرانی زیرساختی خدماتی و فرهنگی به همت بنیاد کرامت رضوی 
آستان قدس موجب شده است علاوه بر اینکه ساکنان روستاها از خدمات متنوع برخوردار  شوند، چهره محرومیت هم زدوده 

شده و فضای امید آفرینی حاکم شود.

همچنین احداث کارگاه اشــتغال و توانمند سازی که از تاکیدات تولیت آستان قدس رضوی 
برای مناطق محروم هدف است در این روستا راه اندازی شد تا با توانمندسازی و ایجاد اشتغال 
بتوان معیشت خانواده ها را رونق داد. البته در حوزه کارآفرینی و اشتغال تلاش خواهیم کرد تا 
با مشارکت کارآفرینان و پیگیری کانون  امور بانوان و خانواده خدمت رضوی و معاونت خدمات 
اجتماعی بازار عرضه محصولات تولیدی پایداری را ایجاد کنیم تا بتوانند کالای تولید را به موقع 

در بازار عرضه و چرخه فروش ایجاد شود.

  افزایش سطح زیر کشت و تولید اشتغال در روستا 
استادآقا تجهیز یک سالن ورزشی در روستا را از دیگر اقدامات برشمرد و گفت: انجام اقدامات 
تکمیلی و تامین برخی اقلام مدرسه بنا به درخواست کادر آموزشی از موضوعاتی بود که امروز در 
جریان افتتاح پروژه های عمرانی این روستا مطرح شد و تلاش خواهیم کرد که مطالبات و نیازهای 
این مدرسه را برآورده کنیم. البته برخی درخواست هایی نیز از سوی اهالی مطرح شد که با 
دستور قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی و حمایت بنیاد کرامت رضوی پیگیری خواهیم کرد.

وی با اشاره به اینکه محرومیت زدایی در روستای حسین آباد جنگل به همت بنیاد کرامت 
رضوی از دو سال گذشته آغاز شده است اظهار کرد: توسعه سطح زیر کشت کشاورزی با کف 
شــکنی چاه های آب روســتا به منظور افزایش دبی آب به عنوان نخستین موضوع در دستور 
کار قرار گرفت که منجر به افزایش سطح زیر کشت از ۳۰ هکتار به ۹۰ هکتار شد. بهسازی، 
آسفالت به متراژ ۶ هزار متر و جدول گذاری معابر، احداث خانه ورزش و مرمت حسینیه روستا 
و خانه های مسکونی محرومان با احداث سرویس بهداشتی، حمام و… احداث خانه عالم برای 
ماندگاری روحانی روستا، اعزام زائر اولی های روستا به مشهد و اهدای جهیزیه از دیگر اقدامات 
انجام شده در این روستا طی دو سال اخیر بوده است. مدیر بنیاد کرامت رضوی در ادامه با تاکید 
بر توانمندسازی و مهارت آموزی بانوان گفت: احداث مرکز کارآفرینی بانوان در رشته خیاطی، 
گیاهان دارویی و … با ایجاد اشتغال مستقیم برای ۱۵ نفر و فرصت شغلی غیر مستقیم برای 
۱۵ نفر دیگر از جمله خدمات اجتماعی بنیاد کرامت رضوی در حوزه توانمندسازی و کارآفرینی 
بانوان بوده است. وی با اشاره به اینکه شغل اکثر ساکنان این روستا دامپروری است، گفت: اعطای 
تســهیلات برای خرید دام سبک اصلاح شده و اعزام دامپزشک همراه با آموزش، بستر رونق 
صنعت دامداری را در این منطقه فراهم کرده است. استادآقا با بیان اینکه بالغ بر ۱۲ میلیارد 
تومان اعتبار جهت اجرای خدمات محرومیت زدایی در این روســتا هزینه شده است، تصریح 
کرد: افزون بر ۵۰ درصد این اعتبار توسط بنیاد کرامت رضوی تامین و تخصیص یافته است 
و مابقی هم از طریق مساعدت و رایزنی هایی که آستان قدس از طریق خیرین و دستگاه های 
اجرایی انجام داده ، تامین شده است. اجرای طرح هایی برای ماندگاری جمعیت روستایی وی با 
تاکید بر اینکه حجم خدمات ارائه شده از سوی بنیاد کرامت رضوی منجر به ماندگاری جمعیت 
روستایی و جلوگیری از مهاجرت شده است، افزود: بدیهی است که اگر بدنه روستا دچار فقر و 
محرومیت باشد با پدیده مهاجرت مواجه خواهیم شد اما با اقداماتی که بنیاد کرامت رضوی در 
حوزه تامین زیرساخت های نظیر حوزه سلامت، ورزشی، آموزش، کارآفرینی و اشتغال، تولید و 
… انجام داده است، علاوه بر برخورداری جوامع روستایی از امکانات رفاهی، روستاها به کانون 
تولیدات متنوع به ویژه در صنعت دامپروری و کشاورزی تبدیل شده  و شرایط به گونه ای شده 
است که شاهد مهاجرت معکوس از شهر به روستاها هستیم. حجت الاسلام محمد اسماعیل 
زاده تربتی امام جمعه شهرستان میان جلگه نیز در این برنامه گفت: مردم دیندار و ولایتمدار 
روستای شهیدپرور حسین آباد جنگل شایسته برخورداری از بهترین و با کیفیت ترین خدمات 
و زیرساخت ها هستند که با اهتمام و حمایت بنیاد کرامت رضوی نیازهای ضروری این منطقه 
احصا و تامین شده است.منصوره سادات حسینی دهیار روستای حسین آباد جنگل نیز گفت: 
خادمان حرم مطهر رضوی در بحرانی ترین و دشوارترین شرایط زندگی همواره در کنار مردم 
کمتر برخوردار و مناطق محروم هستند. این خبر حاکی است، تامین زیرساخت های مورد نیاز 
روستا در حوزه عمرانی و آبادانی، کشاورزی، آموزشی، ورزشی و به ویژه توانمندسازی آنان در 
حوزه اشــتغال و کارآفرینی محوری ترین حمایت های بنیاد کرامت رضوی در حوزه خدمات 

اجتماعی در این روستا بوده است.

جلوگیری از مهاجرت به شهرها نتیجه اقدامات 
محرومیت زدایی بنیاد کرامت رضوی 

    استاندار خوزستان از دستاوردهای صنعت نیشکر بازدید کرد؛ 
تأکید بر حمایت از کشاورزی دانش بنیان

در اولین روز از سیزدهمین نمایشگاه تخصصی کشاورزی، شیلات، دام و طیور، 
دکتر موالی زاده، استاندار خوزستان با همراهی رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان از غرفه شرکت توسعه نیشکر بازدید کرد و در جریان آخرین دستاوردهای 
این صنعت قرار گرفت. در اولین روز از سیزدهمین نمایشگاه تخصصی کشاورزی، 
شیلات، دام و طیور، دکتر موالی زاده، استاندار خوزستان با همراهی رئیس سازمان 
جهاد کشــاورزی استان از غرفه شرکت توسعه نیشکر بازدید کرد و در جریان 
آخرین دســتاوردهای این صنعت قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت 
توسعه نیشکر و صنایع جانبی، چهارشنبه، ۲۴ بهمن ماه، استاندار خوزستان در 
بازدید از نمایشــگاه کشاورزی، در غرفه توسعه نیشکر حضور یافت و از نزدیک 
با فعالیت های این مجموعه در حوزه کشاورزی پایدار، تولید محصولات جانبی، 
توسعه فناوری های نوین و بومی سازی ماشین آلات کشاورزی آشنا شد. در این 
بازدید، دکتر ولید آلبوناصر، مدیر روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر گزارشی از 
دستاوردهای این صنعت، از جمله تولید انواع شکرهای طعم دار و دارویی، تولید 
واریته های جدید سازگار با اقلیم خوزستان، طراحی و ساخت تجهیزات کشاورزی، 
به کارگیری سیستم های آبیاری نوین و استفاده از فناوری های پایش هوشمند مزارع 
ارائه کردند. همچنین نقش صنعت نیشکر در امنیت غذایی، ایجاد اشتغال پایدار 
و توسعه اقتصادی استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. استاندار خوزستان در 
حاشیه این بازدید، ضمن قدردانی از تلاش های توسعه نیشکر در مسیر کشاورزی 
دانش بنیان و پایدار، این صنعت را یکی از ارکان مهم تولید و اشتغال در استان 
دانست و بر ضرورت حمایت از فناوری های نوین در حوزه کشاورزی تأکید کرد.

بر اساس این گزارش، شرکت توسعه نیشکر در سال مزینّ به جهش تولید، 
توانســته به موفقیّت های زیادی دست یابد و پیش بینی می شود مجموع تولید 
شــکر در ســال بهره برداری جاری تا پایان عملیات برداشت نیشکر به بیش از 
۷۰۰ هزار تنُ برســد. حضور توسعه نیشکر در این نمایشگاه، فرصتی ارزشمند 
برای معرفی توانمندی های این صنعت به فعالان کشــاورزی و صنعتی است. 
ســیزدهمین نمایشگاه کشــاورزی اهواز از ۲۴ تا ۲۷ بهمن ماه در محل دائمی 
نمایشگاه های بین المللی خوزستان برگزار شد و غرفه توسعه نیشکر با استقبال 

گسترده بازدیدکنندگان روبه رو شد.

  برگزاری جشن” بلندای همت “در گیلان
مرجان عباس زاده | رشت - به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی کمیته امداد امام خمینی)ره( استان گیلان؛ وی 
افزود: این جشن به جهت توانمندی مجریان طرح های 
اشتغال مددجوی معیشت بگیر تحت حمایت کمیته 
امداد امام خمینی »ره «بوده که اکنون توانسته اند با اتکا 
به کار، تلاش و همت والای خود برای خانواده و جامعه 
تاثیرگذار باشند. موقری بیان داشت: سال گذشته بیش از 
۱۱ هزار فرصت شغلی با مبلغی بیش از هزار و دویست میلیارد تومان در سرفصل 
های مختلف دامپروری ،کشاورزی، خدماتی ،صنایع دستی و گردشگری و… 
اجرا شد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی» ره «گیلان با 
اشاره به اینکه در سال جاری نیز تا کنون حدود ۸۰۰۰ نفر از تسهیلات اشتغال 
با مبلغ بیش از ۹۲۰ میلیارد تومان بهره مند شدند گفت: در سال جاری ۱۴۰۰ 
میلیارد تومان سهمیه از منابع جز ۴ تبصره ۲ قانون بودجه اعتبار در نظر گرفته 
شده است، که امیدواریم با همکاری و عنایت ویژه بانک های عامل استان امسال 
نیز بتوانیم همانند سال گذشته بیش از ۱۱ هزار فرصت شغلی با جذب کامل 

اعتبارات ایجاد نماییم.

   رئیس  دانشگاه امام جواد)ع(  یزد :       افتتاح رسمی انجمن ایران 
شناسی شاخه یزد  

  رئیس دانشگاه امام جواد)ع( یزد از افتتاح رسمی انجمن 
ایران شناسی  شاخه یزد در خانه تاریخی علومی یزد به بهانه 
بزرگداشــت خواجه نصیر الدین طوسی و روز مهندس 
خبر داد. داریوش پورسراجیان گفت :  این برنامه در واقع 
یازدهمین نشست از سلسلسه برنامه های تجلیل از مفاخر 
استان یزد است که هر ساله در دانشگاه امام جواد)ع( برگزار 
می شود.وی اضافه کرد :  امسال در حاشیه افتتاح انجمن 
ایران شناسی در یزد، یکی از کارآفرینان برجسته استان که در حوزه منابع انسانی 
توفیقات زیادی داشته اند، تجلیل خواهد شد. وی همچنین خاطر نشان ساخت :  در 
یازده نشست گذشته از مفاخری و اساتید برجسته ای از جمله دکتر شاهی بینانگذار 
دانشگاه یزد، دکتر بهارستان، دکتر کرباسی از ریاضی دانان برجسته، مرحوم دکتر 
نواب پور، مرحوم دکتر بوترابی و طی سالهای اخیر دکتر حائریان و دکتر اولیاء، تجلیل 
شده است.  پور سراجیان یاد آور شد :در تلاش هستیم  این نشست ها را با  تناسب با 
مناسبت های مختلف بیشتر از یک بار در سال برگزار کنیم. عضو انجمن ایرانشناسی 
و از اساتید دانشگاه در حوزه زبان و ادبیات فارسی نیزدر ادامه  با اشاره به تاریخچه 
اصطلاح ایران شناسی، گفت : نخستین گام های ایران شناسی در کشورمان به سال  
۱۳۱۳ و برگزاری کنگره بین المللی فردوسی بازمی گردد ولی عملًا این موضوع 
توسط خود ایرانی ها در دهه ۴۰ شکل گرفت. فرزانه غلام رضایی با اشاره به اهتمام به 
موضوع ایرن شناسی طی سال های ۱۳۴۷ تا ۱۳۵۷ با مدیریت مرحوم دکتر »ایرج 
افشار«، گفت: این فعالیت ها با آغاز دوارن دفاع مقدس متوقف و بعد از آن با توجه به 
گرایش های مختلفی که در این زمینه وجود داشت، این فعالیت ها از سر گرفته شد 
و پس از نامگذاری سال ۱۳۶۹ به نام سال فردوسی از سوی یونسکو، شاهد برگزاری 
کنگره های مختلف ایرانشناسی در دانشگاه های کشور بودیم. وی خاطر نشان ساخت 
: انجمن ایران شناسی یزد به موضوع کلان ایران شناسی خواهد پرداخت و از این حیث 
نیز سالروز تولد خواجه نصیرالدین طوسی از بزرگترین دانشمند ایرانی که در عصر 
خود جزو نوابغ روزگار در علومی مانند ریاضی، نجمم، پزشکی و معماری بوده و به 
نام روز مهندس نامگذاری شده است، را به عنوان زمان افتتاح انجمن ایران شناسی 
یزد انتخاب کرده ایم. وی با اشاره به آغاز پذیرش دانشجو در رشته ایران شناسی از 
سوی این بنیاد و در دانشگاه شهید بهشتی از سال ۱۳۸۳، افزود : اولین دانشگاهی 
که در استان یزد اقدام به پذیرش دانشجوی ایران شناسی در مقطع کارشناسی کرد، 
دانشگاه میبد بود ولی در عین حال هم اکنون نیز دانشگاه های زیادی در کشور به 
تدریس این رشته نمی پردازند. غلام رضایی به شکل گیری مراکز ایران شناسی 
در برخی استان ها طی دهه ۷۰ اشاره و بیان کرد: این مراکز پس از تشکیل بنیاد 
ایران شناسی در سال ۱۳۸۰ با مدیریت دکتر حبیبی، بعضاً به صورت مجزا و برخی 
نیز در کنار بنیاد ایران شناسی به فعالیت خود ادامه دادند. وی با بیان این که انجمن 
ایران شناسی توسط اساتید بزرگی مانند »ابراهیم پورداوود« در ششم مهر ۱۳۲۴ 
به عنوان تنها انجمن غیردولتی آن زمان بنیانگذاری شد، گفت: طی سال های اخیر 
احیای این انجمن صورت گرفته و تحت نظر وزارت علوم فعالیت خود را آغاز کرده 
است که دانشگاه امام جواد)ع( یزد نیز بر آن شده تا شاخه یزد این انجمن را راه اندازی 
کند. وی  با بیان این که مراسم افتتاح رسمی انجمن ایران شناسی یزد که در خانه 
تاریخی علومی مستقر خواهد شد، صبح روز یکم اسفند  با حضور مفاخر ایران شناسی 
مانند دکتر اصغر دادبه و استاد ســید احمد محیط طباطبایی و جمعی دیگر از 
ایرانشناسان برجسته کشورمان برگزار خواهد شد. غلامرضایی کفت : روز پنجشنبه  
دوم اسفند نیز نیز کارگاه هایی با حضور اساتید برجسته در موضوعاتی مانند اهمیت 
موزه ها در شناخت ایران، روزنامه نگاری میراث فرهنگی، تاریخ زبان های ایرانی، 
ایران شناسی دانشی برای بهسازی و بهروزی ایران، میراث ناملموس ایرانی پرونده 

یک ثبت جهانی، برگزار خواهد شد.  

  بازدید مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از سومین نمایشگاه برق و انرژی های تجدیدپذیر

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از سومین نمایشگاه برق و انرژی های تجدیدپذیر خوزستان بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، 
سومین نمایشگاه تخصصی صنعت برق و انرژی های تجدیدپذیر خوزستان از ۱۷ تا ۲۰ بهمن ماه در محل نمایشگاه بین المللی اهواز میزبان علاقمندان بوده است.

سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق )ساتبا(، سندیکای صنعت برق ایران، برق منطقه ای خوزستان و شرکت های توزیع نیروی برق خوزستان و اهواز از جمله 
شرکت هایی بودند که در این رویداد حضور پیدا کردند.علی اسدی مدیرعامل و مدیران این شرکت با حضور در غرفه شرکت برق منطقه ای خوزستان پاسخگوی سوالات مراجعه 

 کنندگان و علاقمندان به این حوزه شدند و از غرفه های حاضر در نمایشگاه برای ایجاد تعامل و همکاری در زمینه کاری مشترک بازدید کردند.
این نمایشگاه به دلیل اهمیت خوزستان در تولید برق کشور و وجود صنایع مختلف و گسترده در این استان به میزبانی اهواز برگزار شده تا فرصت مناسبی برای جذب سرمایه 
و توســعه انرژی های تجدیدپذیر فراهم شــود.برگزاری نشست تخصصی در حوزه های تامین برق صنایع از نیروگاه های خورشیدی، ساخت داخل و صنایع نیروگاهی از محورهای 

جانبی برگزاری این نمایشگاه بوده است

  استاندار خوزستان: منطقه آزاد اروند، قطب نوین گردشگری پزشکی با ظرفیت های منحصر به فرد
استاندار خوزستان در سخنرانی خود در نخستین همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری در گردشگری پزشکی که در تهران برگزار شد، بر اهمیت امنیت اقتصادی استان خوزستان و نقش آن در تولید ثروت ملی تأکید کرد.  به گزارش روابط عمومی 
و اموربین الملل سازمان منطقه آزاد اروند، سید محمدرضا موالی زاده اظهار داشت: “خوزستان با داشتن رتبه دوم در تولید ناخالص داخلی کشور پس از تهران، به عنوان یکی از قطب های عمده صنعتی در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی شناخته می شود. این 
استان نقش مهمی در تأمین انرژی و تولیدات صنعتی کشور ایفا می کند.”وی همچنین به مزیت های متعدد اقتصادی این استان اشاره کرده و افزود: “علاوه بر صنایع نفت و گاز، خوزستان به دلیل صنایع دستی منحصر به فرد، بنادر مهم و گسترده، و حوزه 
کشاورزی قدرتمند، یکی از استان های پیشرو در زمینه تولید و صادرات به شمار می آید.”استاندار خوزستان در ادامه سخنان خود به ویژگی های گردشگری استان پرداخت و گفت: “همزیستی مسالمت آمیز اقوام مختلف در خوزستان، ازجمله ایرانیان عرب، کرد، 
و دیگر اقوام، از ویژگی های منحصر به فرد این منطقه است که در کنار جاذبه های فرهنگی، گردشگری مذهبی و تاریخی، فرصت های زیادی برای توسعه صنعت گردشگری فراهم می آورد.مهم ترین مراکز گردشگری استان، شامل شهر آپادانا و بیمارستان های 
پیشرفته موجود در منطقه آزاد اروند، در کنار جاذبه های گردشگری طبیعی و تاریخی، همچون گردشگری دفاع مقدس و موزه ها، نقش مهمی در رونق صنعت گردشگری ایفا می کنند.”امنیت اقتصادی استان خوزستان و نقش آن در تولید ثروت ملی تأکید کرد.

رفع مشکل ترافیک محور کاوه نیازمند همکاری بین دستگاهی است
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: بازشــدن گره های ترافیکی محور کاوه 
یک اقدام بین دستگاهی است و شهرداری به تنهایی نمی تواند این مشکل را رفع کند، 
بنابراین اداره کل راهداری، پلیس راهور، نیروی انتظامی، قوه قضائیه و دادستانی باید در 
این زمینه وارد عمل شوند. مهدی سلطان آقایی اظهار کرد: »کاوه« یکی از محورهایی 
است که گره های ترافیکی در آن وجود دارد و رفع این مسئله جزو برنامه های شهرداری 
اصفهان است. وی افزود: بازشدن گره های ترافیکی محور کاوه یک اقدام بین دستگاهی 
است و شهرداری به تنهایی نمی تواند این مشکل را رفع کند، بنابراین اداره کل راهداری، 
پلیس راهور، نیروی انتظامی، قوه قضائیه و دادستانی باید در این زمینه وارد عمل شوند.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تاکید کرد: اواخر سال ۱۳۶۸ پایانه کاوه در این 
محدوده احداث شد و آن زمان توسعه شهری وجود نداشت، اما هم اکنون پایانه کاوه در 
محدوده مسکونی قرار گرفته است. سلطان آقایی گفت: این امر موجب بروز مشکلاتی 
شده است که به عنوان یک مطالبه و موضوع اصلی در جلسات اصلی شورای ترافیکی 
و سازمان پایانه ها مطرح است. وی ادامه داد: یکی از مشکلات توقف اتوبوس های سایر 
استان ها و پرکردن صندلی های خالی با مسافران بین راهی در محدوده ترمینال کاوه و 
غرضی است و این مشکل در حوزه نظارت پلیس راهور و اداره کل راهداری قرار دارد و 
آن ها باید با رانندگان متخلف برخورد کنند. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره 

به تخلفات ناوگان اتوبوسرانی برون شهری که اقدام به سوار و پیاده کردن مسافران مقابل 
پایانه های مسافربری می کنند، خاطرنشان کرد: از سوی اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای و معاون دادستان، هماهنگی لازم به منظور غیرفعال کردن کارت هوشمند 
فعالیت ناوگان ها صورت گرفته است که پس از بررسی تخلف ها در کمیسیون های 
ویژه، رسیدگی به پرونده ها انجام و رأی صادر می شود. سلطان آقایی گفت: برای رفع 
مشکل انبارها، ما ورود پیدا کردیم تا بارگیری ها خارج از محدوده شهر انجام شود، اما 

در این راستا با مشکل قانونی روبه رو شــدیم. وی افزود: اتوبوس های مسافربری حق 
حمل بیش از ۱۶۰۰ کیلوگرم بار ندارد و اگر این کار را قانونی کنیم، کمک به اشتباه 
است، بنابراین راه حل این مسئله، استفاده از اعمال قانون برای پاکسازی این محدوده 
از مزاحمت های ترافیکی است. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تاکید کرد: بسیاری 
از شهروندان شاید ندانند که سازمان پایانه های مسافربری مسئول نظارت و نگهداری 
محدوده داخلی پایانه ها است و مسئولیت توقف اتوبوس های خارج از پایانه ها بر عهده 
سایر دستگاه های متولی در حوزه حمل ونقل برون شهری است؛ در همین راستا جلسه ای 
با حضور معاون حمل ونقل جاده ای استان اصفهان و نماینده رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگی اصفهان برگزار شد. سلطان آقایی با اشاره به برنامه ریزی برای اطلاع رسانی 
گسترده به مالکان و رانندگان ناوگان اتوبوسرانی که اقدام به جذب غیرقانونی مسافر 
روبه روی پایانه های مسافربری می کنند، گفت: بنرهای اطلاع رسانی نصب خواهد شد 
و در پی آن سیر موارد تخلف و نحوه برخورد قانونی با این موضوع به اطلاع خواهد رسید 
که در این راستا هماهنگی لازم با اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای انجام خواهد 
شد. وی اضافه کرد: شهرداری اصفهان در نظر دارد مکانی مشترک برای تمام باراندازها 
اختصاص دهد تا باربری ها در یک مکان مشترک بارگیری انجام دهند و از ترافیک در 

این محدوده جلوگیری شود.

ممیزی اداره کل انتقال خون  گلستان توسط شرکت MICدر دفاع از حق و حقوق شهروندان جدی هستیم

سرپرست شــهرداری ســاری اظهار داشت: 
با توجه به تعرفه ســنگین عوارض ســال ۱۴۰۴ 
شــهرداری، از مودیانی که پرونده های بلاتکلیف 
دارند دعوت می کنیــم که بــرای جلوگیری از 
بروزرسانی محاسبات عوارض در سال آتی، تا پایان 
سال نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام کنند تا 
مشمول جریمه ۲ درصد ماهیانه بر اساس قانونی 
درآمد پایدار نشوند.در جلسه هماهنگی مرتضی 
بربسته سرپرست شــهرداری ساری با مصطفی 
نیک نقش، عباس اسماعیلی و عبدالرضا موسوی 

شهرداران مناطق مختلف این شهر، پیشبرد اهداف خدمات رسانی به شهر و شهروندان و راهبردهای قانونی برای وصول مطالبات 
از مودیان، به تبادل نظر گذاشته شد.با توجه به تأکید استاندار مازندران بر لزوم ضرب الاجلِ دستگاههای بدهکار به شهرداری، 
برخی از این ارگان ها همچنان در انجام تعهدات مالی نسبت به این دستگاه اجرایی شهر ساری، جدیت لازم را به خرج نمی دهند 
بر همین اساس پس از تشریح گزارشی از لیست مودیان حقیقی و حقوقی در مناطق چهارگانه، راهکارهای موضع گیری قانونی 
در قبال این بدهکاران مورد بررسی قرار گرفت.سرپرست شهرداری ساری با بیان اینکه در دفاع از حق و حقوق شهروندان جدی 
هستیم، اظهار داشت: با توجه به تعرفه سنگین عوارض سال ۱۴۰۴ شهرداری، از مودیانی که پرونده های بلاتکلیف دارند دعوت 
می کنیم که برای جلوگیری از بروزرسانی محاسبات عوارض در سال آتی، تا پایان سال نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام کنند 
تا مشمول جریمه ۲ درصد ماهیانه بر اساس قانونی درآمد پایدار نشوند. مرتضی بربسته گفت: با توجه به مذاکرات صورت گرفته با 
مسئولان اجرای ثبت استان و تعاملات انجام شده، از ظرفیت های قانونی برای پیگیری مطالبات شهرداری استفاده می کنیم چرا 
که عدم انجام تعهد مودیان باعث کاهش راندمان عملکرد شهرداری شده و ما را از هدف ارائه خدمات شایسته و در خور شأن به شهر 

و شهروندان دور می سازد.

 محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  به 
منظور نگهداری سیستم مدیریت کیفیت استقرار 
یافته و تمدیــد اعتبار گواهی تخصیص یافته ، 
ممیزی خارجی اداره کل انتقال خون گلستان ، 
با رویکرد فرآیندی از شرکتMIC انجام شد.به 
گزارش روابط عمومی اداره کل انتقال خون استان 
گلســتان ، مهندس کیوان غفوری مدیرعامل 
شرکت  MIC در راستای ارزیابی های دوره ای 
از فرآیندهای مختلف تولید فرآورده های خونی 
، مراحل تولید ، بررسی ، نگهداری وترخیص در 

انتقال خون استان گلستان را مورد بازدید و بررسی قرار داد. دکتر فاطمه محمدی  مدیرکل انتقال خون استان گلستان با 
بیان اینکه تلاش شبانه روزی جهت ارتقای بخش های فنی این اداره کل همچنان در دستور کار قرار دارد گفت : کیفیت 
محصولات تولیدی در انتقال خون گلستان  توسط شرکت MIC انگلستان که یکی از بزرگترین سازمان های صادر کننده 
گواهینامه و ارائه دهنده خدمات آموزشی در زمینه استاندارد های جهانی فرآیند های انتقال خون گلستان  را تایید نمود.

وی  با بیان اینکه کار در انتقال خون تفاوت فاحشی با سایر ارگان ها و نهادهای خدمت رسان دارد گفت:انتقال خون 
دســتگاهی اجرایی اســت که نقش حمایتی از بخش درمان وزارت بهداشت را عهده دار است و در مدیریت بحران ها و 
مباحث پدافند غیرعامل نیز دارای جایگاه ویژه است و از سویی با استقرار سیستم های تضمین کیفیت در این سازمان 

هیچ فعالیتی بدون وجود دستورالعمل استاندارد، مکتوب و تایید شده انجام نخواهد شد.
گفتنی اســت در این ممیزی ، کلیه بخشهای فنی شامل آزمایشگاه ، بخش اهداکنندگان، تضمین کیفیت ، کنترل 
کیفی ، فرآورده ها ، ســردخانه نگهداری محصولات خونی ،  تجهیزات و مســتندات ، انجام صحیح و منظم فرآیندهای 

مربوطه مورد ارزیابی قرار گرفت .

  احصای مطالبات و نیازهای جوامع روستایی 
وی با بیان اینکه احصای نیازها و مطالبات جوامع روستایی و مناطق محروم هدف در دستور کار آستان قدس رضوی قرار دارد، افزود: پس از بررسی 
نیازهای روستاییان سازوکار لازم به منظور برطرف کردن مطالبات آنها با محوریت آستان قدس رضوی با مشارکت دستگاه های اجرایی نظیر بنیاد مسکن 
و گروههای جهادی اتخاذ شده و خدماتی در حوزه زیرساختی، عمرانی، بهسازی معابر، مرمت مسکن محرومان، ایجاد فضاهای آموزشی و ورزشی، تامین 
زیرساخت های حوزه بهداشت درمان و دیگر موارد ارائه می شود. قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به موضوع توانمندسازی مهارت آموزی 
جوامع روستایی گفت: ایجاد مراکز کارآفرینی و اشتغال با تامین زیرساخت های مورد نظر در حوزه بانوان و همچنین فراهم کردن بستر لازم برای تولید 
محصولات کشاورزی و دامی از دیگر رویکردهای آستان قدس رضوی و تحقق آن موجب تبدیل شدن روستاها به کانون تولید و اشتغال شده است. وی 
خاطرنشان کرد: ارائه خدمات تنوع مختلف طی دو سال اخیر در روستای حسین آباد جنگل نتیجه پیگیری های بنیاد کرامت رضوی است تا مردم به 

عنوان ولی نعمتان ما از برکات و خدمات آن به نحو شایسته و مطلوب برخوردار شوند.
 

  مشارکت خوب دستگاه های اجرایی در امر محرومیت زدایی 
مدیرعامل بنیاد کرامت آستان قدس رضوی نیز در این مراسم گفت: جلوگیری از مهاجرت به شهر از جمله نتایج اقدامات بنیاد کرامت رضوی در 
جهت محرومیت زدایی از روستاها و مناطق محروم است و اکنون در مناطقی که فعالیت های این بنیاد عملیاتی شده شاهد مهاجرت معکوس هستیم. 
محمدحسین استادآقا اظهار داشت: این روستا جزو روستاهای موقوفه آستان قدس رضوی است که نیازهای آن احصا و خدمات مورد نیاز توسط بنیاد 
کرامت رضوی و مشارکت خیرین تامین می شود. وی با اشاره به مشارکت دستگاه های اجرایی نظیر بنیاد مسکن و بسیج سازندگی در محرومیت زدایی 
از این روستا، گفت: جدول گذاری و ساماندهی معابر یکی از نیازهای ضروری این روستا بود که تمهیدات لازم برای اجرای آن اتخاذ و عملیاتی شد. 
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 نامزد ریاســت فدراســیون فوتبال که خواستار ارایه مســتندات قانونی شده است، گفت: روند برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال غیرشفاف است و باید جلوی این شائبه ها و 
بدعت نادرست گرفته شود.شهاب الدین عزیزی خادم یکی از نامزدهای فدراسیون فوتبال که رد صلاحیت او اعلام شده است، گفت: »با استناد به اساسنامه فدراسیون فوتبال ایران 
و مطابق قوانین کشور، رد صلاحیت بنده غیرقانونی است و خواهان ادله برای این تصمیم هستم«.وی افزود: یک نامه شکایت و یک نامه درخواست مستندات به طور جداگانه برای 
فدراسیون ارسال شده و منتظر پاسخ فوری فدراسیون هستیم. این شکایت را از مراجع قانونی بین المللی هم پیگیری خواهیم کرد.عزیزی خادم تاکید کرد: مرجع ما در فوتبال و 
کشور قانون است. ما نباید قانون را زیرپا بگذاریم. انتخاباتی که قانون را زیرپا بگذارد، عدالت را به تاراج می برد. انتخابات برگزار می شود که همه به قانون عمل کنند. افرادی که 
پرونده کیفری دارند حق حضور در فوتبال را ندارند. ما اضافه بر قانون چیز دیگری نمی خواهیم. صلاحیت دارها بیایند و کسانی که فاقد صلاحیت هستند، میلیون ها نفر سرمایه 
اجتماعی را به سخره نگیرند. ورود افراد فاقد صلاحیت و دارای پرونده کیفری، به منزله زیرپا گذاشتن قانون است و می خواهند با گردن کلفتی جلو بروند. همان طور که وزیر ورزش 

بیان کرد این انتخابات باید تابع قانون، رقابتی و باز باشد. از مراجع ذیصلاح هم می خواهم در اسرع وقت اقدام کنند. ما آمدیم جلوی اقدامات غیرشفاف بایستیم.

   روند برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال غیرشفاف است      

محمود رضایی  ایده روز  |    امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در حاشیه مراسم رونمایی از ماکت ساختمان جدید فدراسیون 
فوتبال ایران، بار دیگر پاسخ انتقادها به عملکرد تیم ملی را داد و از گزارش دو ساله کادر فنی تیم ملی ایران پیرامون عملکردشان صحبت کرد.

بیشترین امتیاز را گرفتیم اما همچنان...
  مربی برزیلی دستیار پورموسوی می شود

باشگاه مس رفسنجان پس از اینکه با مخالفت پورموسوی، قید حضور آکاسیو 
سانتوس پرتغالی را زد، در حال حاضر دنبال این است که با نظر سرمربی تیم، 
یک مربی را به کادرفنی نارنجی پوشــان اضافه کند. برهمین اساس، مسی ها 
تماسی را با مارکو اورلیو برزیلی که پیش از این سابقه همکاری با پورموسوی 
در تیم فوتبال جوانان و استقلال خوزستان را داشته است، برقرار کرده اند و به 
نظر می رسد اگر اتفاق خاصی نیفتد، طی یکی دو روز آینده این مربی رسماً به 
 کادر فنی مس رفسنجان اضافه شود. اورلیو در این فصل چند بازی را به عنوان 

سرمربی موقت روی نیمکت خیبر خرم آباد حضور داشت.

 
   ویسی در بندر ماندنی شد

بعد از شکســت پالایش نفت بندرعباس مقابل شهرداری نوشهر در مرحله 
یک هشــتم نهایی جام حذفی و به دنبال کسب چند نتیجه نامطلوب در لیگ 
دسته اول شایعاتی پیرامون قطع همکاری این باشگاه با عبدالله ویسی سرمربی 

با تجربه خود به گوش می رسید.
 در این باره گفته می شد مدیران باشگاه پالایش نفت به دنبال راهی برای 
فسخ قرارداد ویسی به صورت توافقی هستند؛ حالا اما از باشگاه پالایش نفت 
خبر می رســد که چنین موضوعاتی صحت نــدارد و آنها به همکاری خود با 
عبدالله ویســی ادامه خواهند داد. پالایش نفت بندرعباس با گذشت ۲۱هفته 
از رقابت های لیگ یک با کسب ۲۷امتیاز در رده یازدهم جدول رده بندی قرار 
دارد و با هدایت ویســی برای دیدار با شهرداری آستارا در روز چهارشنبه اول 

اسفند آماده می شود.

 محرومیت ستاره سپاهان
پایان دیدار سپاهان و ملوان در ورزشگاه سن سیروس با اعتراض امین حزباوی 
بازیکن نیمکت نشــین سپاهان به داور همراه بود که کارت قرمز را برای او به 
دنبال داشــت و باعث شــد تا این بازیکن دیدار با ذوب آهن را از دست بدهد. 
حالا کمیته انضباطی به دلیل »بدرفتاری در قبال مقام رســمی مسابقه« یک 

جلسه محرومیت تعلیقی برای او در نظر گرفته است. 
او همچنیــن ۵۱میلیون جریمه پرداخت خواهد کرد. اگر حزباوی تا پایان 
فصل یک حکم انضباطی حتی جریمه مالی بگیرد، محرومیتش فعال خواهد شد.

  موسیمانه همچنان بدون تیم
در حالی که پیتســو موسیمانه، سرمربی سابق استقلال در اقدامی ناگهانی 
اســتقلال را ترک کرد، پیش بینی می شد که شاید او به سرعت در لیگ های 
آفریقایی صاحب تیم شــود اما موسیمانه همچنان بدون تیم است و این طور 

که پیدا است نتوانسته تیمی را خواهان خود ببیند. 
حتی او در شمال آفریقا که به واسطه نتایج خوب سال های گذشته بازار کار 
داشت نیز تیمی را خواهان خود نمی بیند. شاید اگر موسیمانه در استقلال قدری 
صبوری بیشــتری از خود به خرج می داد، اکنون وضعیت باثبات تری را تجربه 
می کرد اما عجله و شــتاب در خروج از استقلال و تمایل به دریافت مطالبات 
خود به شــکل تمام و کمال از اســتقلال موجب شد او از دایره مربیگری دور 
بماند. در سال های گذشته اغلب مربیان خارجی که از استقلال رفتند بلافاصله 
صاحب تیم شدند. نمونه اش شفر یا ساپینتو. حتی استراماچونی هم می توانست 
بعد از حضور در اســتقلال به ســرعت تیم جدیدی را انتخاب کند اما او برای 
اینکه همه مطالباتش را از استقلال بگیرد چند ماه صبر کرد. حالا اما وضعیت 
موســیمانه کاملًا متفاوت با مربیان خارجی سال های اخیر در استقلال است. 

ظاهراً او چندان مورد توجه نیست.
 

  ایتالیایی ها حضور ماتزاری در استقلال را تأیید نکردند
در شرایطی که دو دستیار ماتزاری اخیراً میهمان باشگاه بودند و مسئولان 
استقلال نیز مذاکراتی به طور جدی با نماینده های سرمربی ایتالیایی داشتند 

اما حضور این مربی در استقلال هنوز قطعی نیست. 
در همین راستا حتی رسانه های ایتالیایی نیز اشاره ای به حضور ماتزاری در 
اســتقلال نکرده اند که این موضوع ممکن است ناشی از به سرانجام نرسیدن 
مذاکرات با این مربی باشــد. سایت ایتالیایی »tuttomercato« در گزارشی به 
بررســی وضعیت مربیان صاحبنام این کشــور که اکنون تیم ندارند پرداخته 
و به ماتزاری هم اشــاره کرده اما در این گزارش حتی اشــاره ای به مذاکرات 
این مربی با اســتقلال نیز نشــده اســت که این موضوع ممکن است ناشی از 
روند بســیار کند مذاکرات با ســرمربی ایتالیایی باشــد و شاید هم نزدیکان 
به ماتزاری و یا خودش به رســانه های ایتالیایی مطالبی را گفته باشــند که 
حضور او در اســتقلال را کمرنگ و حتی غیر ممکن جلوه می دهد. به هرحال 
نام ماتزاری قریب به دو هفته به طور جدی حوالی باشــگاه اســتقلال شنیده 
 شــد اما این خبرها در نهایت منجر به عقد قرارداد فی مابین نشــد و باید دید 
 مســئولان باشــگاه اســتقلال چه تصمیمی بــرای آینده نیمکــت این تیم 

خواهند گرفت.
 

  طارمی و مارتینز زوج خط حمله اینتر مقابل یوونتوس
مهاجمان ایرانی و آرژانتینی اینتر در بازی با یوونتوس از ابتدا در ترکیب 

تیمشان قرار خواهند گرفت.
 تیم های فوتبال اینتر و یوونتوس در هفته بیســت و پنجم سری آ ایتالیا 
امشب و از ساعت ۲۳:۱۵ در ورزشگاه خانگی یوونتوس به مصاف هم می روند.

روزنامه گاتزتادلواســپورت ایتالیا در رابطه با این بازی نوشــت: سیمونه 
اینزاگــی، ســرمربی اینتر، دو جایگاه کلیدی در ترکیــب تیمش را انتخاب 
کرده اســت. فرانچســکو آچربی و مهدی طارمی از ابتــدا در این دیدار که 
 ســه امتیاز مهم آن در سرنوشــت قهرمانی تأثیرگذار خواهد بود، به میدان 
خواهنــد رفت. در صورت پیــروزی، اینتر به صدر جدول صعود می کند و از 
ناپولی که در دیدار قبلی مقابل لاتزیو با تساوی دو بر دو متوقف شد، پیشی 

خواهد گرفت.
آچربی، مدافع باتجربه ایتالیایی، در رقابت برای حضور در خط دفاعی، از 
استفان دی فرای پیشی گرفته است. این تصمیم پس از عملکرد درخشان او 
مقابل مویزه کین در بازی قبلی گرفته شــد. در همین حال، مهدی طارمی، 
مهاجم ایرانی، برای نخستین بار فرصت حضور در ترکیب اصلی را به دست 

آورده است.
مارکوس تورام، مهاجم اصلی اینتر، از بند مصدومیت رهایی یافته اما هنوز 
کمی احساس درد دارد. به همین دلیل، او بازی را از روی نیمکت آغاز خواهد 
کرد و در صورت نیاز در نیمه دوم وارد میدان می شــود. در جناحین، دنزل 
دامفریس و فدریکو دی مارکو همچنان انتخاب های اصلی اینزاگی خواهند بود.

این دیدار مقابل یوونتوس آزمون بزرگی برای نراتزوری در رقابت قهرمانی 
ســری A این فصل محسوب می شود. پیروزی در این مسابقه نه تنها آن ها را 
به صدر جدول می رســاند، بلکه عزم جدی شان را در مسیر فتح اسکودتو به 

رخ رقبا خواهد کشید.

آنها می گذاریم. نمی دانم فوتبال در ایران ۱۰۰ ســال قدمت دارد یا ۹۰ ســال اما در 
این مدت هیچ کس چنین گزارشــی نداده اســت. می خواهیم برای اولین بار این مهم 
را انجــام داده و بــه مردم گزارش خوبی ارائه بدهیم کــه فکر می کنم ماندگار و برای 
آینده فوتبال ایران بابی شود که هرکس مسئولیتی قبول کرد، به مردم گزارش بدهد.

 وقتــی مردم گزارش را ببینند بــه جوانان زحمتکش ایرانی در کادرفنی تیم ملی، 
ذهن روشن تری خواهند داشت.«

قلعه نویــی راجع به برنامه هــای تیم ملی برای دو بازی آینده مقدماتی جام جهانی 
گفت: »شــب گذشته اعلام شد میزبانی ها برگشــته است. از آنجایی که لیگ برای ما 
خیلی مهم اســت و طبق نشســتی که با امیرحسین روشــنک داشتیم، تا ۲۴ یا ۲۵ 
اســفند لیگ ادامه دارد. در این تاریخ ها می گوییم نفرات ساختار دفاعی زودتر به اردو 
بیایند. اردوی رســمی را از بیست و هفتم شروع می کنیم. ۳۰ اسفند و پنج فروردین 

نیز بازی داریم.«
ســرمربی تیم ملی در خصوص استعدادیابی در فوتبال ایران نیز صحبت کرد: »به 
مطلبی که می گویم خیلی توجه کنید. در گذشته ۹۰ درصد بازیکنان فوتبالیست بودند 
و ۱۰ درصد هم فوتبال بازی می کردند . الان برعکس شــده و کمتر فوتبالیست داریم. 
دلیلش هم این است بازیکن در گذشته پنج هزار ساعت با توپ پلاستیکی بازی می کرد 
و ســپس در زمین خاکی. پس از اینکه چمن را می دید ظاهراً به بهشــت آمده است. 
به همین دلیل در گذشته فوتبالیست زیاد داشتیم. طرح فوتبال محلات خلأ ۱۰-۱۵ 
ســاله فوتبال ایران را اگر خوب برنامه ریزی شود و کارشناسی و فنی باشد پر می کند. 
فوتبال زمانی زیبا اســت که فوتبالیست را ببینیم . با دوستان و کادرفنی صحبت شده 
و مجید جلالی هم زحمت می کشــد. ۲ روز قبل هم نشســتی برگزار شد تا در بخش 
فنی کار ما هم کمک کنیم. ۳-۲ ارگان و شــخص علی آقامحمدی نیز که بزرگ همه 
ما اســت، پای کار هستند. بازیکنان فعلی ۳-۲ روز است با هم هستند و زمین بزرگ 

را ندیده اند. اگر طرح خوب کارشناســی شود، آینده فوتبال ایران را تأمین می کند.«
قلعه نویی همچنین راجع به حواشــی مســابقات حساس هفته های اخیر لیگ برتر 
گفــت: »بارهــا مثال منچســتریونایتد را زده ام. همه جای دنیا دنبــال لذت بردن از 
فوتبال هســتند. برد و باخت احساســی اســت. همین الان برق شیراز را از مسئولان 
اســتان فارس می خواهم که احیا کنند و همین جا به پیروز قربانی بابت صدرنشــینی 
در لیگ یک که خودم آن را خیلی رصد می کنم، تبریک می گویم و روز گذشــته نیز 
فجرسپاســی دربی را ۲ بر یک برد. جای شــیراز، مشــهد و رشت در لیگ برتر خالی 
اســت. همین الان با احیای برق و ابومســلم می بینید تماشاگران زیادی به ورزشگاه 
می آیند. مردم نســبت به تیم های خود عرق دارند و می خواهند از فوتبال لذت ببرند. 
برد و باخت احساســی اســت. ابتدا باید به سمت لذت بردن از فوتبال برویم. کار باید 
 شود تا چنین مسائلی ایجاد نشود. همه جای دنیا حاشیه هست اما در چند هفته اخیر

 اتفاقاتــی کــه نبایــد رخ مــی داد افتــاد و امیــدوارم بــه ســمت لذت بــردن از 
 فوتبال برویم. شــاید سرمنشــأ ایــن اتفاق نیز مشــکلات و دغدغه هــای اقتصادی

 حاکم بر مملکت باشد.«

     سازمان ثبت اسناد واملاک  کشور 

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد رهنی( 

نظر به اینکه به موجب پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۱۴۰۲۰۲۶۴۳ با توجه به درخواست 
بستانکار ، ششدانگ مورد وثیقه که عبارتست از یک قطعه آپارتمان با مشخصات ذیل الذکر در 
قبال طلب بستانکار و حقوق دولتی متعلقه به آن ،  پس از انجام کارشناسی و طی تشریفات قانونی 
از طریق مزایده حضوری به فروش میرسد،  طالبین خرید می توانند در جلسه مزایده شرکت و 

پیشنهاد خود را به همراه فیش واریزی ارائه و تسلیم نمایند . 
مشــخصات ثبتی ملک مورد مزایده : یک قطعــه آپارتمان نوع ملک طلــق به پلاک ثبتی 
۲۴۱۲۷)بیست و چهار هزار و یکصد و بیســت و هفت ( فرعی از ۱۲ )دوازده( اصلی ،  مفروز و 
مجزا شده از ۴۴۱۰ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۷ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۰۴ حوزه ثبت 
ملک منطقه یک گرگان استان گلستان به مساحت  ۱۳۰/۰۱  متر مربع )  یکصد و سی متر و یک 
دسیمتر مربع ( . متن ملک آپارتمان قطعه هفتم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۴۴۱۰ 
فرعی از ۱۲ اصلی ،  به مساحت ) ۱۳۰/۰۱ ( یکصد و سی متر و یک دسیمتر مربع ، واقع در سمت 

غربی طبقه سوم که )  ۴/۴۵ (  چهار متر و چهل و پنج دسیمتر مربع آن بالکن است. 
به حدود : شمالا : در دو قسمت ، اول دیوار ولبه بالکن بطول سه متر و چهل و سه سانتیمتر به 
فضای خیابان ۳۰ متری دوم دیوار و پنجره است بطول سه متر و سی وشش سانتیمتر به فضای 
خیابان ۳۰ متری شرقا:  در نه قسمت ،  که قسمت چهارم آن شمالی ، قسمتهای دوم و ششم و 
هشتم آن جنوبی ،  است. اول دیواریست مشترک بطول چهار متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به 
آپارتمان قطعه ۸ دوم دیوار و پنجره است بطول هفتاد سانتیمتر به نورگیر سوم دیوار و پنجره 
است بطول دو متر و سی سانتیمتر به نورگیر چهارم دیوار و پنجره است   بطول هفتاد سانتیمتر 
به نورگیر پنجم دیواریست مشترک بطول ده متر و پانزده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۸ ششم 
دیواریست مشترک بطول چهل سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۸ هفتم دیواریست مشترک بطول 
دو متر و بیست و شش سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۸ هشتم دیواریست مشترک بطول چهار 
سانتیمتر به راه پله و آسانسور نهم درب و دیوار است بطول یک متر و شصت سانتیمتر به راه 
پله و آسانسور جنوبا : در چهار قسمت ، که قسمت سوم آن غربی است. اول دیواریست بطول 
هشتاد سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست قوس بیرونی بطول یک متر و بیست 
و دو سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم دیواریست بطول هشتاد سانتیمتر به فضای حیاط 
مشاعی چهارم دیوار و پنجره است بطول چهار متر و هفتاد و چهار سانتیمتر به فضای حیاط 
مشاعی غربا:  در هفت قسمت ، که قسمت دوم  آن شمالی ، قسمت چهارم آن جنوبی ،  است. اول 
دیواریست بطول نه متر و هفتاد و هفت سانتیمتر به درز انقطاع که ماورای آن پلاک ۴۳۲۹ فرعی 
میباشد دوم دیوار و پنجره است بطول یک متر و پنجاه و هفت سانتیمتر به نورگیر سوم دیوار و 
پنجره است بطول یک متر و هفتاد سانتیمتر به نورگیر چهارم دیوار و پنجره است بطول یک متر 
و پنجاه و هفت سانتیمتر به نورگیر پنجم دیواریست بطول شش متر و هفتاد و هشت سانتیمتر 
به درز انقطاع که ماورای آن پلاک ۴۳۲۹ فرعی میباشد ششم دیواریست بطول پنج سانتیمتر 
به درز انقطاع که ماورای آن پلاک ۴۳۲۹ فرعی میباشد هفتم دیواریست پیشرفتگی بطول یک 

متر و بیست و پنج سانتیمتر به فضای خیابان ۳۰  متری 
مشخصات منضمات ملک 

انباری قطعه ۷ به مساحت  ۱۰/۳۸  به حدود اربعه :  شمالا : در دو قسمت ، اول دیواریست بطول 

یک متر و پنجاه و دو سانتیمتر به نورگیر دوم دیواریست بطول یک متر و هفتاد و شش سانتیمتر 
به پشت بام شرقا: درب و دیوار است بطول سه متر و هفده سانتیمتر به پشت بام جنوبا : دیواریست 
مشترک بطول سه متر و بیست و هشت سانتیمتر به انباری قطعه ۶ غربا : دیواریست بطول سه 

متر و هفده سانتیمتر به درز انقطاع که ماورای آن پلاک ۴۳۲۹ فرعی میباشد.
پارکینگ قطعه ۱ به مساحت۱۲/۴۹ واقع در طبقه  -۱ به حدود اربعه :  شمالا : خط فرضی به 
محوطه مشاعی است بطول دو متر و پنجاه سانتیمتر شرقا : خط فرضی به محوطه مشاعی است  
بطول پنج متر جنوبا : خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول دو متر و پنجاه سانتیمتر غربا : 

خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول پنج متر 
مشــخصات مالکیت  : مالکیت منیره / کریمی فرزند رجب شماره شناســنامه ۳۸۹ تاریخ 
تولد  ۱۳۶۳/۰۴/۲۵    صادره از علی آباد دارای شــماره ملی ۲۲۶۹۵۰۸۶۳۷ با جز سهم ۶ از 
کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۶۷۷۳ تاریخ  
۱۳۹۹/۰۴/۱۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۹ شــهر گرگان استان گلستان ، موضوع 
سند مالکیت اصلی بشــماره چاپی ۳۴۹۸۴۸ سری ج ســال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی 

۱۳۹۹۲۰۳۱۲۰۰۱۰۰۶۳۹۷ ثبت گردیده است. 
محدودیت دفتر املاک : رهنی شــماره ۱۵۶۷۸۹ مورخ  ۱۴۰۰/۱۰/۲۷  دفترخانه اســناد 
رسمی شماره ۶ شهر گرگان استان گلســتان که بنفع بانک ملی ایران شعبه گرگان به مبلغ 

۳۹,۳۰۹,۲۰۰,۰۰۰ ریال به مدت ۱۰ سال ثبت شده . 
طبق اعلام بستانکار ملک مورد رهن فاقد بیمه میباشد. بدهکار علی رغم اخطار در خصوص 

بیمه اعلام نظر ننموده است. 
برابر گزارش نظریه کارشناس رسمی: 

۱ - آدرس محل وقوع ملک مورد مزایده : گرگان بلوار ناهارخوران عدالت ۹۱ مجتمع ماهان، 
طبقه سوم غربی 

۲- توصیف اجمالی ملک مورد مزایده :  واحد مورد نظر واقع در طبقه سوم غربی یک مجتمع چهار 
طبقه روی همکف و زیرزمین با اسکلت بتنی و در هر طبقه آن دو واحد مسکونی و در همکف 
واحدهای تجاری و زیرزمین پارکینگ میباشد. واحد مورد نظر دارای هال و سه اتاق خواب با کف 
سرامیک و بدنه کاغذ دیواری آشپزخانه کاشی و سرامیک و دارای کابینت MDF بوده و سرویس 
های بهداشتی نیز کاشی و سرامیک میباشند. پنجره های واحد مذکور دو جداره و مجتمع دارای 
آسانسور و واحد مذکور دارای امتیاز برق و گاز مجزا و آب مشاع می باشد. سیستم گرمایشی آن 
پکیج و رادیاتور و سرمایشی کولر اسپلیت قدمت ساخت بنا بالغ بر ۴ سال بوده است. ملک در 

حال حاضر در تصرف مالک می باشد. 
۳-ارزیابی ملک مورد مزایده :  با بررسی بعمل آمده و با توجه به موقعیت مساحت و با در نظر 
گرفتن سایر عوامل مؤثر در موضوع ارزش ششــدانگ ملک مورد نظر بصورت تخلیه و بدون 
لحاظ دیون احتمالی به نظر هیات کارشناسان جمعاً به مبلغ ۷۶،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ هفتاد و شش 

میلیارد ریال ارزیابی گردید. 
زمان برگزاری مزایده روز یکشنبه مورخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ )  دوزادهم اسفند ماه سال یک هزار و 

چهارصد و سه(  از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۲ ظهر 
- چنانچه روز و ساعت معین شده برای مزایده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد، روز برگزاری 

مزایده، روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد . 
- مکان برگزاری مزایده : اداره اجرای اسناد رسمی گرگان واقع در کمربندی جنب راهنمایی 

رانندگی اداره ثبت اسناد و املاک گرگان طبقه دوم اداره اجرای اسناد رسمی گرگان 

شرائط مزایده: 
- مزایده از مبلغی که توسط کارشناس رسمی تعیین گردیده شروع و برنده مزایده کسی است 

که بالاترین مبلغ را در جلسه مزایده پیشنهاد نماید . 
- طالبین خرید میتوانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره اجرای اسناد 
رسمی به نشانی فوق مراجعه نمایند و خریداران می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر 

و در جلسه مزایده شرکت نمایند . 
- شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است. متقاضی مکلف است اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد بنام خود  را 
به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. همچنین استرداد وجوه از دهم 

ماه بعد قابل اجرا میباشد. 
برنده مزایده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب سپرده ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 
سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این 
صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید میگردد مگر اینکه به استناد 
بخشنامه شماره  ۱۱۷۹۶۴/۱۴۰۰  مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۴ مدیر کل محترم دفتر نظارت بر اجرای 
اسناد رسمی چنانچه در جلسه مزایده خریدار دیگری جز برنده مزایده حضور نداشته و شخص 
برنده ظرف مهلت ۵ روز مقرر در ماده ۱۳۶ اصلاحی آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی نسبت به 
تودیع مابه التفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام ننماید و بستانکار متقاضی تجدید 
مزایده نباشد و ظرف مهلت مقرر نسبت به نحوه واگذاری مورد مزایده ) ششدانگ یا سهم مشاعی 
به میزان طلب ( اظهار نظر نماید ،  در این صورت مورد مزایده با رعایت تشریفات ماده اخیر الذکر 

بر مبنای مبلغ پایه مزایده به بستانکار پرونده واگذار می گردد. 
- فروش مال به نسیه در صورتی جایز است که متعهد له فروش به نسبه را قبول و مدیون نیز مازاد 
را نقدا دریافت و یا نسبت به مازاد نسیه را قبول نماید در هر صورت خود مسوول وصول خواهد 
بود و حقوق دولتی و حقوق حراج نقدا دریافت میشود . - مطابق ماده ۳۹ مکرر اصلاحی آیین 
نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا در کلیه پرونده های اجرایی که مال مورد مزایده به بستانکار 
واگذار می شود. بدهکار میتواند ظرف دو ماه از تاریخ مزایده حسب مورد اقدام به پرداخت بدهی 
خود نماید. در این صورت خسارت تاخیر تادیه برای مراجعی که قانونا حق دریافت آن را دارند تا 
روز پرداخت وجه در صندوق ثبت محاسبه و وصول خواهد شد. این زمان برای واحدی تولیدی 

تا قبل از تنظیم و امضا سند انتقال اجرایی اموال یا تحویل مال منقول است. 
- پرداخت بدهیهای مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد. و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده به عهده خریدار خواهد بود و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای 

دارایی و شهرداری و ... خواهد بود. 
- این آگهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار 

خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است . 
تاریخ انتشار آگهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ 

) بیست و نهم بهمن ماه سال یک هزار و چهارصد و سه( 
 شناسه آگهی : ۱۸۸۳۹۶۶          

  رئیس اداره اجرای اسناد رسمی گرگان - محمود خاندوزی

آگهی تحدید حدود اختصاصی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دزفول

برابر ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی شهرستان دزفول مربوط به بخش دو  
الی پنج دزفول را رسیدگی نموده و به شرح ذیل آگهی مینماید:

املاک واقع در بخش دو دزفول
پلاک ۲۲۷۹/۳۸۶–   عبدالحمید ایروانی  فرزند : یعقوب نسبت به ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت ۲۲۵ متر مربع  واقع در دزفول کوچه علوی بین خیابان های عدالت 

و شفا    
املاک واقع در بخش سه دزفول

پلاک ۲۹۱–   شهرداری دزفول   شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۶۸۵۴۹  نسبت به ششدانگ 
قطعه زمین بایر زراعی  به مساحت ۷۲۱۳/۴۰ متر مربع  واقع در دزفول جاده فرعی 

آسفالته منشعبه از بلوار شهدا جنب پارک خانواده و انبار شهرداری   
پلاک ۳۵۱/۳–   شهرداری دزفول   شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۶۸۵۴۹  نسبت به ششدانگ 
قطعه فضای سبز و کوره میلیونی واقع در آن به مساحت ۴۱۶۸/۳۴ متر مربع  واقع در 
دزفول خیابان حضرت رسول )ص( بین خیابان شهید بهشتی و شهید حسین بیدخ  

پلاک ۳۶۹–رحمن یوسفی فرزند علی ششدانگ یکباب ساختمان با کاربری فضای 
سبز به مساحت ۱۲۰ متر مربع واقع در دزفول خیابان شهید رحیمی بین پیام آوران 

و خیابان مهرابی 
)1403/12/20(

پلاک ۱۱۳۶/۳۹-امین شکارپور فرزند : عبدالکریم ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۵۰ متر مربع دزفول کوی رسالت تقاطع رسالت ۶ و ۲ 

پلاک ۱۱۳۶/۴۰-امین شکارپور فرزند : عبدالکریم ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۵۰ متر مربع دزفول کوی رسالت تقاطع رسالت ۶ و ۱ 

پلاک ۱۱۳۶/۴۱-نگار شــکارپور فرزند : عبدالکریم ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۵۰ متر مربع دزفول کوی رسالت خیابان رسالت ۱ 

پلاک ۱۱۳۶/۴۲-نگار شــکارپور فرزند : عبدالکریم ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۵۰ متر مربع دزفول کوی رسالت خیابان رسالت ۲

)1403/12/21(
پلاک۱۲۸۲/۲ علیرضا زلقی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان با کاربری 
فضای سبز به مساحت ۲۷۱/۶۲متر مربع واقع در دزفول خیابان نگار ۳ نبش کندروبلوار 

شهید محمدی 
پلاک ۱۴۱۴ -کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۷۰۱۴۰۰۰۵۹۴- رویا قمشی فرزند غلامعلی 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۹/۶۰ متر مربع واقع در دزفول 

کوچه بن بست منشعبه از خیابان آفرینش روبروی خیابان معزی 
پلاک ۱۴۳۱–   مجید علیزاده حداد  فرزند عبدالحسین  نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۱۹/۴۵ متر مربع  واقع  در دزفول خیابان نبوت بین خیابان های 

بهشتی و حضرت رسول )ص(   
پلاک ۱۵۲۱- شهرداری دزفول به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۶۸۵۴۹ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین محل پارک عمومی به مساحت ۱۲۵۹ متر مربع واقع در دزفول خیابان 

نواب صفوی بین مقاومت ۱۸و مقاومت ۲۰ 
پلاک ۱۵۴۸ –مهدی نادی زاده میرزائی فرزند محمدعلیششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۵۹/۴۰متر مربع واقع در دزفول خیابان سلمان فارسی بین خیابان ثامن 

الائمه و بلوار جمهوری 
)1403/12/22(

پلاک ۱۸۱۶–   عبدالرحمن کرمی  فرزند محمود  نســبت به ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۲۲۱۵ متر مربع  واقع  در دزفول اراضی مزروعی قلعه 

آحسنی )منتظران(  
پلاک ۱۸۲۲ – محمدرضا خادم علی  فرزند: شاگل  نسبت  به ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۷۷۸۸/۱۸ مترمربع واقع در دزفول  اراضی مزروعی روستای 

بهروزی  

پلاک ۱۸۲۲ – محمدرضا خادم علی  فرزند: شاگل  نسبت  به ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۲۰۳۲۳/۶۷ مترمربع واقع در دزفول  اراضی مزروعی 

روستای بهروزی  
املاک واقع در بخش چهار دزفول

پلاک ۸-  عصمت نصرالهی فرزند نصراله نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت  ۱۶۴/۷۳ متر مربع واقع در دزفول خیابان مسلم بن عقیل خیابان شهید تراهی 

املاک واقع در بخش پنج  دزفول
از پلاک ۱۱۳ اصلی ۱ تا ۳ فرعی از ۱۱۳ اصلی  – مجید واثقی  فرزند سلطانعلی  نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۵۴۰ متر مربع  واقع در دزفول 

روستای زرگه   
)1403/12/25(

تحدید حدود ملک فوق از روز  دو شنبه مورخ۱۴۰۳/۱۲/۲۰از ساعت ۸ صبح  لغایت 
همان روز در محل شروع و به عمل می آید لذا وفق ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان 
ومجاورین به شماره های فوق الذکر اعلام می شود که در ساعت و روز مقرر در آگهی 
حضور بهم رسانند وچنانچه مالکین پلاک های فوق و یا نماینده قانونی آنها در وقت 
مقرر حاضر نشوند برابرماده ۱۵قانون ثبت عملیات تحدید با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین انجام و در غیر اینصورت از نوبت تحدید خارج می شوند وچنانچه تقاضا کننده 
یا نماینده وی  که در هنگام تحدید حدود حضور نداشته و تحدید حدود ملک  وی با 
معرفی مجاورین انجام شده و همچنین مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی به تحدید 
حدود  پلاک فوق اعتراض داشته باشند بایستی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 
تا حداکثر)۳۰(روز اعتراض خودرا به این اداره تسلیم داشته و رسید دریافت دارند و پس 

از تقدیم دادخواست به مراجع قضایی گواهی آن را به این اداره ارائه فرمایند.
      بهادری- رئیس ثبت اسناد واملاک دزفول

تاریخ انتشار: )۱۱/۲۹/ ۱۴۰۳(

 قلعه نویی در حاشــیه این مراســم راجع به عملکرد تیم ملی گفت: »خدا را شاکریم در بدترین و 
ســخت ترین شرایط امتیازهای لازم را جمع کردیم. در شــرایطی که میزبان نبودیم و سایر مسائل، 
امتیاز جمع کردن ســخت اســت. فوتبال هم در آسیا خیلی پیشرفت کرده. نتایج فلسطین، اندونزی 

و بحرین مقابل کره جنوبی، عربســتان و استرالیا را دیدید. 
همه می گویند فوتبال در آســیا آســان اســت اما به هیچ وجه اینچنین نیســت. در سطح لیگ 
نخبگان، لیگ قهرمانان یا ملی بازی آســانی نداریم. فوتبال آســیا پیشرفت کرده و کار سخت شده 
است. اگر ۲۷ اسفند آنتن تلویزیون را به ما بدهند به مردم گزارش خواهیم داد و قضاوت را برعهده 

  قلعه نویی همچنین 
راجع به حواشی مسابقات 

حساس هفته های اخیر 
لیگ برتر گفت: »بارها مثال 

منچستریونایتد را زده ام. 
همه جای دنیا دنبال لذت 
بردن از فوتبال هستند.» 
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو برهانی ، 
زهرا جعفری،غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

قدم زنان در آسمان، ورزش 3 هزار ساله در انتظار تصویب وزارت ورزش

امام جواد علیه السلام :
کسی که شاهد کاری باشد 
و آن را ناخوش بدارد مانند 

کسی است که شاهد آن 
نبوده است و کسی که 

شاهد کاری نباشد اما به آن 
راضی باشد، مانند کسی 
است که شاهد آن بوده 

است.
تحف العقول : ص456.

.

شناسه ارشاد  :1882749 

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي 
منطقه لرستان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره مجوز آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره مجوز 1403.88461403.8846
نوبت اول 

مطالعه ای كه توســط دانشــگاه ساوتهمپتون 
بریتانیا انجام شد، نشان داد كه ذرات میکروسکوپی 
منتشر شده از انواع خاصی از لنت های ترمز معمولی 
می توانند سمی تر از ذرات موجود در اگزوز خودروهای 

گازوئیلی باشند.
 این تحقیق نشان می دهد كه غلظت بالاتر مس 
در برخــی از لنت های ترمز بــا افزایش اثرات مضر 
روی سلول های حساس ریه افراد در نتیجه تنفس 

ذرات همراه است.
به نقل از ســاینس دیلی، قرار گرفتن در معرض 
آلودگی ناشی از خودروها و كامیون ها مدت هاست 
كه با افزایش خطر بیماری های ریوی و قلبی مرتبط 
دانسته شده است. با این حال، در حالی كه در گذشته 
توجه عمدتا بر انتشار گازهای خروجی متمركز شده 
بود، ذراتی نیز از فرســودگی لاستیک، جاده و لنت 
ترمز در هوا منتشر می شوند كه عمدتا توسط قانون 

در نظر گرفته نشده است.
این منابع آلودگی »غیر اگزوزی« اكنون مسئول 
اكثر انتشارات ذرات معلق خودروها )PM( در بریتانیا 
و بخش هایی از اروپا هســتند و گرد و غبار ناشی از 

ترمز عامل اصلی آنها است.
دكتر جیمز پاركین، نویسنده ارشد این مطالعه، 
توضیح می دهد كه حركت به سمت خودروهای برقی، 
این مشکل را بیشتر مورد توجه قرار می دهد: مردم به 
طور كلی آلودگی خودروها را ناشی از لوله های اگزوز 
می دانند و تصور می كنند كه وسایل نقلیه الکتریکی 
آلایندگــی صفر دارنــد. با این حــال، خودروهای 
الکتریکی همچنان ذرات معلق را به دلیل اصطکاک 

و فرسودگی جاده و لاستیک ها تولید می كنند.
ما می خواستیم بفهمیم كه چگونه انواع مختلف 
تركیب شــیمیایی لنت های ترمز بر سمیت ذرات 
منتشر شده تاثیر می گذارند و این ممکن است برای 

سلامت افراد چه معنایی داشته باشد.
دانشــمندان یک مطالعه عمیق را انجام دادند 
كه اثرات این ذرات بر ســلامت ریه را از چهار نوع 
مختلف لنت ترمز با تركیبات شــیمیایی متفاوت 
بررســی می كرد. لنت های كم فلزی، نیمه فلزی، 
آلــی غیرآزبســتی و هیبریدی-ســرامیکی از این 
دست بودند. محققان به ویژه به كوچک ترین ذرات 
علاقه مند بودند؛ ذراتی كه ۳۰ برابر كوچک تر از قطر 

موی انسان هستند.

 گاز لنت ترمز می تواند 
سمی تر از دود خودروهای 

گازوئیلی باشد

یک روش جدید می تواند صنعت ریزالکترونیک 
را متحول كند.

 بــرای ایجاد این روش ذخیره ســازی حافظه 
جدید، محققان یون هــای »كمیاب زمین« را كه 
گروهی از عناصر به نام لانتانیدها هستند، به یک 

كریستال افزودند.
به نقل از آی ای، محققان دانشــکده مهندسی 
مولکولی پریتزكر دانشگاه شیکاگو روشی را برای 
ذخیره داده ها با اســتفاده از عیوب كریستالی به 
صورت یک و صفــر كه هر كدام به اندازه یک اتم 

جداگانه است، توسعه داده اند.
اســتاد تیان ژونگ توضیح می دهد: هر سلول 
حافظــه از یک اتم یا نقص واحد ایجاد می شــود. 
تحقیقات منتشــر شــده نشــان می دهد كه این 
رویکرد به چندین ترابایت داده اجازه می دهد تا در 
یک مکعب كوچک از مواد به اندازه یک میلی متر 

قرار بگیرند.
این پژوهش كه در ابتــدا بر روی دزیمترهای 
تشعشع كه دستگاه هایی هستند كه معمولا برای 
اندازه گیری میزان قرار گرفتن كاركنان بیمارستان 
در معرض تشعشــعات استفاده می شوند، متمركز 
شده بود و به ذخیره سازی حافظه میکروالکترونیک 

انقلابی انجامید.

ثبت چندین ترابایت  داده 
روی یک کریستال میلیمتری

 ســازمان كشــورهای صادركننده نفت )اوپک( در 
تازه تریــن گزارش خود پیش بینی رشــد تقاضای نفت 

در سال های 2۰2۵ و 2۰2۶ را بدون تغییر حفظ كرد.
 اوپک روز چهارشنبه با انتشار گزارش ماهانه ضمن 
حفظ پیش بینی پیشین خود درباره رشد تقاضای نفت، 
اعلام كرد سفرهای هوایی و جاده ای سبب افزایش مصرف 
نفت می شــود، اما تعرفه های  احتمالی در حوزه تجارت 

تاثیری بر رشد اقتصادی نخواهد داشت.
بر اســاس این گزارش، تقاضای جهانی نفت در سال 
2۰2۵ به یک میلیون و 4۵۰ هزار بشــکه در روز و در 
ســال 2۰2۶ به یک میلیون و 4۳۰ هزار بشکه در روز 
افزایــش خواهد یافت. هر دو پیش بینی نســبت به ماه 

گذشته بدون تغییر بوده است.
پیش بینی اوپک درباره رشد تقاضای نفت در سطح 
بالاتری نسبت به سایر فرآورده های این صنعت قرار دارد 
و انتظار می رود مصرف نفت در سال های آتی همچنان 
افزایش یابد. آژانس بین المللی، برخلاف اوپک پیش بینی 
كرد تقاضا در این دهه به اوج خود برســد زیرا جهان به 

سوخت های پاک تر روی می آورد.
اوپک در گزارش خود اعلام كرد كه سیاست تجاری 
دولــت جدید دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، ابهام 
بیشتری را در بازارها ایجاد كرده و به طور بالقوه تعادل بین 
عرضه و تقاضا را از بین برده است و بازتاب عوامل بنیادین 
بازار نیست. با این حال این سازمان در پیش بینی خود 
درباره رشد اقتصادی در سال 2۰2۵ تغییری نداده است.

اوپک در گزارش خود آورده است: باید دید تعرفه های 
احتمالی و دیگر اقدام های سیاسی چگونه و تا چه اندازه 
عمل می كنند. تاكنون پیش بینی شــده اســت كه این 
اقدام هــا تأثیر قابل توجهی بــر فرضیه های مهم كنونی 

درباره رشد تقاضا نداشته باشند.

برآورد رشد تقاضای نفت 
اوپک در ۲۰۲۵ و ۲۰۲۶ 

ثابت ماند

نایب رئیــس اتاق ایران با اشــاره به تلاش برای كاهش 
وابستگی به سوخت فسیلی و رفع ناترازی برق از طریق انرژی 
تجدیــد پذیر، موفقیت این راهبرد را نیازمند حمایت های 

قانونی و مالی از سرمایه گذاران حوزه تجدیدپذیر دانست.
نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و كشــاورزی 
ایران، گفت: در شــرایطی كه به دنبال كاهش وابســتگی 
به سوخت های فســیلی هستیم، سرمایه گذاری در بخش 
انرژی های نو و تجدیدپذیــر نیازمند حمایت های مالی و 
قانونی دولت است.حسین پیرموذن در صد و سی و سومین 
جلسه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان 
اردبیل كه به منظور بررسی جایگاه انرژی های تجدیدپذیر در 
صنایع استان برگزار شد، اظهار كرد: در قانون سرمایه گذاری، 
مشوق ها به عنوان ابزاری برای جذب سرمایه گذاران و تشویق 
به سرمایه گذاری در پروژه ها و صنایع مختلف در نظر گرفته 
می شــوند و در شرایطی كه در سطح كشور ناترازی انرژی 
مطرح است حمایت از سرمایه گذاری در این حوزه توسط 
دولت ضروری است.او با اشاره به اینکه اردبیل جزو استان های 
پیشتاز در تشکیل كمیته ناترازی و شروع برنامه ریزی برای 
استفاده از انرژی های تجدیدپذیر بود افزود: تحقق اهداف 
مســتلزم هماهنگی و توازن در تصمیم گیری ها اســت و 
گاها ناترازی مدیریتی باعث كاهش كارایی، اثربخشــی و 
عدم تأمین اهداف می شــود.نایب رئیس اتاق ایران با تأكید 
بر توسعه زیرساخت های در بحث انرژی های تجدیدپذیر، 
گفت: در شرایطی كه بسیاری از واحدهای تولیدی متقاضی 
ســرمایه گذاری در بحث انرژی های تجدیدپذیر هســتند 
تخصیص زمین، توسعه زیرساخت های انتقال و ذخیره سازی 
انرژی در كنار حمایت های مالی و قانونی و ایجاد مشوق ها 
برای ســرمایه گذاران و تولیدكنندگان انرژی تجدیدپذیر 
راه حل گذر از مســیر ناترازی در بحث انرژی است.تأمین 
زیرساخت ها برای استفاده از انرژی های نو در شرایطی كه 
به دنبال كاهش وابستگی به سوخت های فسیلی هستیم در 
حفظ پایداری انرژی صنایع و واحدهای تولیدی و كاهش 

ریسک نوسانات قیمت انرژی نیز مؤثر خواهد بود.

سرمایه گذاری در انرژی های 
تجدیدپذیر 

استاندار اصفهان در جریان افتتاح نمایشگاه » زاینده نور« مطرح کرد:استاندار اصفهان در جریان افتتاح نمایشگاه » زاینده نور« مطرح کرد:

موفقیت بزرگ فولاد مبارکه در حوزه انرژی های خورشیدیموفقیت بزرگ فولاد مبارکه در حوزه انرژی های خورشیدی
نمایشگاه »زاینده نور«، روز یک شــنبه 21 بهمن ماه، با حضور استاندار، فرمانده 
سپاه صاحب الزمان )عج(، حضور فعال فولاد مبارکه در غرفه این نمایشگاه و جمعی 

از مسئولین استان اصفهان افتتاح شد. 
به گزارش خبرنگار فولاد، در این نمایشــگاه كه با هدف ارائه و تبیین دستاوردهای 
بســیج و همچنین صنایع اســتان اصفهان از 21 تا 2۵ بهمن ماه با حضور فعال فولاد 
مباركه در مصلای امام خمینی )ره( برگزار شــد، مسئولان استان و سایر آحاد جامعه 
با آخرین دستاوردهای این شركت در حوزه های مختلف تولید، توسعه و خود تأمینی 

انرژی آشنا شدند.
 بنابر این گزارش مهدی جمالی نژاد، اســتاندار اصفهان در جریان افتتاح »نمایشگاه 
زاینده نور« در مصاحبه با خبرنگار ایراسین گفت: خوشبختانه همه دستگاه های اجرایی 
اســتان در حوزه انرژی های نو و همچنین هوش مصنوعی و گردشگری حضور جدی 
داشته اند و در این میان، خوشبختانه فولاد مباركه نیز در حوزه انرژی های خورشیدی 

اتفاقات خوبی را رقم زده است كه بخشی از آن وارد شبکه شده است. 
وی با بیان اینکه دستگاه های اجرایی و به ویژه صنایع به این حوزه ورود پیدا كرده اند، 
گفت: در شــهرداری ها نیز قرار است بیشــتر مجتمع ها و مراكز بزرگ شهر، از انرژی 
خورشــیدی استفاده كنند. در این صورت ان شاءالله كمتر شاهد ناترازی های انرژی كه 

امسال دولت را غافلگیر كرد، خواهیم بود.
 معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری اصفهان:

  مجموعه فــولاد مبارکه در حوزه های تخصصی خود جزو بهترین ها در 
کشور و منطقه است

 ابراهیم معتمدی، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری اصفهان در حاشیه 
جلسه شورای اداری استان در محل »نمایشگاه زاینده نور« گفت: مجموعه فولاد مباركه 

خدمات گسترده ای در سطح استان و كشور دارد. 
همچنین این شركت بسیار باظرفیت است و در بسیاری از موضوعات مختلف جزو 
بهترین ها در سطح منطقه به شمار می آید؛ بنابراین این انتظار در بین مردم وجود دارد 
كه بخشی از مسائل و مشکلات در شهرستان ها به خصوص در كارهای زیربنایی توسط 
این شركت حل وفصل شود. باید یک بسته كامل از اقداماتی كه فی مابین دولت و فولاد 

در سطح شهرستان ها در جریان است آماده كنیم. 
خواهشــی كه از مدیران، هیئت مدیره و همه كسانی كه در مجموعه فولاد مباركه 
كار می كنند دارم این اســت كه به مردم استان اصفهان متعهد باشند تا با همکاری و 
تعامل، خدمات اجتماعی خوبــی در حوزه های مختلف ارائه دهیم. این وفاق می تواند 
بسیار كمک كننده باشد. انصافاً مجموعه فولاد در حوزه كاری خود و حوزه های تخصصی 

خود جزو بهترین ها در كشور و منطقه است و از این مجموعه تشکر می كنم.
 

   فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( استان اصفهان:
 صنایع بزرگ مانند فولاد مبارکه به خوبی به حوزه انرژی خورشــیدی 

ورود کرده اند 
 ســردار مجتبی فدا، فرمانده ســپاه صاحب الزمان )عج( استان اصفهان، در حاشیه 
»نمایشــگاه زاینده نور« گفــت: یکی از ظرفیت های خوبِ موجود در كشــور انرژی و 
نعمت های خدادادی است كه می توانیم برای رفع بخش عمده ناترازی ها از این ظرفیت ها 
اســتفاده كنیم. یکی از این ظرفیت ها انرژی خورشیدی است كه صنایع بزرگی مانند 
فولاد مباركه به خوبی به این حوزه وارد شده اند؛ بنابراین بقیه صنایع هم باید مانند فولاد 

مباركه در این امر مشاركت داشته باشند و برق خودشان را تأمین كنند.

 وی ادامه داد: بسیج نیز تاكنون 2۰۵۰ نیروگاه خورشیدی مقیاس كوچک در سطح 
اســتان دایر كرده است. امیدواریم اواخر ســال 14۰۳ و 14۰4 گام مهمی در این امر 

برداریم تا بتوانیم بخش عمده ناترازی ها را كاهش دهیم.
 مجری طرح های زیربنایی استان اصفهان در حاشیه »نمایشگاه زاینده نور«:

   فولاد مبارکه مولد توسعه کل کشور است
 علیرضا صلواتی، مجری كل طرح های زیربنایی استان اصفهان، در حاشیه »نمایشگاه 
زاینده نور« گفت: فولاد مباركه یکی از زیربنایی ترین طرح های كشور بوده و الآن مولد 

توسعه كل كشور است.
 وی خاطرنشان كرد: در جلساتی كه در محضر مقامات عالیِ نظام برای تبیین بحث 
قطار سریع السیر برگزار می شود، الگوی فولاد مباركه را مثال می زنیم. در سال 1۳7۰ 
كه فولاد مباركه در حال احداث بود، در كشور یکی دو كارخانه فولاد بیشتر نداشتیم، 
ولی امروز ده ها كارخانه فولاد در كشــور وجود دارد كه از صفر تا صد به صورت بومی 

احداث می شود و این موضوع ثمره احداث كارخانه فولاد مباركه است. 
صلواتی افزود: همان طور كه فولاد مباركه در موضوع آب استان ورود كرده و چالش 
استان را برطرف و امید مردم را در این موضوع زنده كرده است. مشاركت این شركت 
در حوزه طرح های زیربنایی كه به نوعی یک اقدام برُد-برُد محســوب می شود، مبارک 

است و باعث توسعه كشور خواهد شد.
   مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان در حاشیه »نمایشگاه زاینده نور« 

مطرح کرد:
 توجه به اخلاق و رویکرد فرهنگی از مهم ترین اقدامات فولاد مبارکه در 

حوزه ورزش 
سیدمهدی صدری، مدیركل ورزش و جوانان استان اصفهان، در حاشیه »نمایشگاه 
زاینده نور« گفت: ورزش زمانی ارزشمند است كه كرامت انسانی و اخلاقی در كنار آن 
قرار بگیرد. اینکه جهان پهلوان تختی به عنوان یک قهرمان جهانی شــناخته می شــود 
به واسطه زور بازو یا توانمندی در صحنه كشتی نیست، بلکه به واسطه رعایت اخلاق در 
كنار ورزش قهرمانی اســت؛ بنابراین وقتی ورزش در كنار اخلاق قرار بگیرد، می توانیم 

حرف های زیادی در جهان داشته باشیم. 
موضوعی كه فولاد مباركه به صورت جدی با سرمایه گذاری در حوزه ساخت زورخانه 
بزرگ اصفهان آن را دنبال می كند. وی با اشاره به تأسیس مؤسسه هواداری فوتبال از 
سوی فولاد مباركه گفت: در حال حاضر، این شركت بیش از ۵۰ رشته ورزشی را تحت 
پوشش دارد كه این اقدام نشانه توجه مدیران این شركت به موضوعات فرهنگی است.

ساعت و تاریخ جلسه توضیح و تشریح 
اسناد مناقصه  ) جلسه توجیهي( و محل بازدید 

*مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه لرستان 
*موضوع مناقصه: واگذاري پیمان غذاي گرم روزانه کارکنان عملیاتي انبار نفت خرم آباد براي سال 1404  

شركت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی كیفی )فشرده( مناقصه فوق را از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 

صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز دو شنبه  تاریخ  14۰۳/11/29 می باشد. 
* شرایط متقاضیان شرکت در مناقصه :  

1.دارا بودن و ارائه گواهینامه تائید صلاحیت پیمانکاري از اداره كل تعاون،كار و رفاه اجتماعي استان
2. ارائه گواهي نامه تائید صلاحیت كار ) *طبخ غذا ( از اداره كار،تعاون ورفاه اجتماعي همراه با یک نفر سرآشپز با مدرک معتبر 

۳. ارائه اساسنامه شركت ، آگهي تاسیس شركت و آخرین تغییرات در روزنامه رسمي ) اسناد و مدارک شركت (
4. كسب امتیاز قابل قبول در ارزیابي كیفي حداقل امتیاز ۶۰  از1۰۰

* جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه با آقاي مسعود بهاري و خانم پورسلیم  ۳۳۳۳۵8۵۰ -  ۳۳۳19۰88 هماهنگ نمایند.   
       محل اجرای مناقصه                            ستاد  شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان                                               

         مبلغ برآورد                                      47،۰4۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال چهل و هفت میلیارد و چهل میلیون ریال  از تاریخ۰1 / ۰1/ 14۰4 لغایت14۰4/12/۳۰ به مدت یک سال شمسي مي باشد.
                                                                             

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت    شنبه :  1403/12/04  تا  ساعت 19                                            
                                                                        یکشنبه : 14۰۳/12/12  ساعت1۰ صبح استان لرستان ، خرم  آباد، خیابان شریعتي )جنب اداره پست(، شركت پخش فرآورده هاي نفتي منطقه لرستان

                                                                        * آخرین مهلت پرسش درخصوص ابهامات اسناد مناقصه تا قبل از جلسه توجیهي قابل پذیرش مي باشد.
مهلت زمانی ارسال پیشنهادها                        تا ساعت  19 روز شنبه 1403/12/18 

زمان بازگشایی پاکت ها                      بازگشایي اسناد کیفي : یکشنبه 1403/12/19 ساعت 9 صبح   
                                                                                 بازگشایي اسناد مالي : یکشنبه 12/22/ 1403 ساعت 8  صبح

  * حداقل تعداد پاكات جهت بازگشایي ۳ مي باشد  .                                                                                                    
http://setadiran.ir         http://monaghese.niopdc.ir             http://iets.mporg.ir                  www.shana.ir :آدرس سایت *

نوع تضمین و مبلغ شرکت در مناقصه

تاریخ انتشار چاپ اول:14۰۳/11/29 
تاریخ انتشار چاپ دوم:14۰۳/11/۳۰

دولتي مصوب 94/9/22( یا ارائه رسید وجه مبني بر واریز مبلغ 2،۳۵2،۰۰۰،۰۰۰ ضمانت  نامه شركت درفرایند ارجاع كار )مطابق ایین نامه تضمین معاملات 
ملي  IR۵1۰17۰۰۰۰۰۰2172۵88۰18۰۰9   شناسه ملي 1۰1۰11229۰4)دو میلیارد و ســیصد و پنجاه و دو میلیون ریال (ریال به شماره شبا بانک 

در مهلت مقرر پس از بارگذاري كلیه پاكات تکمیل شده در سامانه تداركات الکترونیک دولت ستاد رسید آن را همراه با اصل پاكات الف )تضمین شركت 
در فرآیند ارجاع كار( بصورت مهر امضاء به واحد مالي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه لرستان تحویل نمایید.

م / الف : ۰1 روابط عمومي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه لرستان شبکه اطلاع رساني نفت و انرژي )شانا(
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